
ประกาศจุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย
เร่ือง รายซื่อผู้ผ่านการคัดเลือกการรับนักเรียนเข้าศึกษาในจุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย 

ระคับปริญญาตรี ปีการศึกษา 2561 รอบท่ี 3 (การรับตรงร่วมคัน)

ตามท ีจ ุฬาลงกรณ ์มหาว ิทยาล ัยได ้'ประกาศร ับสม ัครค ัดเล ือกน ักเร ียนเข ้าศ ึกษาใน 
จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย ระดับปริญญาตรี ปีการศึกษา 2561 รอบที่ 3 (การรับตรงร่วมกัน) ซึ่งมีที่ 
ประขุมอธิการบดีแห่งประเทศไทยเป็นส่วนกลางในการดำเนินงานการรับสมัครในระหว่างวันที่ 9-19 
พฤษภาคม 2561 น้ัน บัดนี้จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัยได้ประมวลผลผู้ผ่านการคัดเลือกเสร็จเรียบร้อยแล้ว 
จ ุฬาลงกรณ ์มหาวิทยาลัยจึงขอประกาศรายซื่อผ ู้ผ ่านการคัดเล ือกการรับน ักเรียนเข ้าศ ึกษาใน 
จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย ระดับปริญญาตรี ปีการศึกษา 2561 รอบที่ 3 (การรับตรงร่วมกัน) ตาม 
รายละเอียดแนบท้ายประกาศน้ี

ประกาศ ณ วันท่ี 23 พฤษภาคม พ.ศ. 2561

— — — I

(ศาสตราจารย์ ดร.บัณฑิต เอ้ืออาภรณ์) 
อธิการบดี
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รายละเอียดแนบท้ายประกาศจุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย 
เร่ือง รายขื่อผู้ผ่านการลัดเลือกการรับนักเรียนเข้าศึกษาในจุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย 

ระดับปริญญาตรี ปีการศึกษา 2561 รอบท่ี 3 (การรับตรงร่วมลัน)

เลขเรียงลำดับ 0001 รหัส 00121000003 คณะวิศวกรรมศาสตร์ สาขาวิชาวิศวกรรมศาสตร์
ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ

1 13139751 กนกวรรณ
2 13029431 กมลสม
3 13016396 กรธวัซ
4 13122833 กรวิชญ์
5 13089991 กรวิชญ์
6 13019716 กรวิชญ์
7 13157008 กฤชพงศ์
8 13017920 กฤตนันท์
9 13019050 กฤตพล
10 13041589 กฤตภพ
11 13005445 กฤตภาส
12 13177644 กฤตวัฒน์
13 13008687 กฤตวัฒน์
14 13112620 กฤติน
15 13109798 กฤษฎา
16 13033092 กฤษฏ์
17 13013861 กฤษณพงศ์
18 13077574 กฤษณะ
19 13000465 กลย์ธัช
20 13055273 กวิภัฎ
21 13090910 กษิดิศ
22 13087849 กษิดิศ
23 13022459 ก้องตะวัน
24 13041101 กัญจน์
25 13016435 กัญจน์พงศ์
26 13006578 กันตพัฒน์

นามสกุล
แซ่แต้
ตระกูลไตรตรึง 
ตันชวลิต 
ด่านก่อโพธ 
ดำรงสุกิจ 
ธนบำรุงกูล 
เจียมจิรชาติ 
อินทโฉม 
เทพศิลปวิสุทธ๋ึ 
ต้ังจันทรประภาพ 
บุญจันทร์ 
พิรเวชสกุล 
หอมทรัพย์ 
เชาวน์ศิรึ 
ศิวิลัยซ่ 
อดิเรกสาร 
ธรรมปรีชาถาวร 
ศรีสมบุญ 
ฐิติกวิน 
ดาบทอง 
รักษ์ฃูช่ืน 
สืบกิจวรรณชัย 
แสงประตับ
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นามสกุล
27 13078954 กันตภณ ณ สงขลา
28 13085401 กันตวัซร์ ขัยประภา
29 13152650 กันตา มาลานิยม
30 13017968 กันติซา วงศ์หนองเตย
31 13006255 กันตินันษ์ ภัทรหิรัญไตรสิน
32 13054031 กันทรากร ดุษฎีวิโรจน์
33 13050250 กันธีร์ โยนกระโทก
34 13142543 กันยณัฐ พัฒนาอุดมสินค้า
35 13012784 กัลยกร ศิรประภาพงศ์
36 13051543 กิตติธัข บริสุทธ้ี
37 13004087 กิตติธัซ ฤกษ์รัซนิกร
38 13000908 กิตติพศ แสงสาย
39 13032684 กิตติวัฒน์ ดาวสุริยการ
40 13125802 กิตติศักด๋ิ บุญ,ช่วย
41 13028489 กุลพักตร์ ปีนทอง
42 13072027 เกียรติภูมิ โรจน์วนาการ
43 13014905 เขตโสภณ จ่าภา
44 13160003 คมพจน์ สุทธาสา
45 13125501 คัซพงษ์ ฉันทโรจน์
46 13038317 คีตบดินทร์ เจนณะสมบัติ
47 13019789 คุณากร พันธคีรี
48 13070698 ฆนนัฑ วัฃรต้ัง’โตรรงค์
49 13093118 จตุรวิทย์ เมธีวัฒนากุล
50 13025947 จักรพล นนทะนาคร
51 13058454 จักรพันธ์ ฉ่ําใจดี
52 13000398 จักรพันธ์ พรมราซ
53 13019661 จัสมีน ซอหิรัญ
54 13052138 จารุกิตต้ิ สุวรรณศรี
55 13085956 จิณณ์จุฑา แพรสมบูรณ์
56
57

13046803
13092441

จิณณวัตร
จิตติ

อรยะ'จักร/๙5 
นิจพาณิซ**/

/ , # 13046706



เดัใ.
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
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เลขท่ีใบสมัคร
13046706
13025189
13026726
13007320
13040780
13113434
13040271
13008210
13047475
13055997
13034460
13008375
13025648
13030819
13020923
13043808
13099948
13048030
13006171
13019098
13022125
13050240
13020039
13055308
13020662
13140773
13094707
13071014
13064699
13000742
13052570

ซ่ือ
จินตนาการ 
จิรกิตส์ 
จิรกิตต้ี 
จิรพัฒน์ 
จิรภัทร 
จิรภัทร 
จิรภัทร 
จิรภาส 
จิรเมธ 
จิราภา 
จิรายุ 
จรศักด 
จุฬามณี 
เจตนิพิฐ 
เจนนิสา 
เจษณ 
ขญานนท์ 
ฃญานิศ 
ขญานิษฐ์ 
ฃณัฐ 
ซตาทิพ 
ขนกานต์ 
ขนพัฒน์ 
ขนภัทร 
ขนคิษฏ์ 
ขนะโขค 
ขนินาถ 
ขนิภา 
ขยุตพล 
ขยุตม์ 
ขยุตม่

นามสกุล
โสพิกุล 
ตระกูลศักด้ี 
คิริพรหมสมนัติ 
แซ่ล่ิม
ขจรบุญรัตนะ 
ปรารถนาดี 
เพขรเลิศอนันต์ 
จารุเมธีตานนท์ 
ศรีเพ็ง
มานะวงศ์เจริญ 
หาญวงษ์ 
มณีโสภา 
วงศ์ขัย 
ยืนยงโอฬาร 
สิคิล‘ป๋สุพัฒนกุล 
จันทาภากุล 
อภิขัยดิษฐ์ 
รัตนเมธาขาติ 
โอภาสเสรีผดุง 
จันทร์ทนุพงศ์ 
มิตรเก้ือกูล 
สันติมณีรัตน์ 
พงษ์คิริวรรณี
กีรติเขาวนากุล 
เวขกิจวาณีขย์ 
สิรีพรพิสุทธ๋ิ 
ผลิโกมล
สุวรรณสาโรจน์
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ นามสกุล
89 13021213 ซยุตม่ ประวัติยากูร
90 13063645 ซลสิทธ้ี ทองเซ้ือ
91 13044099 ซลัซ สุวรรณคีรี
92 13020445 ชลิดา เซาว์ธนพร
93 13045209 ซวณัฐ งามวิวัฒน์ธรรม
94 13152725 ซวัลวิทย์ สุวรรณวิสารท
95 13067167 ซวากร ทรงต้ังสันติกุล
96 13046180 ซวิน มีสวนทรัพย์
97 13052491 พ ันภ เสรีศิริซจร
98 13075919 พัพล พงษ์เย็น
99 13035518 ขัซฤทธ้ิ สุขแสนไกรศร
100 13057766 ขัยฃนะ ถาวรทวีกุล
101 13137905 ขัยธร ทิพยผ่อง
102 13006322 ซาญขัย รัตนะศิวะกูล
103 13096447 ซาญนบ จิระบลกิจ
104 13028930 ซานน นาวิบูลวงศ์
105 13002208 ซิดจิรา พวงวาสนา
106 13157497 ฃินกฤต องศ์ศรีตระกูล
107 13020780 ฃุติกาญจน์ ฃูเลิศ
108 13124238 เขิดศักดิ ต้ังเจตนาพร
109 13018833 โซตพสุ ย้ิมเลิศลักษณ์
110 13109044 โซติวิทย์ เจียรสุวรรณภาส
111 13094320 ไฃยพงศ์ จรุนาวิน
112 13021519 ไซยวัฒน์ นันทสิทธิโซค
113 13130879 ไซโย โซติยะ
114 13176084 ญาณิน นิติวัฒนานนท์
115 13055469 ญาตาวี ศรีสมานุวัตร
116 13048550 ญาธิป ทากาฮาซิ
117 13024729 ฐเดซ สิริยศภิญโญ
118 13136250 ฐานิตบูรณ์ ถาวรธนนันท์ไ ^
119 13050348 ฐิติกร คุณัตถานนท์.: /

31921
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ
120 13031921 ฐิติพงศ์
121 13004349 ฐิติพงศ์
122 13025452 ฐิติรัตน์
123 13022230 ฑิตยา
124 13006226 ณซนก
125 13057596 ณญาดา
126 13079067 ณฐพร
127 13072507 ณฐพล
128 13076905 ณพฤกษ์
129 13063996 ณภัทร
130 13124128 ณภัทร
131 13050564 ณภัทร
132 13042549 ณภัทร
133 13000407 ณภัทร
134 13094637 ณภัทร
135 13074652 ณยศ
136 13120263 ณรงศ์ชัย
137 13066193 พัชซา
138 13097279 พัชพน
139 13064985 พัชพล
140 13001134 พัฏฐชัย
141 13080701 พัฎฐณิชา
142 13035434 พัฏฐ์ติญาภร
143 13026460 พัฐ
144 13085412 พัฐกร
145 13034898 พัฐกฤฃ
146 13077074 พัฐกิตต๋ึ
147 13036475 พัฐชนน
148 13027111 พัฐซนน
149 13095582 พัฐซนันท์
150 13032898 พัธดนัย

นามสกุล
พันธุภักดี 
สุศิวะ
กนกวารีรัตน์ 
ทูลพิพัฒนันท์ 
สุทธิโอภาส 
ธรรมรังรอง 
เอกฉันท์ 
ดวงพัตตรา 
ชัยสวัสดีถานนท์ 
ชัยสิทธ้ิสงวน 
นีนศรีนวล 
ภาสอาจ 
รัตนเอกกวิน 
ลัพธวรรณ์
อัศวชัยสุวิกรม 
วสุวรรธก 
เกตุนวม 
สุโนภักด้ิ 
หวังมุทิตากุล 
นิลศิรี
ผุสดีกุลโพศาล 
ล้ียุทธานนท์ 
กาญจนาพงศาเวฃ
เจริญพัฒนศิริกุล 
คมพาณิชย์
รุ่งเรือง 
น่ิมตระกูล
ลีลาศรีสุนทร 
วังพฤกษ์ 
ดำเนียม

3119366



ล่าดิบท
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160 
161 
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180 
181

เลขท่ีใบสมัคร ข ี่

13119366 ณัฐดนัย
13177084 ณัฐทพงศ์
13057655 ณัฐธัญ
13033251 ณัฐนนท์
13061819 ณ'ฐนนท์
13000933 ณัฐนันท์
13050376 ณัฐนันท์
13146660 ณัฐบูรณ์
13030369 ณ์ฐปคัลภ์
13040421 ณ์ฐพงศ์
13018994 ณ์ฐพงศ์
13067129 ณ์ฐพงศ์
13004883 ณ์ฐพิสิษฐ์
13008745 ณ์ฐภัทร์
13075287 ณ์ฐภัทร
13028498 ณ์ฐภัทร
13058733 ณ์ฐภัทร
13097162 ณ์ฐริณีย์
13038142 ณ์ฐวรรธน์
13054839 ณ์ฐวรรธน์
13042246 ณ์ฐวรุตม์
13035196 ณ์ษฐพงษ์
13016591 ณิขกานต์
13014846 ณ์ขาภัทร
13150306 ณิขารีย์
13122602 ดวงกมล
13030317 เดขตะวัน
13065170 ตรัยภพ
13093162 ตรีภูมิ
13106918 ตฤณภพ
13063867 ตฤษนันท์

นามสกุล
ภาค!บุตร 
ดีขจร 
กังคิริกุล 
สมาณาธิกรณ์ 
สิงห์เสน 
บุญยะผลานันห์ 
โสรัจจาภินันท์ 
คิริแสงตระกูล 
ทัศนสุวรรณ 
ไตรทิพย์พานิฃย์ 
สุขประเสริฐ 
อสุวพงษ์พัฒนา 
โลจนวณิข 
วิขัยธนารักษ์ 
จี. มาทานี 
วัตนะกุล 
องอาจวาณิขย์ 
จริงจิตร 
จุลพันธ์ 
นรสาร 
พลเสน
คิริรังคมานนท์ 
ตัณฑวิรุฬห์ 
กิจธนไพบูลย์ 
ศรีกิจเกษมวัฒน์
สนธิ
โดโนแวน ธนะพานิข 
แอร่มหล้า
ด้วงส้ัน 
ประทิป 
ลิขิตเจริญพํ
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร
182 13050283 เตโซดม
183 13027607 เตวิข
184 13063185 เติมวุฒิ
185 13040053 ทรงพล
186 13088572 ทรื
187 13059550 ทศพร
188 13098732 ทัศน์พล
189 13135662 ทีฆทัศน์
190 13127554 แทนไท
191 13071787 ธณัฐขา
192 13022946 ธนกร
193 13036415 ธนกฤต
194 13002243 ธนกฤต
195 13053934 ธนกาณ
196 13012360 ธนโขติ
197 13028501 ธนโขติ
198 13020132 ธนโฃติ
199 13065082 ธนโขติ
200 13109492 ธนเดฃ
201 13006942 ธนพล
202 13004320 ธนภณ
203 13066149 ธนภรณ์
204 13037516 ธนภรณ์
205 13084470 ธนภัทร
206 13038977 ธนภัทร
207 13093613 ธนภูมิ
208 13076480 ธนเมศธ์
209 13073899 ธนวัฒน์
210 13125112 ธนวัฒน์
211 13017552 ธนวิขญ์
212 13071664 ธนัข

นามสกุล
โฉมกิจ
อัมพรเรืองรอง 
จงวัฒนานุกูล 
ลาภทรงสุข 
ตาลทอง 
โตย่ิงศิริกุล 
เจียมวิจิตรกุล 
ไซยบุรื 
หรรษภิญโญ 
ภูษณ'ปัญญา 
ประมวลทรัพย์ 
นามวงษ์ 
วรสถิตย์ 
จิรธนกุล 
โซคพันทาง 
ถวิลเติมทรัพย์ 
โรจนศิริพงษ์ 
วรรณจีรวิไล 
รัตนกรพันธ์ 
ศิริทวิสุข 
จ้องจรัสแสง 
ล่ิมกุล 
อุตรขน 
โพธ1ปฐม 
สมบัติวัฒนา 
เสริมสิริสุข 
ปญญาขัยอบันท์ 
จิตตเศรษฐสิน



ลำดับท่ี
213
214
215
216
217
218
219
220
221

222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
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เลขท่ีใบสมัคร ข ี่

13004206 ธนัท
13153504 ธนายุต
13141985 ธมนวรรณ
13041177 ธมนวรรณ
13049587 ธมลวรรณ
13162540 ธรรศ
13020276 ธวัลรัตน์
13060086 ธัชพงศ์
13043439 ธัญกร
13061669 ธัญชนก
13063738 ธันยนันท์
13097707 ธัมม์ทีวัตถ์
13000905 ธารวัฃร์
13047709 ธีดนัย
13057379 ธีธัช
13116386 ธีธัช
13051613 ธีรดนย์
13138654 ธีรเดช
13133392 ธีรธรรม
13012915 ธีร์ธวัช
13115174 ธีรนาฎ
13060931 ธีรพิชญ์
13099152 ธีรภัทร
13030223 ธีรภัทร
13172811 ธีรภัทร
13091558 ธีรภัทร
13065236 ธีรเมศวร์
13144360 ธีรวัจน์
13054318 ธีรวัฒน์
13027047 ธีรวัฒน์
13021647 ธีรัช

นามสกุล
สัตตอวโล 
ถามถ้วน 
เงาศรี 
วนานุกล 
ทศมาศวรกุล 
ไกรครุฑรี 
แพรสมบูรณ์ 
คงเปรม 
วรประทีป 
วิภูษิตวรกุล 
วงษ์สัจจา 
ติระนาทวิทยากุล 
ธาราวัซรศาสตร์ 
ไชยศิริธัญญา 
ต๊ิบเตปีน 
นาคประดิษฐ์ 
เชาว์มัย 
สุธีบรรเจิด 
วิมุตตินันที 
เตชผาติพงศ์ 
สันติวงษ์ 
คุปต์ถาวรฤกษ์ 
แก่งศิลาลัย 
ด้วงดารา 
เต็มถาวรกุล 
คิริสืบ
ศรีเจริญจิตร์ 
เรืองเกษมพงศ์

ป37206



ลำดับท่ี
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
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เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ
13037206 ธีรุตม์
13064428 นงนภัส
13069323 นงสรวง
13046087 นนทกร
13021135 นนทพัทธ์
13048422 นนทวัฒน์
13118037 นภทีป
13049173 นภัสสร
13097084 นรพนธ์
13091945 นรภัทร
13010750 นราวิซญ์
13042120 นราวิขญ์
13056098 นสิน,นิภา
13052309 นันท์นพิน
13000803 นันทิตา
13006328 นามภูมิ
13124330 นายธนาบุญ
13133947 นาวา
13003556 น้ํามนต์
13018086 นิติพล
13001284 นิติพันธ์
13051904 นิธิศ
13055408 นิธิศ
13165524 บวร
13118260 บวรวิซ
13104068 บุญสิทธ๋ิ
13034510 บุณยกร
13084707 บุรณพัฒน์
13076827 บุริศร์ภัทร์
13018756 เบญญ์
13122289 เบญญาภา

นามสกุล
อาจนันทน์ 
ภิญโญภูมิมินทร์ 
หงษ์กิตติยานนท์ 
เฉลิม,ขัยข'วลิต 
มีสมนัติ 
การะเวก 
ภูลศรีโรจน์ 
เตย'วเจริญ'โสภา 
ไหลสุพรรณวงศ์ 
สงฃะสะโรซ 
ใจตรง 
รักเกตุ 
สิริประภากร 
ชินพัฒน์ 
ธารัตซน 
ศิริคติธรรม 
ไชยวัฒน์เจริญ 
พงศดีเลิศ 
ดัณฑไพบูลย์ 
พิลึก 
สุอินทร์ 
ตรีวารี 
สิงห์โตขำ 
เธียรธัญทิพ 
ลิมปวิทยากุล 
งามวิโรจน์เจริญ 
เตซะวิศิษฐ์พงษ์ 
อัศฤกษ์พิพัฒ

.021518



ลำดับท่ี
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
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เลขท่ีใบสมัคร
13021518
13164407
13027469
13039289
13148813
13132773
13166061
13050042
13097971
13153337
13022174
13024041
13159484
13002365
13027300
13163823
13006892
13138814
13006110
13030411
13006465
13086298
13113599
13126403
13049649
13026196
13023198
13032114
13012802
13013812
13132528

ช่ือ
เบญญาภา 
ปฏิพน 
ปฏิพัทธ์ 
ปฏิภาณ 
ปฐวี 
ปณิดา 
ปณิดา 
ปณิธิ 
ปพณ 
ปพน 
ปพิขญา 
ปภพ
ปภาณุวัฒนั 
ปภาวิซญ์ 
ปรม
ประกฤษฎ้ี 
ประกฤษฏ้ื 
ปรัซญา 
ปรัตถกร 
ปริญญ์ 
ปริญพัชร์ 
ป ร ุฬ ห ์ 

ปฤณ 
ปวริศ 
ปวรุตมั 
ปญญภาส 
มืณฑารีย์ 
ป้ณฑิตา 
ปิณณธร 
ปีณณวิซญ์ 
ปาลิดา

นามสกุล
สรพารักษ์โสภณ 
ประจำเมือง 
มนูรัตนสืลฟ้ 
บูรณางกูร 
เอกอารีขัย 
ย้ิมสง่า
ลิฃลิทธศุภการ 
ลิมปนาภา
ศุภขัยศิริกุล 
โลหะธีรภาพ
โกยแก้วพร้ิง 
มืญญาสิริกุล
พงศ์สวัสด๋ิ 
สงวนเผ่า 
ต.สุวรรณ 
เทพยศ
ธีรพิศุทธ้ี 
ล่ิวทิพา
พฤกษ์ภัทรานนต์ 
ปงรังษี
วศินขัยกุลภัทร์ 
บุณยเก้ือกูล 
มนัสเกียรติ
ทัพเสนาธนกีจ 
มณีรัตนั
ดัขณาภรมย์ 
ประวิทย์ธนา 
เช่ืเองพานซเจริญ 
อิทธิอมรกลขัย 
ปราบเขต 
วาณิซย์เจ

140879



ลำดับท่ี
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
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เลขท่ีใบสมัคร
13040879
13008446
13145480
13109140
13021979
13079101
13126045
13064325
13142636
13042284
13126373
13030087
13060730
13105861
13166808
13014122
13059958
13039512
13054441
13007388
13003745
13151071
13017509
13034585
13023404
13022917
13022678
13158718
13102913
13007665
13082419

ปียเรศ 
ปียวัฒน์ 
ปียะชัย 
ปุญญพัฒน์ 
ปุณณวิข 
ปุณณะ 
ปุณยนุข 
ปุณยวัซร์ 
ปุริม
เผอิญโฃค 
พงศกร 
พงศธร 
พงศภัค 
พซร 
พซร 
พนธกร 
พนิตฃนก 
พรจิรา 
พรฃิตา 
พรณัฐซยา 
พรนัขซา 
พรรษ 
พรหมพัฒน่ 
พรหมินทริ 
พร้อม 
พริมา 
พริมา 
พฤษ!พลิน 
พลกฤษณ์ 
พลณพงศ์ 
พลธวัฒนั

นามสกุล
มหัทธนารักษ์ 
อำนวยผลเจริญ 
สิริพิพัฒน์เจริญ 
ตรีเทพวิจิตร 
สร้างสุขเจริญ 
พิพัฒน์ภาบุกูล 
ฉายานพรัตน์ 
รุจิพิรานันท์ 
ไขยวงศ์ 
โ!รติกุล'โรจน์ 
ชัยรัตนกุล 
สัมมาวิวัฒน์ 
ไส้เพ้ีย 
สุทธยาคม 
อมรสิทธิพิพัฒน์ 
พรประเสริฐสุข 
อรรฆศิลปี 
วัฒนศีลวัต 
อังเศวตรุ่งเรือง 
ไผ่อรุณรัตน์ 
สวนจิตร 
พันธเสน 
กาญจนบูรณ์ 
วุฒิวิวัฒน์ชัย 
ศรืบูรณศร 
โกยทอง 
เหลืองทรงชัย 
ตันติศีลปพงศ์

136012

ศรวุฒซาญ /ว ัโ ^ บ ท ว ^
ศรสุรนท 
ศีริรัตนา



ลำดับท่ี
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367

12/121

เลขท่ีใบสมัคร
13136012
13081447
13176613
13065859
13050858
13088041
13043818
13011162
13064104
13017483
13046963
13007976
13069711
13023112
13034432
13010783
13131731
13044336
13004613
13083183
13034577
13151097
13013407
13053398
13034142
13006531
13085662
13041766
13101470
13055109
13029581

ซ่ือ
พลศรุต 
พลอยขมพู 
พลัฎฐ์ 
พสกร 
พสธร 
พสิษฐ์ 
พสิษฐ์ 
พสิษฐา 
พัขรวุฒิ 
พับธวัซ 
พันธวัข 
พันธุขัย 
พันธุธัซ 
พาสุกรี 
พิฃซากร 
พิฃซาพร 
พิชญ์ 
พิชญ์สิน 
พิซญา 
พิซญ,าภา 
พิซณุตม์ 
พิซากร 
พิตรพิบูล 
พิมพ์นิภา 
พิมพ์พิศา 
พิมภากร 
พิรญาณ์ 
พิศลย์ 
พิสิฐพงศ์ 
พิสิษฐ์ 
พิสิษฐ์

นามสกุล
อภินันท์
โล่ห์รัตนเสน่ห์
กิจพงษ์ประพันธ์
ใจสุภาพ
บรรพต
ภู่เจริญ
หงส์พร้อมญาติ 
พงษาปาน 
อ่ําเจริญ 
พ่ึงม่ัน 
สิวโรจน์ 
ภูรีเสถียร 
อังสิริโสภานนท์ 
มีนิสัย
สุรีย์ขัยนิรันดร์ 
ดวงแก้ว 
นวเธียร 
อดทน 
ชูสุวรรณ 
ไพรพนาพงศ์
งานเพียรเลิศ 
หวังเจริญวงศ์ 
เฉลิมพาณิซย์ขัย 
ธรรมใจอุต 
รัตนไพบูลย์พงศ์
ตระกูลนุข 
สถิรพันธุ 
จำปาแก้ว
สิรีทองถาวร



ลำดับท่ี
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
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เลขท่ีใบสมัคร
13004472
13133978
13081382
13074899
13064412
13081222
13044587
13078882
13089432
13094451
13075950
13036740
13042185
13068631
13017120
13045913
13002627
13021914
13019684
13020886
13132051
13052156
13058710
13018859
13022393
13092643
13020267
13075293
13135491
13064807
13073556

ซ่ือ
พีรณัฐ 
พีรณุ้ฐ 
พีรณัฐ 
พีรดา 
พีรพงศ์ 
พีรภัทร 
พีรยา
พีระภัทร์
พุฒิภัสสร์
พฒิสรรค์
ไพลิน 
ภคพน 
ภรัณยู 
ภรัณุยู 
ภฤศ 
ภวัต 
ภวัต 
ภวัต 
ภวินท์ 
ภัคกร 
ภัคพล 
ภัทรพล 
ภาคภมิ
ภาณุวัฒน์
ภาธร 
ภาธร 
ภาธร 
ภานุพันธุ 
ภาพิตา 
ภารดี 
ภาราดา

นามสกุล
ดนัยดุษฎีกุล
วัจนะรัตน์
อนุสนธ้ิอดีลัย 
รุ่งโรจน์สถาพร 
มหัทธนาสถาปตย์ 
เจริญบุญสิฐ 
ดังคะวซิรานนท์ 
พิชิต1ซาตรี 
เกตุภู่พงษ์ 
ทองผาสุก 
เจียรกุล 
วรรธนวหะ 
เก้ือประเสริฐกิจ 
ล้ีม่ิงสวัสด๋ิ 
นิสสะ
ชินอุดมสุขสกุล 
บุญนพ
เลิศภิรมย์ลักษณุ 
พันธุศรีมงคล 
เมธาเพ่ิมสุข 
โขติจารุไขยา 
ซ้ายพิพันธ์ 
รัขตากร 
เตขะพิขญะ 
กิติดุภวัฒนา 
ศรีสุภาพ 
เอ้ือกิจขจร 
พันธุพฤกษ์ 
พุ่มโพธิ'
สุวรรณเแ 
วรรธน?

097823



ลำดับท่ี
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
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เลขท่ีใบสมัคร
13097823
13053701
13073997
13106841
13097994
13119166
13005134
13151011
13019811
13025499
13064970
13069773
13106311
13022452
13055217
13082729
13032997
13106930
13008029
13087431'
13046809
13112246
13097105
13080247
13038998
13170821
13025513
13064833
13002431
13114742
13008133

ข่ือ นามสกล
ภารุจ วุฒิไกรอุดมเดซ
ภาวิซญ์ ขูอ่องสกุล
ภาวิดา มาป๋อง
ภาสิน ปียะวรรณรัตน์
ภิรมณ ตันธนวัฒน์
ภซิต อเทนรัตน์บ่ จ
ภเบศ สรธนะสกลV จิ จิ

ภ ูม ิ โซคกิตติวัฒน์
ภ ูม ิ ภักดีกิจเจริญ
ภมิ ศรีบรณศรบ่ บ
ภมินทร์ กล่ินพลบ่ บ่

ภูมิภราดา ศิริอาขาวัฒนา
ภูมิภัทร ขัยวัฒนายน
ภูมิภัทร สกุลศักด้ินิมิตร
ภมิรพี บณณนสินีเกษมบ่ ชุ®/ V
ภูมิรพี เสรีขจรจารุ
ภูริซ แซโก
ภูริญ สุขพณิขนันท์
ภูริทัต ต้ังศรีไพโรจน์
ภูริทัต รัตนประเสริฐ
ภูสรัล สิริธนาดล
มนสิซ ฐิติวิวรรธน์กุล
มนัญขัย ไตรกิจวัฒนกุล
มหัสวัต สาระพันธ์
มหิทธา สุทธิเสริม
มัซฌิมา จิระวิโรจน์
มันตา ยนตร์เปียม
มาโกโตะ สุวรรณพัฒนา
ม่ิงกมล บำรุงพนิขถาวุ^

ธีรวิวัฒน์วงศ/-ะ เ'/
เมธัส สิมวรพันธ์' 1

'008296



ลำดับท่ี
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
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เลขท่ีใบสมัคร
13008296
13108116
13098495
13068687
13065802
13041688
13046640
13067808
13018027
13071381
13169424
13089669
13077081
13041222
13018814
13120354
13088571
13031184
13047765
13038471
13038916
13100243
13009661
13006844
13041724
13002353
13090988
13032218
13083761
13013471
13027656

ซ่ือ
เมธา
เมธาวินท์ 
เมธิส 
โมกข์ 
ยศธร 
รดา 
รมิตา 
รวิดา 
รวิษฎ์ 
รสิกา 
รัซฃภูมิ 
รัญขน์ 
รามาบดี 
วิว
รุ่งวิขข์
รุจ
เลิศ
วงศกรณ์ 
วงศ์ตะวัน 
วงศ์ววิศ 
วชิรภัทร 
วชิราภรณ์ 
วทัญณู 
วรท 
วรทย์ 
วรธฤษ 
วรนซ 
วรพล 
วรพล 
วรพล 
ววินดา

นามสกุล
สุวรรณทิพย์ 
ทองนที 
โสตางกูร 
เช้ือภักดี 
เพขรบุล 
ธรรมาธิวัฒน่ 
เทียนก่ิงแก้ว 
เกียรติยศสกุล 
ศรีสุพพัตพงษ์ 
สงวนสุข 
เธยรชุติมา 
พีระนันทิรังษี 
ดำรงเกียรติ 
เชิดชูสกุลชัย 
วรประเสริฐ
อรุณพฤกษากุล 
ดีสมเลิศ 
เรืองประภาวุฒิ 
จันทร์ไทย
ธัญญาภิวัฒนา 
มโนรัตน์ 
อ่อนไทย 
เวชพร
โฆษวณิชการ 
คงภิรมย์ช่ืน 
จึงแสงสถิตย์พร 
จิตภักดีบดีนทรี



ลำดับท่ี
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491

16/121

เลขท่ีใบสมัคร ช ี่

13015683 วรินทร
13162378 วรินรำโพ
13007447 วริศ
13001314 วริศ
13071647 วริศรา
13022943 วริศรา
13157909 วโรตม่
13129952 วสิน
13076790 วสิน
13031379 วสิน
13021529 ว?(วัตต
13043965 วสุ
13028794 วสุ
13112580 วัฃรพงศ์
13083663 วันขัย
13158075 วัศพล
13019132 วัสส์ธนพล
13059578 วาฤทธ้ี
13003920 วิขญ์ภัทร
13090886 วิฃญะ
13005157 วีญญ์
13125044 วิริทธิพล
13021686 วิวรรธนี
13005091 วิศรุต
13118155 วิศรุต
13042992 วิศรุต
13123812 วิศรุษ
13093607 วีรภัทร
13036294 วีรภัทร
13067816 วีรเศรษฐ์
13073279 ศกพุฒิ

นามสกุล
คุณเกียรติ 
ผาตินาวิน 
เนติรัฐกร 
พิกุลผล
กาญจน์วีระโยธิน 
กิจทวีสมบูรณ์ 
โรจน์แสงเรือง 
ทักษิณวราจาร 
พันธุคุภถาวร 
เมฆเกษม 
สร้อยทอง 
พรหมอินทร์ 
วัฒนสิริ
ล้ิมตระกูลธงขัย 
เลิศรัตนขัยกุล 
กนกเวฃยันต์ 
จันทร์กระจ่าง 
สีวิลัย
เกษมทรัพย์ 
ภักด้ีแจ่มใส 
สิริโฃติดำรงค์ 
ทรัพย์เดฃญาณกร 
เกตุรวม 
ทองสุจริตกุล 
พรอนันต์รัตน์ 
ศรือิสรานุสรณ์ 
วิริยะยุทมา 
พาณิซย์เจริญใจ

*041560



ลำดับท่ี
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
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เลขท่ีใบสมัคร
13041560
13091171
13006456
13180501
13082445
13085039
13033837
13136138
13005646
13059084
13072246
13008535
13001772
13152191
13064707
13089129
13048165
13040857
13035578
13091886
13030213
13038856
13023262
13072152
13119709
13038253
13048414
13027783
13016043
13030194
13030535

ศกล 
ศจีรัตน์ 
ศตกมล 
ศตพร 
ศตยุ 
ศรัณย์ 
ศรัณยพงศ์ 
ศรัณยรัตน์ 
ศรัณยา 
ศรัณยู 
ศราวุฒิ 
ศรุดา 
ศศพล 
ศิกานต์ 
ศิรณัฎฐ์ 
ศิรวิซญ์ 
ศิระ 
ศิริฃัย 
ศิวกร 
ศิวรักษ์ 
ศิวัซ 
ศุทธวีร์ 
ศุภการ 
ศุภกิตต้ี 
ศุภณ์ฐ 
ศุภณัฐ 
ศุภณัฐ 
ศุภพล 
ศุภวิชญ์ 
ศุภวิซณ์ 
ศุภวิซญ์

นามสกุล
เทพมงคล 
ชูวงศ์ 
ศุภนันทิ 
พิบูลศุภนนท์ 
ปริณายก 
ตันติวิญญพงศ์ 
พัวพัฒนกุล 
จันทร์เหลือง 
ธนะไพรินทร์ 
จุฬารมย์ 
ปียะรัตนโยธิน 
ต้ังใจรักการดี 
พงษ์อำไพ 
โฉมวิไลลักษณ์ 
ดำรงกิจชัยพร 
ไลชาติกุล 
ศรีไพโรจน์กุล 
อาภรณ์ศิริพงษ์ 
บุญหม้ัน 
วรสุข
รุ่งณรงค์รักษ์ 
สุวรรณสินพันธุ 
ช่ืนชม
พงษ์ศิริวรรณ์ 
ทวีถาวรสวิสด 
ยอแสงรัตน์ 
วัฒนพานิช
เจริญสุข

0-* ๙
^ จ น ^ ?

''ส ์3074946

^ ฟ*๙5

กุศลธรรมรตน 
สุทธิบริบา 
เสถียรวิ



ลำดับท่ี
523
524
525
526
527
528
529
530
531
532
533
534
535
536
537
538
539
540
541
542
543
544
545
546
547
548
549
550
551
552
553
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เลขท่ีใบสมัคร
13074946
13026798
13026619
13139426
13033200
13038995
13006471
13099454
13103145
13016899
13014363
13053766
13030683
13087705
13125290
13030824
13004871
13038314
13057808
13067451
13004709
13021998
13027359
13022580
13021356
13153772
13046958
13078604
13019888
13032195
13027080

ซ่ือ
เศรษฐพงศ์ 
เศรษฐพงศ์ 
ษิพลัฎฃ์ 
สรกฤต 
สรกฤต 
สรณ์ฐิติ 
สรธันย์ 
สรวิฃญ์ 
สรวิศ 
สร'ซ 
สรัณธร 
สวภัทร 
สวิตต์ 
สห
สหภูมิ 
สหัสพร 
สหัสวรรษ 
สัณหั 
สันติ 
สารัข 
สาริศ 
สิทธิพัศข์ 
สิทธิวัขร์ 
สิร์ดาภัทร์ 
สิรธิษณ์ 
สิรภพ 
สิรภัทร 
สิรวิชญ์ 
สิรวิขญ์ 
สิรวิซญ์ 
สิรินดา

นามสกุล
เลิศกิจเจริญวงศ์ 
อภิกุลประภา 
พรไกรศรี 
บุญนำ
รัตนพิทยารักษ์ 
ขจรเกียรติภาส 
กฤตวีรนันท์ 
ระดับปีญญาวุฒิ 
กุลศรี
ลิมาวงษ์ปราณี 
จูระมงคล 
เกริกก้องกิดาการ 
ศิรสิทธิกาญจน์ 
พรเจริญโรจน์ 
วัฒนะศรี 
ประสบพิบูล 
วัฒนาประติษฐซัย 
สังข์วร
ว่องประเสริฐ 
หาญประเสริฐพงษ์ 
ไกรนรา 
พรหมขัยวัฒนา 
รุ่งบรรณาพันธ์ 
ไกรภัสสร์พงษ์ 
ศักด้ีพิบูลย์จิตต์ 
รุ่งตระกูลขัย 
ธเนศผาติสุฃ 
ขันธรักษวงศ์



ลำดับท่ี
554
555
556
557
558
559
560
561
562
563
564
565
566
567
568
569
570
571
572
573
574
575
576
577
578
579
580
581
582
583
584
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เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ
13035906 สุกิจ
13010145 สุกิจ
13093651 สุชน
13027437 สุชาญ
13062175 สุทธิพงษ์
13038542 สุธนี
13150067 สุธิมา
13015566 สุพิชฌาย์
13060484 สุพิชญา
13009124 สุภณ์ฏฐ
13059404 สุภนัย
13007114 สุภนัย
13027144 สุภัสสรา
13017450 สุรวิร์
13042861 สุรวุฒิ
13054716 สุวชานันท์
13037111 เสฏฐนันท์
13026739 เสฐียรพงษ์
13083655 หทัยชนก
13026536 หทัยชนก
13067450 หทัยภัทร
13034660 หรรษธร
13033272 องอาจ
13024985 อติวิซณ์
13064990 อติวิชญ์
13133945 อธิทัต
13124353 อธิศ
13002884 อนพัทย์
13053120 อนุสรณ์
13042788 อภิชญา
13032655 อภิซญา

นามสกุล
มีประเสริฐสกุล 
ศุภลักษณ์วัจนะ 
ชาตะวราหะ 
ท้วมรุ่งโรจน์ 
ถนอมจัตุรงค์ 
ปีนมณีนพรัตน์ 
กิติวงศ์วัฒนชัย 
สร้อยทอง 
ธรรมางกูร 
นุชทองม่วง 
จันทวงศ์ 
ชัยวงษ์ 
ฉันท้ภากร 
อัศวชัย
โรจนกนกศักด๋ิ 
บวรสิทธิไพศาล 
สมดักด 
ตรังคสัณ'ชัย 
ตังติสานนท์ 
นคราพานิช 
ลาภพรคิริกุล 
ศรีกุศลานุกูล 
ไพศาลเสถียรวงศ์ 
รัตนากาญจน์ 
อัศว'ชนะการ 
ตรีฤทธิวิไล 
สุรมิตรไมตรี 
พิทยายน



ลำดับท่ี
585
586
587
588
589
590
591
592
593
594
595
596
597
598
599
600
601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
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เลขท่ีใบสมัคร
13031507
13027285
13057013
13079486
13066095
13028776
13025045
13026591
13045552
13059863
13078620
13056331
13043474
13166924
13039776
13019079
13039655
13035151
13015842
13017824
13122290
13039833
13091467
13033186
13083037
13006334

ข่ือ
อภิ'ซาติ 
อภิภู 
อภิวัฒน์ 
อภิวิซญ์ 
อภิวิซญ์ 
อภิวิซญ์ 
อภิษฐา 
อภิสรา 
อภิสรา 
อรจิรา 
อรณิช 
อริสา 
อสมา 
อัครวิศว์ 
อัญขีสา 
อัญธิกา 
อัญธิกา 
อัฑฒ์ 
อาซวิข 
อินทัซ 
เอกณัฏฐ์ 
เอกดนัย 
เอกรัฐ
เอกวัซรินทธ์ 
เอกอังภูร 
กเวกรู!เาล(ะเา

นามสกุล
จิตต์รัตนกวี 
ปาลียะ 
สุภัคศิระกล 
จริยานุเคราะห์ 
วีเซียรโขติ 
คิริเศรษฐ์ 
สันติปริซาวัฒน่ 
ใจมงคลสิริ 
บุพยรัตนิน 
ตายอด 
คักด๋ิศริวีธุราฃ 
เวทย์วิหารธรรม 
เท่ียงภักด 
นาคประเสริฐ 
นาคประเสริฐ 
เกษมสุขภักดี 
ทองนพคุณ 
คงเขียว
หาญล่ิวลมวิบูลย์ 
จิรรัตนไพโรจน์ 
นวมงคลวัฒนา 
เอ้ือวิทยา 
มุกปีกษาเจริญ 
พงศ์เศรษฐ์กุล 
เอกภาพันธ์ 
า"หลกรูเาเโนก
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เลขเรียงลำดับ 0002 รหัส 00121040003 คณะวิศวกรรมศาสตร์ สาขาวิชาวิศวกรรมอุตสาหการ
ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นามสกุล

1 13055273 กวิภัฎ ดาบทอง
2 13067167 ขวากร ทรงต้ังสันติกุล
3 13042246 ณัฐวรุตม์ พลเสน
4 13006942 ธนพล คิริทวีสุข
5 13056098 นลินนิภา สิริประภากร
6 13076827 บุริศร์ภัทร์ รัตนะนภาลัย
7 13006892 ประกฤษฏ้ี ธีรพิศุทธ๋ิ
8 13071479 ภูชย่วิศวิ ชมเชิงแพทย์
9 13098495 เมธิส โสตางภูร
10 13026739 เสฐียรพงษ์ ตรังคสัญ'ชัย

เลขเรียงลำดับ 0003 รหัส 00121060003 คณะวิศวกรรมศาสตร์ สาขาวิขาวิศวกรรมทรัพยากรธรณี
ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นามสกุล

1 13049553 จุลเดช อสุนิ ณ อยุธยา
2 13028750 ชลภูมิ สุขมา
3 13038190 ญาณิกา วงค์มะลัย
4 13040695 ณภัทร สุขแสงพนมรุ้ง
5 13010469 ณัฏฐนิช ต้ังจิตวิสุทธ้ี
6 13025814 ณัฐชพน พรหมประเสริฐ
7 13095023 ตรีชนน นิญญชุณห์
8 13005694 ทัสมา นิลจันทึก
9 13040678 ธรรมวีทย์ แก้วสายฟ้า
10 13031036 ธัญชนก สหัสสานนทึ
11 13125451 ธีรวิชญ์ คงแหลม
12 13064516 นพณัฐ พันลุตัน
13 13120326 นภัสสร วงษ์กิตติไกรวัล
14 13156898 นวภัทร มันตาวิจักษณ์
15
16 
17

13070700
13035781
13143006

นัททบัน 
นิธิพร 
ปุญระพี

13149122
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ช่ือ นามสกุล
18 13149122 ภวิขญ์ เดขา
19 13130384 ภาคย์ ศรีนุฃศาสตร์
20 13075669 รสิตา พรธิสาร
21 13114970 รอณ โซนี่
22 13135649 รังสิยา ปรีขาเกรียงไกร ‘
23 13072225 วรเมธ ลีลาอดิศร
24 13093110 วรวรรธน์ อธิเลิศรัตนไกร
25 13142342 วรัขญ์ อาภรณ์วิรัตน์
26 13049877 สหัสวรรษ วิเศษดวงธรรม
27 13010145 สุกิจ ศุภลักษณ์วัจนะ
28 13031507 อภิขาติ จิตต์รัตนกวี
29 13111328 อภิวัฒน์ นวนมะณี
30 13088385 อารัญ หงษ์ทอง

เลขเรียงลำดับ 0004 
ลำดับท่ี

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10 

11 

12

13
14
15

รหัส 00121070003 
เลขท่ีใบสมัคร

13085136
13005445
13145623
13033092
13007658
13027060
13025648
13008096
13006171
13153764
13121754
13063645
13030128
13124238
13066193

คณะวิศวกรรมศาลตรี สาขาวิซาวิศวกรรมสิงแวดล้อม 
ช่ือ นามสกุล

กรธวิฃ 
กฤตภาส 
กฤตย์ 
กฤษฏ์ 
เกวสิน 
จิณัซฌา 
จุฬามณี

ขาวเธียร 
บุญจันทร์ 
โปษะกฤษณะ 
อดิเรกสาร 
แจ้ง,หม่ืน'โวย 
บุญหวาน 
วงศ์ขัย

ฃญานิน 
ฃญานิษฐ์ 
ซณาณัณฑ์ 
ซนวีร์ 
ซลสิทธ๋ิ 
ขัซขัย 
เขิดศักดิ 
ณัขขา

พรจิตรอุดม 
โอภาสเสรีผดุง 
แกมทอง 
เอ้ือคิริดักด 
ทองเข้ีอ 
ซุ่ม1จิตรี 
ต้ังเจ

/13040488
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ
16 13040488 ณัฏฐนิข
17 13109718 ณัฐนนทิ
18 13056397 ณัฐพล
19 13098732 ทัศน์พล
20 13053615 ธนพร
21 13006942 ธนพล
22 13038977 ธนภัทร
23 13051218 ธันยพร
24 13065236 ธีรเมศวร์
25 13147866 นวกานต์
26 13001139 นวมีนทร์
27 13165524 บวร
28 13006110 ปรัตถกร
29 13110753 นิณณวิขญ์
30 13072379 นิถย์
31 13028559 ปานวาด
32 13142636 ปุริม
33 13045775 พงศ์รพี
34 13137246 พงษกร
35 13022454 พราวฟ้า
36 13136012 พลศรุต
37 13029545 พศวัฒน์
38 13025789 พศวัต
39 13158292 พัขรพล
40 13023112 พาสุกรี
41 13116363 ภวินทิ
42 13025499 ภ ูม ิ

43 13095339 ภ ูม ิ

44 13004282 ภูมิเดข
45 13033499 ภูมิพัฒน์
46 13080247 มหัสวัต

นามสกุล
เล็กศิวิไล 
โกศัลวัฒน์ 
มากจันทร์ 
เจียมวิจิตรกุล 
ขนานแก้ว 
ศิริทวีสุข 
สมนัติ'วัฒนา 
ต้ังนิญจศิล 
ศรีเจริญจิตร์ 
พงษ์เภตรา 
ภาตะนันทิ 
เธียรธัญทิพ 
พฤกษ์ภัทรานนต์ 
ขลิบเงิน 
วุฒิโสภากร 
อรรณพเพ็ขร 
ไขยวงค์ 
นิลวัขราภรณ์ 
วังนาทัน 
สันธิเดข 
อภินันทิ 
แตงใหญ่ 
เอกจริยกร 
ค้าแก้ว 
มีนิสัย
ตัณฑุลกนกรัขต์ 
ศรีบูรณศร 
สวัสดี
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นามสกุล
47 13003304 รมัณยา จตุรภัทรไพบูลย์
48 13055491 รมิดา สุฐิติวนิฃ
49 13114970 รอณ โซนี่
50 13018396 รัฐภัทร สุตพร
51 13162378 วรินรำไพ ผาตินาวิน
52 13064588 วริษา พูสิทธ
53 13166097 วสุธร นรโคตร
54 13048414 ศุภณัฐ วัฒนพานิข
55 13030535 ศุภวิซญ์ เสถียรวัฒน์
56 13000931 สรธัญ วงศ์สุวรรณ
57 13004822 สิตานัน เธียรภักดิพัฒน์
58 13177534 หทัยรัตน์ อภิ,ซาติ'วงศ์'วณีข
59 13169928 อดิเทพ จักรวาฬรัตน์
60 13049984 อุกฤษฏ์ วงษ์นาคเพ็ซร์
61 13073531 เอกอนงค์ ธรรมาภิรมย์

เลขเรียงลำดับ 0005 รหัส 00121080003 คณะวิศวกรรมศาสตร์ สาขาวิชาวิศวกรรมสำรวจ
ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นามสกุล

1 13042165 กฤษณ์ติพัฒ ทาบรรหาร
2 13065742 กัญ'จน์ธ'ชล หิรัญ'โฆษิต'วงศ์
3 13027060 จิณัซฌา บุญหวาน
4 13025648 จุฬามณี วงศ์ขัย
5 13007076 เจริญ บูรณากาญจน์
6 13153764 ซณาณัณฑ์ แกมทอง
7 13050240 ขนกานต์ สันติมณีรัตน์
8 13028750 ขลภูมิ สุขมา
9 13033881 ฐากร เลิศไพฑูรย์
10 13050031 ณัฏฐิณี จันทร์คฤหาสน์
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ นามสกุล
14 13042802 ตรอง หลงสมบูรณ์
15 13004793 เทพขัย ศรีน้อย
16 13111790 ธนภัทร รอดขำ
17 13064206 ธนวัฒน์ อนันต์สุทธิวรา
18 13163923 ธนวินท์ วรรณะ
19 13118260 บวรวิซ ลิมปวิทยากุล
20 13053701 ภาวิซญ์ ซูอ่องสกุล
21 13035578 คิวกร บุญหม้ัน
22 13115588 คุภะ ศานติวรกุล
23 13004953 ศุภากร ผดุงหมู่
24 13006471 สรธันย์ กฤตวีรนันท์
25 13095075 สัณหณัฐ ซลานันต์
26 13004709 สาริศ ไกรนรา
27 13082875 สุพิซญา พ.จานุพิบูล
28 13023340 อมรขัย กังสมุทร
29 13088385 อารัญ หงษ์ทอง
30 13049984 อุกฤษฏ์ วงษ์นาคเพ็ซร์

เลขเรียงลำดับ 0006 รหัส 00121100003
1ดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ
1 13000465 กลย์ธัฃ
2 13090910 กษิดิศ
3 13016435 กัญจน์พงศ์
4 13078954 กันตภณ
5 13152650 กันตา
6 13054031 กันทรากร
7 13000908 กิตติพศ
8 13085956 จิณณ์จุฑา
9 13018571 จิณณวัตร
10 13092441 จิตติ
11 13020923 เจนนิสา

คณะวิศวกรรมศาสตร์ สาขาวิชาวิศวกรรมคอมพิวเตอร์
นามสกุล

ฐติกวิน 
รักษ์ซูซ่ืน 
แสงวงศ์ 
ณ สงขลา 
มาลานิยม 
ดุษฎีวิโรจน์ 
แสงสาย 
แพรสมบูรณ์ 
ทองบุญนาค,
นิจพาณิซ 
สีคิล,ป๋สุพั

022125
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ ี่

12 13022125 ซตาทิพ
13 13055308 ซนภัทร
14 13026405 ซวกรณ์
15 13067167 ซวากร
16 13025452 ฐิติรัตน์
17 13006226 ณซนก
18 13072507 ณฐ'พล
19 13097279 ณัฃพน
20 13001134 ณัฎฐขัย
21 13075287 ณัฐภัทร
22 13042246 ณัฐวรุตม์
23 13016591 ณิซกานต์
24 13027607 เตวิข
25 13109492 ธนเดฃ
26 13006942 ธนพล
27 13004206 ธนัท
28 13007836 ธนิน
29 13133392 ธีรธรรม
30 13042120 นราวิซญ์
31 13118260 บวรวิซ
32 13084707 บุรณพัฒน์
33 13138814 ปรัซญา
34 13008446 ปียวัฒน์
35 13064325 ปุณย'วัชรี
36 13036604 ปุณยสิทฮ้ี
37 13030087 พงศธร
38 13105861 พซร
39 13069711 พันธ์ธัซ
40 13045913 ภวัต
41 13054609 ภวัต
42 13097823 ภารุจ

นามสกุล
มิตรเก้ือกูล 
กีรติเซาวนากุล 
สโมสร
ทรงต้ังสันติกุล 
กนกวารีรัตน์ 
สุทธิโอภาส 
ดวงพัตตรา 
หวังมุทิตากุล 
ผุสดีกุลไพศาล 
จี. มาทานี 
พลเสน 
ตัณฑวิรุหทิ 
อัมพรเรืองรอง 
รัตนกรพันธ์ 
สิรีทวีสุข 
สัตตอวโล 
ว่องวงศ์ 
วิมุตตินันทิ 
รักเกตุ
ลิมปวิทยากุล 
อัศฤกษ์พิพัฒ 
ล่ิวทิพา
อำนวยผลเจริญ 
รุจิพิรานันทิ 
ธนะสมบูรณ์ 
สัมมาวิวัฒน์ 
สุทธยาคม 
อังสิริโสภานนทิ

วิริยโซค 
วุฒิไกรอุ
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ลำดับท่ี
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60 
61 
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ
13106841 ภาสิน
13071479 ภูฃยริศว์
13069001 ภูริชญา
13008029 ภูริทัต
13008296 เมธา
13098495 เมธิส
13173808 รามิล
13120354 รุจ
13047765 วงศ์ตะวัน
13038916 วขิรภัทร์
13031379 วศิน
13043965 วสุ
13028794 วสุ
13083663 วันชัย
13005157 วีญญ์
13041560 ศกล
13082445 ศตยุ
13089129 ศิรวิชญ์
13040857 คิริชัย
13030213 คิวัช
13085709 ศุภกฤต
13086496 ศุภณัฐ
13026798 เศรษฐพงศ์
13026619 ษิพลัฎฃ์
13006471 สรธันย์
13064972 สรศักย์
13014363 สรัณธร
13005651 สหดล
13021356 สิรธิษณ์
13153772 สิรภพ
13035906 สุกิจ

นามสกุล
ปียะวรรณรัตน์ 
ฃมเขิงแพทย์ 
เหลืองวงศ์ไพศาล 
ต้ังศรีไพโรจน์ 
สุวรรณทิพย์ 
โสตางกูร 
ไพจิตโรจนา 
อรุณพฤกษากุล 
จันทร์ไทย 
มโนรัตน์ 
เมฆเกษม 
พรหมอินทร์ 
วัฒนศิรี 
เลิศรัตนชัยกุล 
คิริโชติดำรงค์ 
เทพมงคล 
ปริณายก 
ไลชาติกุล 
อาภรณ์คิริพงษ์ 
รุ่งณรงค์รักษ์ 
โฆษิตบวรชัย 
บุญยะสีพรรณ 
อภิกุลประภา 
พรไกรศรี 
กฤตวีรนันทิ 
เจริญกุลวณิชย์ 
จูระมงคล 
ศุภลักษณ์เมธา

10145

ศักด๋ิพิบูลย์จิตต์ 
รุ่งตระกูลชั 
มีประเสริ
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ นามสกุล
74 13010145 สุกิจ ศุภลักษณ์วัจนะ
75 13017450 สุรวีร์ อัศวชัย
76 13026739 เสฐียรพงษ์ ตรังคสัญชัย
77 13026536 หทัยซนก นคราพานิช
78 13024985 อติวิซญ์ รัตนากาญจนิ
79 13053120 อนุสรณ์ ศรีวิชัย
80 13026591 อภิสรา ใจมงคลสิริ

เลขเรียงลำดับ 0007 รหัส 00121110003 คณะวิศวกรรมศาสตร์ สาขาวิชาวิศวกรรมนิวเคลียร์แล
ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ นามสกุล

1 13085136 กรธวัข ขาวเธียร
2 13144293 จิตรพล พูลวิทยกิจ
3 13063645 ชลสิทธ ทองเช้ือ
4 13048550 ญาธิป ทากาฮาชิ
5 13003994 ณัฃพล พ.จาบุพิบูล
6 13010469 ณ์ฏฐนิฃ ต้ังจิตวิสุทธ้ิ
7 13025814 ณัฐขพน พรหมประเสริฐ
8 13095023 ตรีฃนน ปีญญ,ชุณหั
9 13005694 ทัสมา นิลจันทึก
10 13053615 ธนพร ขนานแก้ว
11 13100523 ธนพล อยู่ถาวร
12 13148282 ธนาพัฒน์ มีฉิม
13 13016350 ธัชพล อินทร์ขาว
14 13091642 ธีรพล ขจรเกียรตินุเาล
15 13091558 ธีรภัทร สิรีสืบ
16 13168691 นพรุจ จินตนโอฬาร
17 13055408 นิธิศ สิงห์โตขำ
18 13071527 ผุสชา ขุนทิพย์ทอง

5669
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ นามสกุล
22 13075669 รสิตา พรธีสาร
23 13173808 รามิล ไพจิตโรจนา
24 13057671 ศิรพัฃร วงศ์วัฒนันท์
25 13004953 ศุภากร ผดุงหมู่
26 13000931 สรธัญ วงศ์สุวรรณ
27 13117510 สหัสวรรษ อนันตศิริ
28 13006774 สารัซ เจริญทองกุล
29 13027437 สุชาญ ท้วมรุ่งโรจน์
30 13066095 อภิวิชญ์ วิเชียรโชติ
31 13053869 ไอริณ กูรมะสุวรรณ

เลขเรืยงลำดับ 0008 รหัส 00122000103 คณะอักษรศาสตร์ สาขาวิฃาอักษรศาสตร์ พื้นฐานวิทยาศาสตร์
ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ นามสกุล

1 13003884 กฤษณะ แพรไพศาล
2 13017841 ทรรศิดา แก่นแก้ว
3 13040669 ธนารีย์ เกรียงกรกฎ
4 13035999 ธีรภัทร เถาทอง
5 13069257 นฤนาถ เจริญภักดี
6 13126045 บํณยนุช ฉายานพรัตน์
7 13002431 ม่ิงกมล บำรุงพนิชถาวร
8 13075573 วริศรา นันทวิญญ
9 13083655 หทัยชนก ตังติสานนท์
10 13005725 อติภา ศรีไพโรจน์

เลขเรียงลำดับ 0009 รหัส 00122000203
คณะอักษรศาสตร์ สาขาวิขาอักษรศาสตร์ พ้ืนฐานศิลปศาสตร์ เลือกสอบวิชาภาษาฝรั่งเศส

ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ นามสกุล
1 13034864 กชพร ชูรังสฤษฎ๋ิ
2 13007024 กิตติยศ
3 13012028 กุลภัสสร์
4 13014151 จิดาภา

3027459
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1ตับท่ี เลขท่ีใบสมัคร (
5 13027459 จิตราพร
6 13031637 จีริสุดา
7 13148608 ชนกับต
8 13028621 ชลลดา
9 13019170 ชวีนธร
10 13079885 ขัซชล
11 13067948 ชิ'ญญ-า
12 13029697 โชติรส
13 13036804 ญาณิศา
14 13008458 ฐิติรัตน์
15 13002117 ณฐกฤต
16 13007819 ณพงคํ
17 13136732 ณัฐขวัญ
18 13051536 ณัฐณิชา
19 13026029 ณัฐธยาน์
20 13049768 ณิซาพร
21 13018080 ทยุติ
22 13000848 ธนวรรษ
23 13142876 ธาราทร
24 13019031 นพรัตน์
25 13030002 นภสร
26 13006752 นันทิซา
27 13086791 บุญลีย์
28 13006273 ปฐมพร
29 13020470 ปทิตตา
30 13052906 ปราญชลี
31 13104732 ปรารถนา
32 13021840 ปาณิสรา
33 13027242 ปานวาด
34 13008828 ปาลิกา
35 13051587 ป่นวิภา

ซ่ือ นามสกุล
ชิน'ปิญญาธรรม 
ปริญญาศิริ 
วิทยศักดิ11พันธุ 
เฉลิมไพโรจน์ 
วุฒิธรรมมี 
ฤทธิ'ขันธ์ 
พรทวีวุฒิ 
คำหรุ่น
เจริญเนติศาสตร์ 
นิธิรังสี 
โตพิทักษ์ 
คงสกุล 
จินา
สาระเวก 
กาญจนภวนาถ 
นานานุกูล 
สุขคง 
เวชพันธ์ 
วรรณลา 
เพ็ขรไชย 
จุ้ยสำราญ 
คุณเพชรนาค 
ตันตินราวัฒน์ 
ต้ังธราธร
พรหมสาชา ณ สกลนคร 
โชติพันธุ 
มกสูงเนิน 
ประถมกริก

/ ! 3016196
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ
36 13016196 พรรณรังสี
37 13129252 พัฒน์ธาดา
38 13147076 พัณณ์ซิตา
39 13111851 พาณิภัค
40 13031962 พิขญา
41 13070029 พิมพ์ขนก
42 13136048 พิมแพรว
43 13030070 พิรขัย
44 13036076 พิรณัฐ
45 13022965 แพรวพิสขาฎ์
46 13000132 ไพลิน
47 13069456 ภคพล
48 13003902 ภวิกา
49 13006894 ภาวิตซญาน์
50 13060411 ภาสกร
51 13016107 รณิดา
52 13008870 รมณ
53 13034921 ฤทัต
54 13017290 วรพรรณ
55 13047759 วรัญญา
56 13098483 วรากร
57 13020840 วัฒนพงษ์
58 13004692 วินวพรรณ
59 13058647 วีรดา
60 13018475 ศศิธร
61 13056450 ศศิศรา
62 13072078 ศิรประภา
63 13003704 สรวิขญ์
64 13000370 สิริจารีย์
65 13000244 สุพิขฌาย์
66 13007905 สุวิภาส

นามสกุล
ประดิษฐ์ธรรม 
เลดิกุล
สมบูรณ์กิตติขัย 
บุญนาค 
เตโขฬาร 
สุภพินิจ 
ทองศรีคำ 
พสุทันท์ 
นิตยานนท์ 
วิลาวรรณ 
พุฒตาล 
จุลพัทธโขติ 
สมภักดี 
ใจอ่อนน้อม 
บุญหงษ์ 
สุรเมธี 
ศรีลามาตย์ 
วรรณรัตน์ 
มรกต
บุญครองธรรม 
เล่ียมสกุล 
ก้องกิจการ 
บุญ,ชูส่ง 
ค้ําข 
รัฐวร 
ตรีถาวร 
แลนแคสเตอร์ 
ปรารมย์
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นามสกุล
67 13005954 หฤทัยชนก ทวีประภาวัฒน์
68 13014472 อดิศร ลสิตมงคล
69 13034852 อรณิชา พงศ์ภาค
70 13025464 อรรถวดี ศรีบำรุง
71 13000344 อรสินี อ่อนชิต
72 13018895 อุสิ'ซา อุดมศักด

เลขเรียงลำดับ 0010 รหัส 00122000303
คณะอักษรศาลตรี สาขาวิขาอักษรศาลตรี พ้ืนฐานสืลปศาลตรี เลือกสอบวิขาภาษาเยอรมัน

ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ี!
1 13029257 กมลกร
2 13138474 กมลมาศ
3 13003756 จิรฐา
4 13004477 ญาณิศา
5 13000417 ฐานิดา
6 13015342 ณัฏฐกิตต้ิ
7 13054797 ณิชาภา
8 13062620 ธนัชพร
9 13028245 ธวัลรัตน่
10 13002237 ปทิตตา
11 13046212 ปียาพัชร
12 13028316 พลอยณภัค
13 13115663 เพ็ญพิขซา
14 13021407 เพ็ญพิชซา
15 13128759 ภัณฑิรา
16 13041386 ภูวิ'ศ
17 13085577 มะลิ
18 13073148 รับพร
19 13026839 สิรีสิ-รา
20 13002649 สิปปกร
21 13026096 สิรภัทร

นามสกุล
เบ้ืองสูง 
สมุทรรัตนกุล 
หล่อบุญเรือง 
สุนัน'ท์ซัยการ 
สุวัฒนาถ์ 
หงส์ชู 
เขียวสุทธิ 
วระพงษ์สิทธิกุล 
อรุณเร่ือ 
พุทธวรพัฒนา 
ย้ิมน้อย 
ล้ิมมีโชคขัย 
ยาวิลาศประดิษฐ์ 
เลิศขัยพร 
ทนงธนะสิทธ๋ึ 
พิศวง 
สุขร่ืน 
ทับทิมไทย
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ นามสกุล
22 13116812 สุปรียาทร อภัยสุวรรณ
23 13017595 อสมาภรณ์ ศรีสถาพร

เลขเรียงลำดับ 0011 รหัส 00122000403
คณะอักษรศาสตร์ สาขาวิชาอักษรศาสตร์ พื้นฐานศิลปศาสตร์ เลือกสอบวิขาภาษาญ่ีป่น

ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ นามสกุล
1 13025486 เกศัรินทร์ ภคเศรษฐการ
2 13073128 เกษราภรณ์ ฤาซัย
3 13152942 จณิสตา ฐิติภูมิเดซา
4 13070717 ซนนิกานต์ ต่อสิริกุลชัย
5 13007457 ซนัญซิดา จินตนะพัฒน่
6 13015869 ซนิสรา ไซยนิล
7 13118422 ซานน หวังพิพัฒน์กิจ
8 13064291 ญาณินท์ จตุรัตนชัยพร
9 13000763 ณฐซนน บุญศฤงคารนนทั
10 13034001 ณัฏฐ ณิซา แซ่โง้ว
11 13083390 ณัฐซยา นิรัติศัยกุล
12 13029204 ณัฐนันท์ สุ,ทธนู
13 13043479 ณัฐริณีย์ ศุภนภาโสตถ๋ึ
14 13034309 ณิฐการณ์ ศรีทอง
15 13005855 ดนพ ลีนุภูล
16 13085994 ดอม รุ่งเรือง
17 13002435 ทรงกลด ศัมภิรานนท์
18 13029735 ทิพนภา สิมป๋สานนท์
19 13016828 ธมลวรรณ สุขเกษม
20 13026948 ธวัลหทัย ไมตรีจิต
21 13027266 ธันย์ซนก บัวสาย
22 13081616 ธิดารัตน์ ติวัฒนเจริญผล



]ดับ
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
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เลขท่ีใบสมัคร
13053756
13064652
13076588
13018341
13037866
13034306
13003324
13062540
13009165
13092600
13046538
13033466
13088822
13003944
13131777
13094397
13018321
13017515
13096113
13009163
13017999
13076463
13087898
13054908
13046841
13082291
13026610
13134362
13045938
13093971
13076465

ข่ือ
ปารมี 
ปาริขา 
ปีติกร 
ปียดนัย 
โปรดปราน 
พซรพล 
พณิซสรณ์ 
พบธกร 
พรนภัส 
พัทธนันท์ 
พิมพ์รวี 
พิรดนย์ 
เพียงนภา 
ภวรัญซน์ 
ภวิศ 
ภัทรวดี 
กิขา 
ภูมิรพี 
รัตนพัฒน์ 
ลักษณาริย์ 
วรรณิดา 
วรารมย์ 
วรินทรี 
วริศรา 
ศริญญา 
ศคิรมณ 
คิรดา 
ศุภสุตา 
ศุกิสรา 
สกายวรรณ 
สาวิตรี

นามสกล
ขำเพ็ง
เลาหะมณฑลกุล 
จูวัฒนสำราญ 
รัตนวงศ์ 
กระบวนรัตน์ 
อมาตยกุล 
ขยันตรีระคิลบํ 
ศุภวาทิน 
ดอรอมาน 
ปีญจนันท 
คิริทรัพย์ 
ภาคีเนตร 
คงพิขญานนท์ 
วีระวุฒิพล 
ธรรมวิทวัส 
ล้ีพันทุกข์ 
ล่ํา,ขำ
กุลนฤนาทวนิข 
กิจบำรุงสาสน์ 
วัฒนสุทธ 
ยงขัยยุทธ 
จารุธำรง 
เลิศล้ําย่ิง 
จันแก้ว
พนมวัน ณ อยุธยา 
ยงปริขาเลิศ
เดขขาญขัยยุทธ 
สุนทรอารมณ์
นาม 
นันธนินร์
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร
57 13152387
58 13016653
59 13094326
60 13101154
61 13005623
62 13064723
63 13014521
64 13011101
65 13013738
66 13078197
67 13098487

ซ่ือ นามสกุล
สิตา กลางสาทร
สิรินดา อุนนาภิรักษ์
สิริมนต์ สัพโส
สุดสิตา สุขเกษม
อภิชญา ฉกาจธรรม
อัครชัย สุทธหลวง
องคณา พวงสันเทยะ
อณณา สุขเจริญ

ะ*อันนา ศรกจกุล
อารยา พงษ์เลาหพันธุ
อิทธิกร บุญเมอง

เลขเรียงลำดับ 0012 รหัส 00122000503
คณะอักษรศาสตร์ สาขาวิชาอักษรศาสตร์ พ้ืนฐานศิลปศาสตร์

ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร
1 13124726 กนกลดา
2 13017122 จณิตสา
3 13027093 ชนาพร
4 13037919 ชนิกานต์
5 13089732 ญาดา
6 13088261 ณัฐมน
7 13096245 ธนดล
8 13066807 ธนัญญา
9 13006102 ธนิตนาท
10 13011303 ธัญธร
11 13019920 ธันย์ชนก
12 13047647 นิธินันท์
13 13006982 นิรัชกร
14 13122391 บุณยานุช
15 13020990 ปาณิศา
16 13060631 ปุณมนัส

เลือกสอบวิชาภาษาจีน
นามสกุล

สุหร่ายเพชร 
อัครอภิชาติ 
แซ่ล่ิว 
ชุ่มก่ิง 
ผุดผ่อง 
คิริเสรีวัฒนา 
พงษ์วัชรารักษ์
คิริชุม
ภาคอุทัย 
อัศวฤกษ์วิสูตร
เตชะรัตนกุล 
ลืธนะกุล
ศรทองอนทร 
นิญจไพบูลย์ 
จงธรรมวั
บูรณะพา

.080601
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นามสโ
17 13080601 ฝนทิพย์ เช้ือสง่า
18 13006266 พัชรพร อิทธิผลขัย
19 13130756 พัฒจิดา เม็คคลืฟ
20 13062868 พิมพ์ ภักดีกิจเจริญ
21 13114916 พุฒิเศรษฐ์ พร้อมพรขัย
22 13080253 พุทธชาติ พ่อค้าทอง
23 13004329 แพรพิไล พูลผลอำนวย
24 13023294 แพรวพรรณ สุจินดา
25 13140656 ภัทรวดี เจียรคุปต์
26 13012411 รัญฃิดา กฤษฎาจินดารุ่ง
27 13011372 ลลิดา ศรีอนันต์
28 13040136 วสุธร อภิวัฒน์พงศ์
29 13120452 วิภาวัลย์ ชีระอารี
30 13030519 ศดานันทิ อาศัยบุญ
31 13041353 ศรัณยู ถิรายันติกุล
32 13022215 ศิรดา เจียมศิรีกาญจน์
33 13035373 สิตานัน จันทร์ทอง
34 13070122 สุปรียา ตะนูนพงศ์
35 13045348 สุรภา กิจดำรงธรรม
36 13032555 อธินันทิ อรรคคำ
37 13020170 อนุศิษฏ์ ใจศรีตระกูล
38 13000780 อภิซญา ตรีรานุรัตน์

เลขเรียงลำดับ 0013 รหัส 00122000603
คณะอักษรศาลตรี สาขาวิชาอักษรศาลตรี พื้นฐานดีลปศาลตรี เลือกสอบวิฃาภาษาอาหรับ

ไม่มีผู้ผ่านการคัดเลือก
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เลขเรียงลำดับ 0014 รหัส 00122000703
คณะอักษรศาสตร์ สาขาวิชาอักษรศาสตร์ พ้ืนธานศิลปศาสตร์ เลือกสอบวิชาภาษาบาลี

ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ช่ือ
1 13057831 คุณานนท์
2 13025854 ชนกนันท์
3 13001862 ชนาภัทร
4 13000206 ณัฐนนท์
5 13073191 นพเก้า
6 13001280 ปาริฉัตร
7 13024410 พงศ์วรรธน์
8 13033846 พระพร
9 13047988 พิซญา
10 13065648 พิฃญาวรรณ
11 13012164 ภคน',ท
12 13166020 แม็กดาลีน่า
13 13013305 วรกานต์
14 13098737 วัคยา
15 13093602 ศรุตยา
16 13063767 ศศศิกัญจน์
17 13014127 ศศิธร
18 13054806 ศิศักย์
19 13124702 ศุภณัฐ
20 13001526 สิตานัน
21 13008373 สุณิขา
22 13044307 สุพิฃญา
23 13030998 อภิซญา
24 13036050 อรจิรา

นามสกุล
อินสว่าง
พงศ์เวทย์พาณิชย์ 
ช่างประเสริฐ 
เจริญชัย
เจริญพระธรรมดื 
วงศ์สวัสด๋ิ 
รุจโยธิน 
แหวนหลวง 
แขวงสุคนธ์'ทิพย์ 
อินทรจักร์ 
อภัยโส 
รมย์ร่ืน 
พิมพ์บุญมา 
สำราญทรัพย์ 
รุ่งสาคร 
กล่ินโสภณ 
อักษรวิสัย 
จันทประสิทธ้ิ 
ทัดแก้ว
ดุลยพิรุฬหศิล1ป๋ 
จุลอักษร 
อาจหาญ 
พลายมาต 
จวบความสุข
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เลขเรียงลำดับ 0015 รหัส 00122000803
คณะอักษรศาสตร์ สาขาวิชาอักษรศาสตร์ พื้นฐานคิลปศาสตร์ เลือกสอบวิขาภาษาเกาหลี

ลำดับท่ี
*3

เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นามสกุล
1 13001159 ชมพูนุท แช่มศักด๋ิลีทธ้ิ
2 13058278 ณัฐริกา สุขอุดม
3 13005880 นวินดา จันทร์มาลี
4 13085200 ปนิษฐา ดำรงศักด๋ึ
5 13070466 ปภัสวรรณ เกตุแก้ว
6 13015376 ปรัชญาภรณ์ ภักค์เรืองฤทธ้ี
7 13033695 ปานเรชา สุดตะไล
8 13001387 มณฑิกา วงศ์บำรุงกิจ
9 13035491 วิณาวรรณ มโนมัย
10 13035873 วีรยา ชัยเจตนิสฤษฎ๋ิ
11 13004615 สภัสสร บุษหม่ัน

เลขเรียงลำดับ 0016 รหัส 00122050103
คณะอักษรศาสตร์ สาขาวิขาภูมิศาสตร์และภูมิสารสนเทศ พื้นฐานวิทยาศาสตร์

ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นามสกุล
1 13106585 จารุกิตต์ สงวนวงศ์
2 13054368 จิรัชยา ลอยพิพันธ์
3 13001159 ชมพูนุท แช่มศักด้ืสิทธ้ี
4 13127669 ณัฐจิตรกานต์ แสงสุข
5 13049491 ณัฐชานันท์ พัฒนินิติชัย
6 13176336 ณิซกานต์ รุ่งสุข
7 13008397 ธนิสรา เอกภพโยธิน
8 13135904 ธรณ์ ตงคิริ
9 13006880 พชชาพร เนตรกระจ่างกุล
10 13000044 ภาริศร์ เสนิวงศ์ ณ อยุธยา
11 13008133 เมธัส ล่ิมวรพันธ์
12 13022935 ศคินันท์ สุจิรัตนวิมล
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เลขเรียงลำดับ 0017 รหัส 00122330003 คณะอักษรศาสตร์ สาขาวิขาภาษาสเปน
ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นามสกุล

1 13148608 ซนกันต วิทยศักดพันธุ
2 13026029 ณัฐธยาน์ กาญจนภวนาถ
3 13143618 ธันซนก โกละกะ
4 13090315 พลอย อักษรวงศ์
5 13014472 อดิศร ลลิตมงคล

เลขเรียงลำดับ 0018 รหัส 00123010003 คณะวิทยาศาสตร์ สาขาวิขาคณิตศาสตร์
ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นามสกุล

1 13120743 กสิณพัฒนิ ต้ังทวีทอง
2 13058959 กานต์พิซขา โพธประสิทธ้ิ
3 13058156 จักรพันธุ อบุตรอังกูร
4 13050376 ณัฐนันทิ โสรัจจาภินันทิ
5 13039440 ธนทัต รัชตะวรรณ
6 13076827 บุริศร์ภัทร์ รัตนะนภาลัย
7 13058769 พรรษมน วรกุลพิสุทธ้ิ
8 13080833 พาทิศ ศรีคิรินทร์
9 13039723 พีรภาส สุขกระสานติ
10 13091532 มัญซุลา อารยะถาวร
11 13040145 วิภาดา สุนิวัซราบุพงษ์
12 13122594 เศรษฐกิจ เจริญใจ
13 13060245 สิตางศ์ เบิกบานดี
14 13004816 อดิศร ขูเมือง

เลขเรืยงลำดับ 0019 
ลำดับท่ี

1
2
3
4
5

รหัส 00123020003 
เลขท่ีใบสมัคร

13144604
13023161
13110406
13020923
13030739

คณะวิทยาศาสตร์ สาขาวิขาวิทยาการคอมพิวเตอร์ 
ซ่ือ นามสกุล

กฤษฎา ริดก่ิง
ก้องภพ คิริอักษร
จุฬาลักษณ์ 
เจนนิสา 
ณัซพล

สหพรอุดมการ 
สีคิลบิสุพั
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ไดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นามสกุล
6 13026034 ณัฐภัทร มีมา
7 13004826 ทริซา ธนาลาภสกุล
8 13150017 ธนพร ซาญสมร
9 13112469 เธียรภัทร วรศรัณย์
10 13079306 นาธัส อุดมศักด้ืไพบูลย์
11 13105289 พงษ์ศักดิ สิริเหลืองตระกูล
12 13083183 พิซญาภา ไพรพนาพงศ์
13 13014076 กูริซยา ลิฃนะพิซิตกุล
14 13054388 ภูสิรัซ เอ้ือพระพัฒนา
15 13008296 เมธา สุวรรณทิพย์
16 13017453 รรรรร วรวรรณ ณ อยุธยา
17 13179829 วรเกษร์ พูนไธสง
18 13041560 ศกล เทพมงคล
19 13065897 สุภวัส อินทนิซฌาย์
20 13033272 องอาจ ไพศาลเสถียรวงศ์

าดับ 0020 รหัส 00123030003 คณะวิทยาศาสตร์ สาขาวิซาเคมี
าดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นามสกุล

1 13003884 กฤษณะ แพรไพศาล
2 13053078 กษิดิศ อินต๊ะ
3 13004290 กิจติกร รัตตะนาธิป
4 13039161 กิรณา ขวันกุล
5 13025947 จักรพล นนทะนาคร
6 13144293 จิตรพล พูลวิทยกิจ
7 13073045 จิรวดี แซ่ล่ิว
8 13140773 ซนะโซค สิริพรพิสุทธ๋ึ
9 13025468 ซนิภา อาซาประดิษฐ์กุล
10 13105454 ฃิติพัทธ์ วงษ์บุญเพ็ง
11

12

13

13071439
13148967
13107042

ฐิติรัตน์ 
ฐิติวรดา 
ณัฐซนน

ชวิตรานุร ัก ษ ์^ ;โโโ

002363
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นามสกุล
14 13002363 ณัฐวรพล ตันติศศิรัตน์
15 13063867 ตฤษนันท์ ลิขิตเจริญพันธ์
16 13041317 ธนภัทร จุลศักดิ
17 13088569 เธียร อุรเคนทร์
18 13058804 นันท์นภัส เกษมสุขสกุล
19 13003336 นันท์นภัส พันธ์'ซนะ'วาณ์ฃ
20 13040879 ปียเรศ มหัทธนารักษ์
21 13033197 พรปวีณ์ ภิรมย์บูรณ์
22 13017509 พรหมพัฒน์ กาญจนบูรณ์
23 13014513 พลิฐ อ่องแก้ว
24 13047403 พุทธรักษา พุทธจำ
25 13022871 ภูวิ'ศ พิทักษ์พงศ์เจริญ
26 13043817 วริษา เกียรติกุล
27 13075422 วิฃญ์พล ขอบประดิถ
28 13019568 ศานันทินี นาแสวง
29 13038900 ศิรวิทย์ ศุภศิลปี
30 13085759 ศุภิสรา สิงห์เจริญ
31 13033200 สรกฤต รัตนพิทยารักษ์
32 13004709 สาริศ ไกรนรา
33 13060245 สิตางศ์ เบิกบานดี
34 13080784 สิน วัฒนศิริธรรม
35 13007114 สุภนัย ชัยวงษ์
36 13142779 อนาวิล จินตนาการ
37 13071258 อัญซิสา ปทุมานนท์
38 13017824 อินทัข จิรรัตนไพโรจน์
39 13006119 อิสริยาภรณ์ เหมวรรณานุภูล
40 13040712 อิสรีย์ รุ่งปีติพร
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เลขเรียงลำดับ 0021 รหัส 00123040003 คณะวิทยาศาลตรี สาขาวิขาขืววิทยา
ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ช่ือ นามสกุล

1 13038317 คืตบดินทรี เจนณะสมบต
2 13021731 ซินกฤต เช้ือหอม
3 13027189 ขุติเทพ เรืองมานะมงคล
4 13017199 ธนดล ตระกูลวิไลวรรณ
5 13042548 ธาดา สุวรรณรัฐกูมิ
6 13058804 นนท์นภัส เกษมสุขสกุล
7 13027856 บุญญเมธา เอ่ียมรัตน์
8 13054784 ปุณยวีรี ประมวลเจริญกิจ
9 13085781 ภีมพล พิสุทธิพร
10 13126057 วโรดม แผ่นทอง
11 13060441 วฤณธร พันธ์บูรณะ
12 13127780 ศุภโชค เจริญศักดโยธิน
13 13049820 สาธิตา เกาไศยพงษ์
14 13035218 สุขทวี ศรีสร้อย

เลขเรียงลำดับ 0022 รหัส 00123050003 คณะวิทยาศาลตรี สาขาวิขาสัตววิทยา
ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ช่ือ นามสกุล

1 13001966 จิรพัทธ์ ปญญาสุขุม
2 13163733 ณัฐศิวัช เอ่ียมการลิขิต
3 13000479 พลกฤต พัวเจริญ
4 13098074 ภิญรำไพ แสงประดับ
5 13026793 วงศกร วงษ์สุวรรณ
6 13021396 สาริศา ทองเพ็ชร

เลขเรียงลำดับ 0023 รหัส 00123060003 คณะวิทยาศาลตรี สาขาวิขาพัสิกส์
ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ช่ือ นามสกุล

1 13016435 กัญจน์พงศ์ แสงวงศ์
13017418
13034460
13006171

การัณย์ 
จิรายุ 
ชญานิษฐ์

ศรีสุรภานนท์^ V)ทา/^ 
หาญวงษ์ 
โอภาสเส*

1072507
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ นามสกุล
5 13072507 ณฐพล ดวงพัตตรา
6 13076905 ณพฤกษ์ ขัยสวัสดิถานนท์
7 13097279 ณัขพน หวังมุทิตากุล
8 13050776 ณัฐภัทร์ ชาญคณิตหิรัญ
9 13050283 เตโซดม โฉมกิจ
10 13101644 ธัญธร กิจผกามาส
11 13138654 ธีรเดซ สุธีบรรเจิด
12 13096298 นพกร ส่งสุขสำเภา
13 13115820 นราวิซญ์ สิทธิศักด้ื
14 13058804 นันท์นภัส เกษมสุขสกุล
15 13039723 พีรภาส สุขกระสานติ
16 13064718 ศุภกร แย้มวงค์
17 13027359 สิทธิวัซร์ รุ่งบรรณาพันธ์

เลขเรียงลำดับ 0024 รหัส 00123070003 คณะวิทยาศาสตร์ สาขาวิชาพฤกษศาสตร์
1ดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ นามส
1 13076593 กานต์กนก ศรีธรรม
2 13168494 ขนกนันท์ หงษ์ยนต์
3 13070245 ชนกพล อมรเวชยกุล
4 13072365 ณัฐวุฒิ ประเสริฐวิบูลย์
5 13125490 ณัฐวุฒิ สร้อยจิตร
6 13049935 พซร กรีงไกร
7 13002589 พุฒิเมธ อัศวรัตน์
8 13127173 ภูษิตา วัฒนกุลขัย
9 13100243 วซิราภรณ์ อ่อนไทย
10 13049820 สาธิตา เกาไศยพงษ์
11 13071401 สุทธิวรณิ แค้มวงค์

งลำดับ 0025
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เลขเรียงลำดับ 0025 รหัส 00123080003 คณะวิทยาศาสตร์ สาขาวิขาพันธุศาสตร์
ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นามสกุล

1 13165076 ชาญสิทธ้ี นิธิภัทรารัตน์
2 13080314 ช่ืนชนก ศิวะวิซซกิจ
3 13104461 ณัฐนนท์ งามวัฒน์
4 13042723 ธนวัฒน์ พลานุสิตเทพา
5 13119255 ธัญชนก ศรีสุข
6 13002589 พุฒิเมธ อัศวรัตน์
7 13040470 ภัทรกันย์ รุ่งเรืองอนันต์
8 13131478 ภัสส์ซญาภักศ์ เกษอารี
9 13098074 ภิญรำไพ แสงประดับ
10 13074408 ภ ูม ิ จันทร์บุษราคัม
11 13158467 อัครภา เพชรจตุรงค์

เลขเรียงลำดับ 0026 
ลำดับท่ี

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10 

11 

12

13
14
15
16

รหัส 00123090003 
เลขท่ีใบสมัคร

13013861
13058306
13158943
13022767
13080723
13050348
13152966
13070941
13019745
13153357
13013385
13018562
13033277
13022871
13054388
13177393

คณะวิทยาศาสตร์ สาขาวิขาเคมีวิศวกรรม 
ซ่ือ นามสกุล

กฤษณพงศ์ ธรรมปรีซาถาวร
กาบกมล ลิมังกูร
กิติธัซ กำจรศุภมิตร
คณิน 
ซยานันต์ 
ฐิติกร 
ณัฐนันท์ 
ธารีณี 
พรีมา 
พรีมา
พลอยไพลิน 
พัชรมน 
ภัคจิรา 
ภูว ิ1ศ 
ภ ูส ิร ซั 
เมธาสิทธ้ี

มหาประดิษฐกุล 
มุกสกุลรัตน์ 
คุณัตถานนท์ 
ชัยประลิทธ๋ิผล 
ประวิติยากูร 
รอด'โพธ'ทอง 
เอ้ือธนาภา
ทิพย์สุคนธร 
ปิยะเวทนนท์ 
ทองนะ
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นามสกุล
17 13016483 ศิรภัสสร พรหมคง
18 13061404 สมพงษ์ รุ่งสว่าง
19 13008575 สรธัญ ดันประเสรีฐ
20 13131543 สหัสา ซุนะเกียรติ
21 13004709 สารีศ ไกรนรา
22 13044927 สุขัญญา ซุนพรม
23 13054415 อ่จฉรียา อัจฉรียวิทย์กุล
24 13066616 เอกภูมิ คูณสินทวีกุล
25 13091467 เอกรัฐ มุกปีกษาเจริญ

เลขเรียงลำดับ 0027 รหัส 00123100003 คณะวิทยาศาสตร์ สาขาวิชาธรณีวิทยา
ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นามสกุล

1 13127179 จิดาภา แซ่ช้ัน
2 13079740 ขัยฤกษ์ พรหมแก้ว
3 13043660 ฐิติซญา เฉลิมวัฒน์
4 13054072 นาลีซ่าร์ อาดำ
5 13090937 ประภาวีร์ กิตติพิบูลย
6 13044336 พิฃญ์สินี อดทน
7 13111615 พิมพ์ลภัส ทับสีเงิน
8 13066146 ภิญญดา หนูเทศ
9 13008133 เมธัส ล่ิมวรพันธุ
10 13157714 สสิลทิพย์ รุจิญาณ
11 13046510 ไอรีนทร์ สุวรรณวงศ์พร

เลขเรียงลำดับ 0028 รหัส 00123110003 คณะวิทยาศาสตร์ สาขาวิขาวิทยาศาสตร์สิ่งแวดล้อม
ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นาม1

1 13166208 กรแก้ว แซ่ต้ัง
2 13156485 กรรวี อ้ึงวนิขบรรณ
3 13123710 กฤษฎา โอ่งเคลือบ
4 13163176 ซนาเมธ แสงวิสุทธ้ี //  *
5 13124602 ณธากัณ จินดาสมัย 1*3 V [4

3931
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ นามสกุล
6 13133931 ณิซมน สมคิดเลิศ
7 13032682 เทอัน คิม
8 13064986 ธมลวรรณ ปานิดสิม
9 13152658 นิภาภรณ์ ต้ังม่ันภูวดล
10 13056186 ภพพิสิษฐ์ ซัยวัฒน์
11 13091338 ภัทรวิภา ทับอุไร
12 13086718 ภาลินี ทำนุทัศน์
13 13160789 มนภัสสร ขัยเ'ชิดชู'วงศ์
14 13098458 รังสิยา อยู่คล้ํา
15 13131451 สรจักร วัจนเจริญรัตน์
16 13046228 สิริโสภา สุวรรณจินดา
17 13011776 อนัญญา รุ่งจารุทรัพย์

เลขเรียงลำดับ 0029 รหัส 00123120003 คณะวิทยาศาสตร์ สาขาวิขาวิทยาศาสตร์ทางท
ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ นามสกุล

1 13041792 ซนัญ'ซิดา นิทมประภานนท์
2 13136316 ขัญญา เอกบัณฑิต
3 13094065 ญาณิน สมงาม
4 13165806 ณภัทร จูงพงศ์
5 13141849 ทรรศิกา มนสิการ
6 13015534 นภัสสร มะลิทอง
7 13033905 นิกข์นิภา วิจิตร
8 13095247 บัณฑิตา ดันสุ
9 13133124 ปณาลี จารุจินดา
10 13016718 พิจาริน โกษาคาร
11 13054716 สุวซานันทํ บวรสิทธิไพศาล

เลขเรียงลำดับ 0030 
ลำดับท่ี 

1 
2

รหัส 00123130003 
เลขท่ีใบสมัคร

13030148
13037133
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ดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ช่ือ นาม
3 13060221 ชนะพงศ์ ฌอน พินิจค้า
4 13151335 ณัฐณิซา สังข์เกษม
5 13004845 ณัฐพงศ์ อะแปีะ
6 13027856 บุญญเมธา เอ่ียมรัตน์
7 13053797 ปภาพิชญ์ นามคง
8 13000402 พิรพัฒน์ กายใส
9 13057356 ภัคจิรา โตตาบ
10 13071854 ภาวี ณ ลำปาง
11 13006149 วรรษมน พิศาลสาธุกิจ
12 13060441 วฤณธร พันธ์บูรณะ
13 13075422 วิฃญ์พล ชอบประติถ
14 13128888 ศราวุธ มาพิทักษ์
15 13038900 ศิรวิทย์ ศุภศิลปี
16 13067596 สมสุดา รุ)บุญลาภ
17 13066616 เอกภูมิ คูณสินทวีกุล

เลขเรียงลำดับ 0031 
ลำดับท่ี 

1 
2
3
4
5
6
7
8
9
10 

11 

12 

13

รหัส 00123140003 
เลขท่ีใบสมัคร

13075804
13059795
13167573
13143911
13033598
13123615
13117853
13116298
13090522
13098493
13000507
13045169
13069900

คณะวิทยาศาสตร์ สาขาวิขาวัสดุศาสตร์
ช่ือ นามสกุล

กรกวรรษ สุขลำราญ
ชยาภรณ์ ธูปทอง
ญาณิคา ปีนประซา
เตาภา 
ณ์ฐวัฒน์ 
ดลวัฒน์ 
ธมนวรรณ 
ธฤต
ธัญลักษณ์ 
นิษฐา
ปกรณ์เกียรติ 
พศวัต 
พศวิร์

จินดารัตน์
เตซะพฤติ 
วสุอนันต์ 
ลาดนัวขาว 
เพ็ญภาคกุล 
มาศจุฑาเศรณ์ 
รามเดซะ
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ นามสกุล
14 13065560 พัขรพร วณิชย์นิรมล
15 13094557 พิซญาภัค คงสุวรรณ
16 13071041 ภควัต พรสุขสันต์
17 13090758 รศิกาญจน์ ศรีสนธิรักษ์
18 13057851 รัมภ์รดา ผ้ึงไผ่งาม
19 13089465 รุจิรา เครือนพคุณ
20 13093315 วรรณวัฒน์ แดงกะเปา
21 13057648 วรัทย์ริษา พัฒนอภิวสุ
22 13064588 วริษา พูสิทธ
23 13015313 อัญซิษฐา กอหาญ
24 13119296 อาซัญ ชาวชายโขง
25 13039995 อารียา วฃิรเมธีกุล

งลำดับ 0032 รหัส 00123150003 คณะวิทยาศาสตร์ สาขาวิขาจุลชีววิทยา
ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ นามสกุล

1 13018518 กันตพัฒน์ สิมมาลี
2 13055145 คิมม่ี ภาธนทรัพย์
3 13004984 จิรกิตต์ ประกาศเภสัช
4 13132909 จีน่า วัฒนสังสุทธ๋ิ
5 13060221 ฃนะพงศ์ ฌอน พินิจค้า
6 13169953 ขัยวัฒน์ เซ่ียงฉิน
7 13165076 ชาญสิทธ้ี นิธิภัทรารัตน์
8 13017527 โชตินันท์ คณูวัฒนา
9 13066631 ญาณิศร ทุมเสน
10 13122602 ดวงกมล สนธิ
11 13077638 ปาณิสรา ศิริรัตน์พิริยะ
12 13078168 วศิน บัวพิพัฒน์วงศ์
13 13096970 ศุภวิชญ์ จิรวัฒนาพงศ์
14 13007078 สวิตศ์ พร้อมวัฒนาพันธ์
15
16 
17

13022580
13153425
13026747

สิร์ดาภัทร์ 
อธิวัฒน์ 
อาจรีย์

รียงลำดับ 0033
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เลขเรียงลำดับ 0033 รหัส 00123160003 
ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร

คณะวิทยาศาสตร์ สาขาวิขาเทคโนโลยีทางภาพและการพิมพ์
ข่ือ นามสกุล

1 13047781 จิตรา พันธุไพโรจน์
2 13064075 ซนาพร ต้ังตรงมิตร
3 13060919 ณัฐขยา ลีลาเลิศแล้ว
4 13049785 ณัฐณิซา เดซะเอ้ืออารีย์
5 13029960 ทศพร เนิน
6 13046593 ธนพล รัตนภากร
7 13014317 ธันยกานต์ ซ่ือสัตย์สกุล
8 13142866 ธีรานนท์ ธนกรณ์ไพศาล
9 13131362 นพณ'ฐ สินสักษณทิพย์
10 13001258 พงศธร ต้ังศิริมงคล
11 13161232 วรัญญา รังสีอโณทัย
12 13040065 ศรุดา ธัญซวานนท์
13 13097289 ศศิธร คงมี
14 13030415 ศุภิสรา กุลหินต้ัง
15 13131451 สรจักร วัจนเจริญรัตน์
16 13161821 อนัตตา จอมพงษ์
17 13032501 อภิษฎา บุญวิบูลย์

เลขเรียงลำดับ 0034 รหัส 00123170003 คณะวิทยาศาสตร์ สาขาวิขาเทคโนโลยีV
ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ นามส!

1 13063082 กรกนก กุลปวีณ
2 13037133 กัญจน์พร ปุญญ์วรีย์
3 13059768 ไกรวิซญ์ กุลจิตติวณิฃย์
4 13043317 เฃมจิรา วิภาสกุลพิทย์
5 13026408 คณิน หอศิริพร
6 13136500 จิรายุภัทร เหลืองวรวัฒน์
7 13080979 ซาริณา จงมีพรขัย
8 13062001 ฐิติพร สกลสุจินต์
9 13016821 ณพ

0-/ ^  0| 6*
คงทน / Vณ /10 13017373 ณฏฐริณยํ เต1ซะมหพ ันธ ํ' '

11 13071319 ณิซาพร จ ิร'จรัสพร  ̂ 1

2

'13124667
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นามสกุล
12 13124667 ทัตพงศ์ วิซาพร
13 13031771 ธัญพิซฃา คำ1จ๋ิม
14 13039636 นภัสสร ตันคิริ
15 13058769 พรรษมน วรกุลพิสุทธ
16 13082419 พลธวัฒน์ คิริรัตนากุล
17 13090856 พีรณัฐ ไตรทิพย์คิริกุล
18 13038471 วงศ์วริศ ธัญญาภิวัฒนา
19 13019783 วรเมธ สุขสงวน
20 13093607 วีรภัทร พาณิฃย์เจริญใจ
21 13061292 ศรญา ปฐมไพบูลย์กิจ
22 13157714 สลิลทิพย์ รุจิญาณ
23 13055813 สิรวีซญ์ ปียะธนะคิริกุล
24 13000602 หงส์ณณัญ หิรัญสิราวัตร
25 13038586 อริย์ธัซ ตระกุลบันลือ
26 13039995 อารียา วขิรเมธีกุล
27 13006119 อิสริยาภรณ์ เหมวรรณานุกุล

เลขเรียงลำดับ 0035 รหัส 00124010103 คณะรัฐศาสตร์ สาขาวิขาการปกครอง พื้นฐานวิทยาศาสตร์
ไม่มีผู้ผ่านการคัดเลือก

เลขเรียงลำดับ 0036 รหัส 00124010203
คณะรัฐศาสตร์ สาขาวิชาการปกครอง พื้นฐานศิลปศาสตร์ เลือกสอบวิชาภาษาฝรั่งเศส

ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นามสกุล
1 13003893 กษิตินาถ
2 13007819 ณพงศ์
3 13031675 ณัฏฐ์ทฤนหิ
4 13136732 ณัฐขวัญ
5 13038816 ณิซา
6 13142876 ธาราทร
7 13018687 นริศขา
8 13016196 พรรณรังสี
9 13147076 พัณณ์ขิตา
10 13051088 พัทรสิรา

สามภักดี 
คงสกุล 
คิรีวงศ์ 
จินา
เปาอินทร์ 
วรรณลา
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เลขเรียงลำดับ 0037 รหัส 00124010303
คณะรัฐศาสตร์ สาขาวิขาการปกครอง พื้นฐานศิลปศาสตร์ เลือกสอบวิขาภาษาเยอรมัน

ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ นามสกุล
1 13106157 ซนิภรณ์ กล่ินศรีสุข
2 13054691 ฌัลลิกา เจตน่มงคลรัตน์
3 13018416 ปรภัทร ซิวป'รี1ซา
4 13071920 ภัสมณ เอ่ียมแสน
5 13060549 มนฤญฃ์ สรรพวัฒน์
6 13000953 วรีศราภรณ์ พงษ์สุวรรณ
7 13026096 สิรภัทร จงวัฒนาบุญ

เลขเรียงลำดับ 0038 รหัส 00124010403
คณะรัฐศาสตร์ สาขาวิขาการปกครอง พ้ืนฐานศิลปศาสตร์ เลือกสอบวิชาภาษาญ่ีป่น

ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ นามสกุล
1 13026339 วีรยา ศิรีวิวัฒนากุล

เลขเรียงลำดับ 0039 รหัส 00124010503
คณะรัฐศาสตร์ สาขาวิขาการปกครอง พ้ืนฐานศิลปศาสตร์ เลือกสอบวิชาภาษาจีน

ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ นามสกุล
1 13019183 สุรคักด๋ิ เมืองดี

เลขเรียงลำดับ 0040 รหัส 00124010603
คณะรัฐศาสตร์ สาขาวิขาการปกครอง พ้ืนฐานศิลปศาสตร์ เลือกสอบวิชาภาษาอาหรับ

ไม่มีผู้ผ่านการคัดเลือก

เลขเรียงลำดับ 0041 รหัส 00124010703
คณะรัฐศาสตร์ สาขาวิชาการปกครอง พื้นฐานศิลปศาสตร์ เลือกสอบวิขาภาษาบาลี

ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ นามสกุล
1 13001862 ขนาภัทร ช่างประเสรีธ
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เลขเรียงลำดับ 0042 รหัส 00124020103
คณะรัฐศาสตร์ สาขาวิชาความสัมพันธ์ระหว่างประเทศ พื้นฐานวิทยาศาสตร์

ไม ่ม ีผ ู้ผ ่านการค ัดเล ือก

เลขเรียงลำดับ 0043 รหัส 00124020203
คณะรัฐศาสตร์ สาขาวิฃาความสัมพันธ์ระหว่างประเทศ พื้นฐานศิลปศาสตร์ เลือกสอบวิชาภาษาฝรั่งเศส

ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ นามสกุล
1 13014151 จิดาภา วิขัยประเสริฐศรี
2 13020120 จิตตะวัน บัวเนียม
3 13031637 จีริสุดา ปริญญาคิรี
4 13051536 ณัฐณิซา สาระเวก
5 13049768 ณิซาพร นานานุภูล
6 13000848 ธนวรรษ เวซพันธ์
7 13030002 นภสร จุ้ยสำราญ
8 13018687 นรีศ1ซา จักรพัซรกุล
9 13020470 ปทิตตา พรหมสาซา ณ สกลนคร
10 13056450 ศศิศรา ตรีถาวร

เลขเรียงลำดับ 0044 รหัส 00124020303
คณะรัฐศาสตร์ สาขาวิชาความสัมพันธ์ระหว่างประเทศ พื้นฐานคิลปศาสตร์ เลือกสอบวิฃาภาษาเยอรมัน

ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ นามสกุล
1 13029257 กมลกร เบ้ืองสูง
2 13054797 ณิซาภา เขียวสุทธิ
3 13150529 ดารัญ รุ้งระวีวรรณ
4 13062620 ธนัซพร วระพงษ์สิทธิกุล
5 13018416 ปรภัทร ซิวปริซา
6 13041386 ภูวิ'ศ พิศวง
7 13085577 มะลิ สุขร่ืน
8 13073148 รับพร ทับทิมไทย -
9 13026839 คิว์คิรา กิจมณ ไรี
10 13026096 สิรภัทร จงวัฒท่ี'^ญ แ ?

[ยงลำดับ 0045
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เลขเรียงลำดับ 0045 รหัส 00124020403
คณะรัฐศาสตร์ สาขาวิชาความสัมพันธ์ระหว่างประเทศ พื้นฐานศิลปศาสตร์ เลือกสอบวิชาภาษาญ่ีป่น

ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ช่ือ นามสกุล
1 13037374 ทิวากร โคะคู'โบะ
2 13092600 พัทธนันทิ ป้ญจนันท
3 13131777 ภวิศ ธรรมวิทวัส
4 13026610 คัรดา เดชชาญชัยยุทธ
5 13045938 ศุภิสรา นามเข่ือนแพทย์
6 13013738 อันนา ศรีกิจกุล

เลขเรียงลำดับ 0046 รหัส 00124020503
คณะรัฐศาสตร์ สาขาวิชาความสัมพันธ์ระหว่างประเทศ พ้ืนฐานคัลปศาสตร์ เลือกสอบวิชาภาษาจีน

ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ช่ือ นามสกุล
1 13004627 ภาสินี มีแต้ม
2 13005614 วรพรรณ เพชรวิโรจน์ชัย

เลขเรียงลำดับ 0047 รหัส 00124020603
คณะรัฐศาสตร์ สาขาวิขาความสัมพันธ์ระหว่างประเทศ พื้นฐานคัลปศาสตร์ เลือกสอบวิชาภาษาอาหรับ

ไม่มีผู้ผ่านการคัดเลือก

เลขเรียงลำดับ 0048 รหัส 00124020703
คณะรัฐศาสตร์ สาขาวิชาความสัมพันธ์ระหว่างประเทศ พ้ืนฐานคัลปศาสตร์ เลือกสอบวิขาภาษาบาลี 

ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ช่ือ นามสกุล
1 13024410 พงคัวรรธน่ รุจิ'โยธิน
2 13098737 วิ'ศยา สำราญทรัพย์

เลขเรียงลำดับ 0049 รหัส 00124030103
คณะรัฐศาสตร์ สาขาวิชาสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา พื้นฐานวิทยาศาสตร์

ไม่มีผ้ผ่านการคัดเลือก
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เลขเรียงลำดับ 0050 รหัส 00124030203
คณะรัฐศาสตร์ สาขาวิชาสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา พื้นฐานศิลปศาสตร์ เลือกสอบวิขาภาษาฝรั่งเศส

ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ นามสกุล
1 13027500 กฃพร อธิยวัฑฒิ
2 13036804 ญาณิศา เจริญเนติศาสตร์
3 13092315 ณัฐซยา ไซยะเดซะ
4 13078280 ณิซารีย์ ฑีฆายุตมากร
5 13018080 ทยุติ สุขคง
6 13075237 ปาริสา ดุสิตนานนท์
7 13058125 ปุณมนัส พรเลิศวิวัฒน์
8 13111851 พาณิภัค บุญนาค
9 13034921 ฤทัต วรรณรัตน์
10 13017290 วรพรรณ มรกต
11 13058647 วีรดา ค้ําซู
12 13005517 ศิรดา พ ู่ว  ย
13 13106064 อธิพัฒนั ดอกจันทน์

เลขเรียงลำดับ 0051 รหัส 00124030303
คณะรัฐศาสตร์ สาขาวิชาสังคมวิทยาและมาบุษยวิทยา พ้ืนฐานศิลปศาสตร์ เลือกสอบวิขาภาษาเยอรมัน

ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ นามสกุล
1 13138474 กมลมาศ สมุทรรัตนกุล
2 13106157 ซนิภรณ์ กล่ินศรีสุข
3 13000417 ฐานิดา สุวัฒนาถ์

เลขเรียงลำดับ 0052 รหัส 00124030403
คณะรัฐศาสตร์ สาขาวิชาสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา พื้นฐานศิลปศาสตร์ เลือกสอบวิชาภาษาญ่ีป่น 

ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ นามสกล
1
2
3
4
5

13092782 กรวีร์
13083390 ณฐซยา
13043479 ณ้ฐริณีย์
13026948 ธวัลหทัย
13003138 ศุภิกา

ภวัฒนเศรษฐ
^  0̂ - \  0^นรตศยกุล 
ศุภนภา'โสตเ} 
ใมตรีจิต 
สภาพพจใ
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นามสกุล
6 13005623 อภิฃญา ฉกาจธรรม
7 13116795 อิศราพร อังคนาพร

เลขเรียงลำดับ 0053 รหัส 00124030503
คณะรัฐศาสตร์ สาขาวิขาสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา พื้นฐานศัลปศาสตร์ เลือกสอบวิชาภาษาจีน

ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นามสกุล
1 13062868 พิมพ์ ภักดีกิจเจริญ
2 13068180 สุนิสา อัตถจริยกุล

เลขเรียงลำดับ 0054 รหัส 00124030603
คณะรัฐศาสตร์ สาขาวิขาสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา พื้นฐานศิลปศาสตร์ เลือกสอบวิขาภาษาอาหรับ

ไม่มีผู้ผ่านการคัดเลือก

เลขเรียงลำดับ 0055 รหัส 00124030703
คณะรัฐศาสตร์ สาขาวิขาสังคมวิทยาและมาบุษยวิทยา พื้นฐานศิลปศาสตร์ เลือกสอบวิขาภาษาบาลี

ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นามสกุล
1 13041321 ซยางกูร เพ็ซรป้ญญา
2 13039828 ญาณิกา โกมลสิงห์
3 13073191 นพเก้า เจริญพระธรรมดี
4 13024410 พงศ์วรรธน์ รุจิ'โยธิน
5 13054806 ศิศักย์ จันทประสิทธ้ี

เลขเรียงลำดับ 0056 รหัส 00124040103
คณะรัฐศาสตร์ สาขาวิชารัฐประศาสนศาสตร์ พื้นฐานวิทยาศาสตร์

ไม่มีผู้ผ่านการคัดเลือก

เลขเรียงลำดับ 0057 รหัส 00124040203
คณะรัฐศาสตร์ สาขาวิขารัฐประศาสนศาสตร์ พื้นฐานศิลปศาสตร์ เลือกสอบวิขาภาษาฝร่ังเศส

เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นาฬล ํส2' } ^  I
1 13138421 ซนกกนก
2 13075229

ลำดับท่ี
ทองเบญ

ฃนกนันท์ หวังเป็น
007819
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ นามสกุล
3 13007819 ณพงค์ คงสกุล
4 13031675 ณัฏฐ์ทฤนห์ สิรีวงศ์
5 13038816 ณิซา เปาอินทร์
6 13001653 นภัสถา ขัยฤกษ์
7 13045489 บุณยซา ไกรฤกษ์
8 13075237 ปารีสา ดุสิตนานนท์
9 13051088 พัทรสิ'รา ดุกระรงคะ
10 13026605 วรเดซ จ0ารัสฉาย

เลขเรียงลำดับ 0058 รหัส 00124040303
คณะรัฐศาสตร์ สาขาวิชารัฐประศาสนศาสตร์ พ้ืนฐานศิลปศาสตร์ เลือกสอบวิชาภาษาเยอรมัน

ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ นามสกุล
1 13029257 กมลกร เบ้ืองสูง
2 13054691 ฌัลลิกา เจตน์มงคลรัตน์
3 13002237 ปทิตตา พุทธวรพัฒนา
4 13018416 ปรภัทร ซิวปรีชา
5 13000953 วรีศราภรณ์ พงษ์สุวรรณ
6 13002649 สิปปกร รัตนวงศ์

เลขเรียงลำดับ 0059 รหัส 00124040403
คณะรัฐศาสตร์ สาขาวิชารัฐประศาสนศาสตร์ พื้นฐานศิลปศาสตร์ เลือกสอบวิชาภาษาญ่ีป่น

ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ นามสกุล
1 13007457 ซนัญ'ซิดา จีนตนะพัฒน์

เลขเรียงลำดับ 0060 รหัส 00124040503
คณะรัฐศาสตร์ สาขาวิชารัฐประศาสนศาสตร์ พ้ืนฐานศิลปศาสตร์ เลือกสอบวิชาภาษาจีน

เลขท่ีใบสมัคร ข่ือลำดับท่ี นามสกล
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เลขเรียงลำดับ 0061 รหัส 00124040603
คณะรัฐศาสตร์ สาขาวิชารัฐประศาสนศาสตร์ พื้นฐานดีลปศาสตร์ เลือกสอบวิชาภาษาอาหรับ

ไม่มีผู้ผ่านการคัดเลือก

เลขเรียงลำดับ 0062 รหัส 00124040703
คณะรัฐศาสตร์ สาขาวิขารัฐประศาสนศาสตร์ พื้นฐานดีลปศาสตร์ เลือกสอบวิชาภาษาบาลี

ลำดับท่ี
1

เลขท่ีใบสมัคร
13001862

ซ่ือ นามสกุล
ช่างประเสริธฃนาภัทร

เลขเรียงลำดับ 0063 รหัส 00125010003 คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ สาขาวิชาสถาปัตยกรรม
ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นามส]

1 13043472 กนกวรรณ เลิศทัศนีย์
2 13131226 กฤตธี วงศ์มณีโรจน์
3 13077900 กฤษกร นามคาน
4 13000874 กษิด้ิเดช ตระกูลต้ังม่ัน
5 13056572 กุลจิรา กรรณกุลสุนทร
6 13028195 จิรัสยา โล่ดำรงรัตน์
7 13168933 ฉัตริน สมานช่ืน
8 13036168 ชงกร เทพรักษ์
9 13001606 ชนาภา เกิดลาภี
10 13064251 ชัชนันท์ วัฒนคิริ
11 13021588 'ยัญญ,า ชาญยุทธกร
12 13001254 ชุดานภ เลาหธนะกูร
13 13000388 ญาณีน พิชยกุล
14 13022417 ญาณีศา จงภักดี
15 13033605 ณชนก ลีๅฒินันท์
16 13057637 ณัฐกานต์ นนทสวิสด้ีศรี
17 13058353 ณัฐชัญ น้ําเล้ียงชัน
18 13018329 ณัฐฐภูมิ กิตติพงษ์วิเศษ
19
20

13012780
13031446

ณิซาภัทร
ธนัญญา

6  ^  ๙ ’. Vลวบลย่ศลหั
พู่วณี'ซย/

21 13027708 ธนายุทธ กัลยาบูรถ? \
'13006362
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร
22 13006362 ธัชนันทิ
23 13118850 ธันยธรณี
24 13017022 นพสินธ์
25 13039838 นภัสสร
26 13080473 นรากร
27 13055342 ปภาวินทิ
28 13064543 ปวิณีนุช
29 13028405 ปีณรส
30 13059724 ปุณยวีร์
31 13040812 พริมา
32 13083183 พิชญาภา
33 13001291 พีรวิชญ์
34 13011110 ไพลิน
35 13014858 ภวัต
36 13037027 ภัคจิรา
37 13078581 ภานุดนย์
38 13030730 ภูมิรพี
39 13001535 มนภัทร
40 13007697 วรัทยา
41 13025422 วรันธร
42 13005083 เวธินี
43 13034200 ศุภณัฐ
44 13026258 ศุภิสรา
45 13037944 สายฝน
46 13022083 สีลวา
47 13002086 สุพีซญา
48 13014463 อธิศ
49 13018140 อภิตะวัน
50 13051566 อาเนซ

นามสกุล
ศรีหิรัญ 
สายมณี 
ชัยปา'ริฉัตร 
สะตะ 
ตนะพูนสิน 
ซ่อผกาพันธ์ 
บุษบงก 
ภักด๋ิศรีวงศ์ 
ปีญญาดี
เซาว์พาณิชย์เจริญ 
ไพรพนาพงศ์ 
สุขเณศกุล 
วิรุฬห์ทรัพย์ 
รัตนมงคล 
สุภัคเสถียรกุล 
ลือซาพาณิชย์กุล 
ไทยลืหราช 
วานิชประเสริฐพร 
เอ้ือชัยนุวัฒนั 
สมบตวัฒนา 
พูลเพ่ิมพันธ์ 
ฤทธวิรุฬห์ 
ฉันททิพย์ญาณ 
เสริมศรี 
เชนะกุล ลืส 
ภู่อยู่
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เลขเรียงลำดับ 0064 รหัส 00125020003 คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ สาขาวิขาการออกแบบอุตสาหกรรม
ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ นามสกุล

1 13043472 กนกวรรณ เลิศทัศนีย์
2 13077900 กฤษกร นามคาน
3 13000874 กษิด๋ิเดซ ตระกูลต้ังม่ัน
4 13025833 จิดาภา ควรสมาคม
5 13168933 ฉัตริน สมานข่ืน
6 13001254 ซุดานภ เลาหธนะกูร
7 13001222 ณ้ฐิดา เร้าเสถียร
8 13028225 ทิพย์ธิดา โกสุมขจรเกียรต
9 13006362 ธัขนันทิ ศรีหิรัญ
10 13024972 นลิน หนูพันธ์
11 13150389 ปาณิศรา จันทวลี
12 13059724 ปุณยวีร์ ปัญญาดี
13 13014858 ภวัต รัตนมงคล
14 13000165 ภัทรพล โพนทองถ่ิน
15 13078581 ภานุดนย์ ลือซาพาณิขย์กุล
16 13043714 ลิลา กอปรธรรมกิจ
17 13034200 ศุภณัฐ ฤทธ้ิวิรุฬทิ
18 13018140 อภิตะวัน อัตถวิบูลย์
19 13083404 อริยา อริยโซติมา
20 13001974 เอมรัศม้ิ จันทรทรัพย์

เลขเรียงลำดับ 0065 
ลำดับท่ี

1
2
3
4
5
6 
7

รหัส 00125030003 
เลขท่ีใบสมัคร

13022417
13034915
13017022
13053126
13059724
13028816
13032439

คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ สาขาวิขาสถาปัตยกรรมผังเมือง 
ข่ือ นามสกุล

ญาณิศา 
ฐากูร 
นพสินธ์ 
ปัณณ์ 
ปุณยวีร์ 
พิขซาพร 
โพธิวรรณ

จงภักดี 
เลิศไพฑูรย์ 
ชัยปาริฉัตร

■‘ ะ* 0^แสงหรญ 
ปัญญาดี

13043714
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ นามสกุล
8 13043714 ลิลา กอปรธรรมกิจ
9 13001320 อภิสร ขันดี
10 13001974 เอมรัศม่ั จันทรทรัพย์

เลขเรียงลำดับ 0066 รหัส 00125040003 คณะสถาปีตยกรรมศาสตร์ สาขาวิชาภูมิสถาปิตยกรรม
ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ใ

1 13043472 กนกวรรณ
2 13077900 กฤษกร
3 13000874 กษิดเดช
4 13028195 จิรัสยา
5 13168933 ฉัตริน
6 13021588 กัญญา
7 13001254 ชุดานภ
8 13022417 ญาณิศา
9 13033605 ณชนก
10 13057637 ณ์ฐกานต์
11 13058353 ณ์ฐกัญ
12 13018329 ณัฐฐภูมิ
13 13027708 ธนายุทธ
14 13017022 นพสินธ์
15 13055342 ปภาวินท์
16 13064543 ปวิณ์นุช
17 13028405 ป้ณรส
18 13150389 ปาณ์ศรา
19 13059724 ปุณยวีร์
20 13011110 ไพลิน
21 13030730 ภูมิรพี
22 13001535 มนภัทร
23 13043714 ลิลา
24 13007697 วรัทยา
25 13005083 เวธินี

นามสกุล
เลิศทัศนีย์ 
นามคาน 
ตระกูลต้ังม่ัน 
โล่ดำรงรัตน์ 
สมานข่ืน 
ขาญยุทธกร 
เลาหธนะกูร 
จงภักดี 
ลีวุฒินันทั 
นนทสวัสด้ิศรี 
น้ําเล้ียง1ขัน 
กิตติพงษวิเศษ 
กัลยาบูรณ์ 
ขัยปาริฉัตร์ 
ข่อผกาพันธ์ 
บุษบงก์ 
ภักด๋ึศรีวงศ์ 
จันทวลี 
ปญญาดี 
วิรุฬห์ทรัพย์ 
ไทยลีหราข
วานิขประเสริธพร
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมคร ซ่ือ นามสกุล
26 13034200 ศุภณัฐ ฤทธวิรุหห์
27 13026258 คุภิสรา ฉันททิพย์ญาณ
28 13037944 สายฝน เสรีมศรี
29 13022083 สีลวา เขนะกุล ลีส
30 13051566 อาเนซ อุดมสมหวัง

เลขเรียงลำดับ 0067 รหัส 00125050003 คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ สาขาวิชาสถาปัตยกรรมภายใน
1ดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นามสกุล
1 13056572 กุลจิรา กรรณกุลสุนทร
2 13025833 จิดาภา ควรสมาคม
3 13028195 จิรัสยา โล่ดำรงรัตน์
4 13001606 ชนาภา เกิดลาภี
5 13033605 ณชนก ลี'วุฒินันท์
6 13057637 ณัฐกานต์ นนทสวัสด้ิศรี
7 13018329 ณัฐฐภูมิ กิตติพงษ์วิเศษ
8 13031446 ธนัญญา พ่วณิซย์
9 13039838 นภัสสร สะตะ
10 13011110 ไพลิน วิรุฬห์ทรัพย์
11 13078581 ภานุดนย์ ลีอชาพาณิชย์กุล
12 13030730 ภูมิรพ ไทยลีหราช
13 13001535 มนภัทร วานิชประเสรีฐพร
14 13043714 สิลา กอปรธรรมกิจ
15 13007697 วรัทยา เอ้ือชัยนุวัฒน์
16 13034200 ศุภณัฐ ฤทธ้ืวิรุฬห์
17 13026258 คุภิสรา ฉันททิพย์ญาณ
18 13018140 อภิตะวัน อัตถวิบูลย์
19 13013795 อาทิตยา โขวิฑูรกิจ
20 13051566 อาเนช อุดมสมหวัง X

งลำดับ 0068
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เลขเรียงลำดับ 0068 รหัส 00126002003
คณะพาณิชยศาสตร์และการบัญชี หลักสูตรบริหารธุรกิจบัณฑิต (สายวิทยาศาสตร์-คณิตศาสตร์)

ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ นามสกุล
1 13072965 กมลซนก วุฒิอุตดม
2 13095387 กฤตภพ ดารารัตน์
3 13041589 กฤตภพ ต้ังจันทรประภาพ
4 13073945 กฤติน วชิรรัตนวงศ์
5 13005251 กฤษติน เลาหอุดมโชค
6 13095965 กวีนทรา คูอารียะกุล
7 13023352 กวีนวรรณ เฉลิมคิรีกุล
8 13094698 กษมา สุฃชี
9 13000874 กษิด๋ิเดช ตระกูลต้ังม่ัน
10 13120743 กสิณพัฒน์ ต้ังทวีทอง
11 13023161 ก้องภพ คิรีอักษร
12 13029173 กัญญภัส อนุสรธนาวัฒน์
13 13020954 กัณตพงศ์ คิรีวสุนธรา
14 13006578 กันตพัฒน่ ปุณญนิจนิรันดร์
15 13092969 กันตา เสรีกิจเจริญ
16 13051543 กิตติธัช บรีสุทธ
17 13004087 กิตติธัช ฤกษ์รัชนิกร
18 13162972 กิตติยา แซ่หลี
19 13176787 กีรติชา อนุชา
20 13059768 ไกรวีซญ์ กุลจิตติวณิชย์
21 13026408 คณิน หอคิรีพร
22 13004341 คริษ แก้วพูลทรัพย์
23 13037224 จณิลตา วัฒนาม่รพากูล
24 13092441 จิตติ นิจพาณิชย์
25 13025189 จิรกิตต๋ิ ตระกูลศักด๋ึ
26 13114922 จิรพล จิรไพศาลกุล
27 13086873 จุฑารัตน์ ทรัพย์'ทวิธีรกุฤ ^  

นาวีวิจิตร /•ะ?/28 13118352 เจตน์
29 13048030 ฃญานิศ รัตนเมธาชวีติ

)79776



เลขท่ีใบสมัคร
13079776
13075487
13085444
13063645
13026405
13152725
13034966
13035518
13080979
13002208
13024729
13038185
13144022
13145525
13165806
13023300
13040488
13014142
13028772
13005777
13022727
13013730
13071319
13030176
13026222
13040053
13004826
13061009
13098732
13006764
13126519

ฃยพล 
ซยุตม่ 
ซลกร 
ชลสิทธ๋ึ 
ซวกรณ์ 
ซวัลวิทย์ 
ชวิศ 
ชัซฤทธ๋ึ 
ชารีณา 
ชิดจิรา 
ฐเดช 
ฐานิดา 
ฐิตาภา 
ฐิติรัตน์ 
ณภัทร 
ณภัทร 
ณัฏฐนิช 
ณัฏฐ์ปวิณํ 
ณัฐซนน - 
ณัฐพล
ณัทธ์ฐานันตร์ 
ณิชกมล 
ณิซาพร 
ดิษย์ 
ถิรนัย 
ทรงพล 
ทริชา 
ทัพไท 
ทัศน์พล 
ธณรรธร 
ธนกฤต

นามสกุล
สุทธิ
สุระสังวาลย์ 
เอ่ียมสมบุญ 
ทองเช้ือ 
สโมสร
สุวรรณวิสารท 
เกรียง'ไกรลิปีกร 
สุขแสนไกรศร 
จงมีพรชัย 
พวงวาสนา 
สิรียศภิญโญ 
อนันต์รัตนสุฃ 
ญาณเวทย์สกุล 
ฐิติมหาศาล 
จูงพงศ์
เหลืองภัทรเชวง 
เล็กศิวิไล 
งามปียะกุล 
วรรุตม์ 
โล่ภิญโญสิรี 
โสตถิวรกุน 
กิตติวรรณศักด้ี 
จิรจรัสพร 
พิสิษฐไกรยกร 
เกียรติพิมล 
ลาภทรงสุข 
ธนาลาภสกุล 
บุญยีน 
เจียมวิจิตร 
ตันศรีม 
อินทเก'
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ
61 13169357 ธนโชติ
62 13179057 ธนโชติ
63 13039440 ธนทัต
64 13052863 ธรรมสิทธ๋ิ
65 13060086 ธัชพงศ์
66 13101644 ธัญธร
67 13063738 ธันยนันทิ
68 13145982 ธัลดา
69 13000905 ธารวัชร์
70 13034872 ธารา
71 13036249 นพรุจ
72 13083071 นภัสสร
73 13026751 นริศรา
74 13125179 นัฏนันทน์
75 13034773 นันทิณภัทร
76 13003556 น้ํามนต์
77 13065479 นิญา
78 13055408 นิธิศ
79 13110817 บัณฑิต
80 13021518 เบญญาภา
81 13044982 ปณชัย
82 13166061 ปณิดา
83 13159484 ปภาณุวัฒน่
84 13034125 ปรางแก้ว
85 13173344 ปริยารัฃฎ์
86 13007861 ปวันรัตน์
87 13025758 ปวีณ'นุช
88 13158588 ปีณฑ์
89 13028559 ปานวาด
90 13008446 ปียวัฒน์
91 13012211 ปียาภา

นามสกุล
จิวศิ'ริตระกูล 
พินทุสุนทร 
รัชตะวรรณ 
ฉินประสิทธิชัย 
คงเปรม
กิจผกามาส 
วงษ์สัจจา 
บางท่าไม้ 
ธาราวัชรศาสตร์ 
อุดมอิทธิพงศ์ 
รัตนทับทิม 
วรสายัณห์ 
พรรณเทวี 
รัตนศรีทอง 
ย้ิมสุขไพฑูรย์ 
ตัณฑิไพบูลย์ 
พิมพ์พรรค์ 
สิงห์โตชำ 
สาดตระกูลวัฒนา 
สรณารักษ์โสภณ 
ศรียุทธิโกร
สิฃสิทธ๋ิศภการ112พงศ์สวัสด
ซงดี
หง
ก้าวสัมพันธ์
กิตติสัตยกุล
0^ 6* ๘จนทรเพญ 
อรรณพเพ็ชร 
อำนวยผล 
ปีนเจริญ



65/121

ล่าด่บท
92
93
94
95
96
97
98
99
100 

101 

102

103
104
105
106
107
108
109
110 

111 

112

113
114
115
116
117
118
119
120 

121 

122

เลขท่ีใบสมัคร
13079101
13052431
13007388
13059864
13003745
13042355
13097028
13017509
13022917
13113262
13008031
13061295
13132127
13059875
13007038
13004325
13013932
13002460
13003295
13072076
13035914
13034538
13049802
13013986
13084384
13020267
13049951
13064807
13001327
13149001
13022452

ข่ือ
ปุณณะ 
พณิซา 
พรณัฐฃยา 
พรธีรา 
พรนัซขา 
พรพนต 
พรรักษา 
พรหมพัฒน์ 
พริมา 
พลวัต 
พัชริสา 
พิฃญา 
พิทวัส 
พิมพ์นิยม 
พิมพ์มาดา 
พิมรภัทร 
พิรดา 
พีรณัฐ 
พูพอน 
เพ็ญพิซซา 
แพงเพชร 
ภัทร
ภัทรนันท์ 
ภัทรานิษฐ์ 
ภาณิศา 
ภาธร 
ภานุฃญา 
ภารดี 
ภิญญดา 
ภูมินทร์ 
ภูมิภัทร

นามสกุล
พิพัฒน์ภานุภูล 
บพิตรพิทักษ์ 
ไผ่อรุณรัตน์ 
ศรีซนะ 
สวนจิตร 
ปรีวิสุทธ้ื 
อสุรินทร์ 
กาญจนบูรณ์ 
โกยทอง 
เจนคิริพาณิซย์ 
กล่ินผกา 
สิทธิเกรียงไกร
สกุลคู 
นันตยุ
นุญเซิดซัยยันต์ 
จันทมาตย์ 
พงศ์อภิรักษกุล 
หล่อลิปิวงศ์ 
วิเซียรสิงห์ 
สันติพิทักษ์ 
วงศ์วนพัฒน์ 
โกมลภิส 
แก้วน่วม
พุทธิจุณ 
เอ่ียมเกตุแก้ว 
เอ้ือกิจขจร
บริบูรณ์ภัทรกุล
สุวรรณแก้ว
เตโซวาณิฃย์ 
จงกลสิริ 
สกล
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข ื่

123 13032997 ภูริ'ซ
124 13078917 ภูริทัตต์
125 13064833 มาโกโตะ
126 13177144 มาริสา
127 13002431 ม่ิงกมล
128 13108116 เมธาวินทิ
129 13098495 เมธิส
130 13041688 รดา
131 13035761 รุ่งไพลิน
132 13018814 รุ่งวิขขํ
133 13072683 สัลน์ลลิต
134 13045089 วรัทยา
135 13038686 วรางภูร
136 13010028 วริศรา
137 13177211 วริศรา
138 13060441 วฤณธร
139 13031379 วคิน
140 13021529 วสวัตต
141 13069069 วิขยุตม่
142 13047323 วิภัทรา
143 13021474 วิลาสินี
144 13005091 วิศรุต
145 13089715 วิศาล
146 13046147 ไวทย์
147 13142417 ศรณ์
148 13033837 ศรัณยพงศ์
149 13065658 ศรุตยากร
150 13039999 ศรุตา
151 13028294 ศคิภา
152 13000341 ศักดา
153 13064707 คิรณัฎฐ์

นามสกุล
แซ่โก
วงศ์แสงงาม 
สุวรรณพัฒนา 
ปัญญาวุฒิซัย 
บำรุงพนีขถาวร 
ทองนที 
โสตางกูร 
ธรรมาธิวัฒน์ 
รุจิราวิศรุต 
วรประเสริฐ 
จิระพัฒนากุล 
พิบูลย์ 
ทิพย์สุข 
โภคบุตร 
วิวัลย์คิริกุล 
พันธ์บูรณะ 
เมฆเกษม 
สร้อยทอง 
พิเฃฐสัทธา 
เชิด'จู,วงศ์สันติ 
บูรพา
ทองสุจริตกุล 
นะตาปา 
พงศ์พุทธาพร 
พงษ์นริศร 
พัวพัฒนกุล 
แก้วสุวรรณ 
ขำนาญซานันทิ
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นามสกุ!
154 13030213 ศิวัซ รุ่งณรงค์รักษ์
155 13054156 ศุภณัฐ ทรัพย์อดุลซัย
156 13124564 ศภณุ้ฐ พิพัฒน์วณิขย์
157 13015477 ศุภวิซญ์ จันทรเมธีกุล
158 13045401 เศรษฐพงศ์ สีตลกาญจน์
159 13099293 สนัซซา เจิมหรรษา
160 13026309 สรกฤต พันธานุรักษ์
161 13033961 สรณ์ กุลติยะรัตนะ
162 13038995 สรณ์ฐิติ ซจรเกียรติภาส
163 13115537 สรัล พิศทธ์อาภรณ์
164 13071100 สวรรยา สุพิทักษ์
165 13030683 สวิตต์ ศิรสิทธิกาญจน์
166 13087705 สห พรเจริญโรจน์
167 13002233 สิฃวุฒิ ตรีปีญจศิล
168 13004822 สิตานัน เธียรภักดิพัฒน์
169 13153990 สิทธิพุฒิ มงคลศรี
170 13153772 สิรภพ รุ่งตระกูลซัย
171 13047577 สิรภัทร ปียบันท์จรัสศรี
172 13078604 สิรวิซญ์ ฃันธรักษวงศ์
173 13027080 สิรินดา ลีสุรวณิซ
174 13046228 สิริโสภา สุวรรณจินดา
175 13045316 สิริธร ศุภเมธีสิริ
176 13019008 สุ'ซาคริย์ เสนารักษ์
177 13038542 สุธนี ปีนมณีนพรัตน์
178 13093816 สุภคม ศรีซลวัฒนา
179 13037955 สุภลักษณ์ ธาราภมิ
180 13026324 หรรษธร ฟ้กบัว
181 13135108 หะริน หริสมบัติ
182 13033272 องอาจ ไพศาลเสถียรว^
183 13024985 อติวิฃณ์ รัตนากาญ^นุ.' /
184 13063907 อภิญญา วัฒนกิจจวุ *  ]

39776
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ นามสกุล
185 13039776 อัญซิสา นาคประเสริฐ
186 13045168 อันนา จิระพลังทรัพย์
187 13015842 อาซวิซ หาญล่ิวลมวิบูลย์
188 13005649 อารยา จูห้อง
189 13079414 อาลักษยา จินตวลากร
190 13017824 อินทัซ จิรรัตนไพโรจน์

เลขเรียงลำดับ 0069 รหัส 00126002203
คณะพาณิขยศาสตร์และการบัญชี หลักสูตรบริหารธุรกิจบัณฑิต (สายคิลป-คำนวณ)

ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ นามสกุล
1 13063670 กนกรักษ์ อ0านาจพันธนากร
2 13026036 กฤตวัฒน์ ต้ังสถิรภักดี
3 13008657 กัญญาพัชร์ สินธุกาญจนพันธุ
4 13045223 กานต์ มนัสเอ้ือคิริ
5 13037435 กุลภรณ์ ศรีฃ้ีเหล็ก
6 13079038 เกวลิน รัตนสุวรรณซาติ
7 13152942 จณิสตา ฐิติภูมิเดซา
8 13069381 จิดาภา พิทักษ์เมธีสกุล
9 13024826 จิตตานันท่ี เจริญกิจณรงค์
10 13025437 เจนณรงค์ ฉัตรมงคลวงศ์
11 13141296 ฃนิสรา วงศ์กองแสง
12 13118422 ซานน หวังพิพัฒน์กิจ
13 13073067 ญาณิคา กิติ,ประเสริฐ
14 13049328 ญาดา สุทธิสถิตย์
15 13152624 ณภัทร จรัสวุฒิเดซ
16 13020703 ณัฐณิขา ธนปุณยนันท์
17 13016525 ณัฐยาวดี วีระวัฒนาเดซ
18 13026760 ณัฐวดี ปรัฃญาธเนศกุล
19 13080208 ณิฃกานต์ อรณแสงมณี/," “  2 8 *  

ฉัตรพัฒนศV /  120 13016100 ณิชเนตร
21 13000120 ณิซพงศ์ สัมปทาภักดี

^ ระ 0̂37761



ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ช่ี-
22 13037761 ติณณา
23 13100052 ธนพร
24 13058041 ธนินท์
25 13015685 ธัญจิรา
26 13112548 ธีรนัย
27 13175412 นนลณีย์
28 13006393 นลิน
29 13026853 นัชรมย์
30 13022376 นันทวรี
31 13100064 น้ําฝน
32 13125740 นิธิกร
33 13011743 บุญภิดา
34 13017726 เบญญาภา
35 13015211 ปฏิพัทธ์
36 13018337 ปณิธาน
37 13069680 ปวันพัชร
38 13015464 ป็ญ
39 13004311 ป้ณณ์นริค
40 13037176 ปุณณภา
41 13006495 ปุณยัวิรี
42 13011465 ปุณิกา
43 13031539 ปูริดา
44 13106593 พรรวิ
45 13059099 พริมา
46 13035176 พลวิชญ์
47 13135389 พัณณิตา
48 13033111 พิขญพงษ์
49 13019641 พิชามญชั
50 13006157 พิมพ์นรี
51 13032022 พิมพ์พิศา
52 13023054 พีรณ'1ธ

นามสกุล
มลายอริศูนย์ 
ศรีสหะ 
ธนัยรุ่งโรจน์ 
บุญยะคิริโชค 
เลิศคิริมงคลกุล 
เมธีสุทธิวงศ์ 
ปานชนะ 
จิตพินิจกุล 
อัจฉริยวนิฃ 
ศรีสุวรรณ์ 
ปุณณลิมปกุล 
นิยมธรรมกิจ 
เปร้ียววงศ์ทอง 
กิตต๋ิชยานันพ์ 
เดชประเสริฐ 
หิญชีระนันทน์ 
ต้ังศรีตระกล 
เจนวิพิชย์ 
ป่นวิเศษ 
บุญยืน 
ดาโสม 
ล้ีตระกูล 
เกียรติศรีชาติ 
สกุลวงศ์ 
จึงสวัสด๋ึ 
สาริยันต์ 
เลาพงษ์สิต 
ดุรงค์กวิน 
นุชกลาง 
ไทยวิริ:
ชัยสิริโ
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ช่ือ
53 13022936 เพชร
54 13014907 เพ็ญวรรณ
55 13125879 แพรขวัญ
56 13039348 ภรณ์พิชชา
57 13000440 ภัทร์ขัยรัฃต์
58 13042367 ภัทรพงศ์
59 13005847 ภัทรานิษฐ์
60 13106399 ภัทริณี
61 13082797 กูริฃ
62 13041814 กูวิชญ์
63 13007139 วทันยา
64 13051066 วรฤทัย
65 13008487 วิซยุตม์
66 13012427 ศรัณย์แพร
67 13002844 ศรัณย์กูมื
68 13039245 ศรุฒ
69 13103273 ศักย์ศรณ์
70 13069405 ศิศิรา
71 13045886 ศุภกร
72 13067691 ศุภกานต์
73 13013464 ศุภณัฐ
74 13054916 ศุภิสรา
75 13035240 สกลทรรศน่
76 13045138 สปญญา
77 13135155 สรินธน์
78 13020547 สวรรยา
79 13095793 สิรยา
80 13085044 สิริกร
81 13060404 สิริชล
82 13005782 สิริยากร
83 13011921 สิริยากร

นามสกุล
ทองสกุล 
บุญแย้ม 
ผ่องสกุล 
อัศวรังษี 
นามวันสา 
ไชยวิรุณเจริญ 
เกตุโตประการ 
ต้ังปกรณ์ 
ศักด๋ิศรี 
บุรณตระกูล 
เอ่ียมทอง 
พูลเพ่ิมยศ 
ปียัมบุตร 
ศรีเจริญ 
อินทโกสุม 
วิสฤตาภา 
โซ่จินดามณี 
เตฃะรุ่งเรืองวิทย์ 
พัฒนวศิน 
วิสุทธิอารีย์รักษ์ 
ขัยวิเศษวิทยา 
ยลวิลาศ
เดชดำรงวุฒิ 
สุขศรีวงศ์ 
ศิริ1ขัยสกุล 
ผลบำรุงวัชระ 
สมบัติเจริญเมือง
ไพศาลพยัคฆ์

/ ! 3006016
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ นามสกุล
84 13006016 สุชัญญา เทพโสภา
85 13045780 สุพิซา พานิชยะมนตรี
86 13003562 สุภัควี นันทิเมธาวี
87 13095132 อภิวิซญ์ วงศ์อนันต์ชัย
88 13005079 อภิษฎา เลาวานันท์พันธุ
89 13068295 อรวรา โพธารส
90 13073735 อาทิตยา วงษ์แก้ว

เลขเรียงลำดับ 0070 รหัส 00126012003
คณะพาณิขยศาสตร์และการบัญชี หลักสูตรบัญชีบัณฑิต (สายวิทยาศาสตร์-คณิตศาสตร์)

ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ นามสกล
1
2
3
4
5
6
7
8

9
10 

11 

12

13
14
15
16
17
18
19
20

13128671
13037164
13122833
13017920
13177644
13003884
13064258
13067796
13092969
13069685
13032684
13072953
13125802
13176787
13037224
13018571
13040780
13113434
13073045
13034946

กรชนก 
กรรณาภรณิ 
กรวิซญ์ 
กฤตนันทิ 
กฤตวัฒน์ 
กฤษณะ 
กัญจน์รัตน์ 
กันตณัฐ 
กันตา 
กานต์ธีร์ 
กิตติวัฒน์ 
กิตติวินท์ 
กิตติศักด๋ิ 
กิรติซา 
จณิสตา 
จิณณวัตร 
จิรภัทร 
จิรภัทร 
จิรวดี 
จิรัซญา

พงศ์วรินทร์ 
จันจุฬา 
ด่านก่อ,โพธ 
อินทโฉม 
พิรเวชสกุล 
แพรไพศาล 
ศรีธนันดร
ปุณยหทัยกุล 
เสรีกิจเจริญ 
ศรียุทธศักด๋ิ 
ดาวสุริยการ 
กลัดประเสริฐ 
บุญช่วย 
อนุชา
วัฒนบูรพากูล
ทองบุญนาค 
ขจรบุญรัตน 
ปรา 
แซ่ล่ิว 
ทอง

/13020923
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ
21 13020923 เจนนิสา
22 13071014 ซนิภา
23 13007260 ขมพูนุซ
24 13022407 ขัซซญา
25 13080979 ซารีณา
26 13072209 ซิสา
27 13020780 ซุติกาญจน์
28 13055469 ญาตาวี
29 13048550 ญาธิป
30 13038185 ฐานิดา
31 13144022 เตาภา
32 13057596 ณญาดา
33 13023300 ณภัทร
34 13006881 ณัซซา
35 13080701 ณัฏฐณิฃา
36 13035434 ณัฏฐ์ติญาภร
37 13034898 ณัฐกฤข
38 13036475 ณัฐซนน
39 13174051 ณัฐณิซา
40 13018994 ณัฐพงศ์
41 13053541 ณัฐพร
42 13005777 ณัฐพล
43 13058733 ณัฐภัทร
44 13064820 ณ้ฐวรา
45 13022727 ณัทธ์ฐานันตร์
46 13083454 ณิซกานต์
47 13027607 เตวิซ
48 13028960 ทินภัทร
49 13006764 ธณรรธร
50 13020265 ธนภรณ์
51 13037516 ธนภรณ์

นามสกุล
สีศิล,1]สุพัฒนกุล 
สุวรรณสาโรจน์ 
โซติอภิสิทธ๋ึกุล 
กรุดพันธ์ 
จงมีพรขัย 
คอวิเชียรกุล 
ชูเลิศ
ศรีสมานุวัตร 
ทากาฮาซิ 
อนันต์รัตนสุฃ 
ญาณเวทย์สกุล 
ธรรมรังรอง 
เหลืองภัทรเซวง 
ฉิมพลีกานนท์ 
ล้ียุทธานนท์ 
กาญจนาพงศาเวซ 
รุ่งเรือง 
ลีลาศรีสุนทร 
อิทธิฤทธานนท์ 
สุขประเสริฐ 
อาซานุกูลรัตน์ 
โล่ภิญโญสิริ 
องอาจวาณิฃย์ 
อ่วมสอาด 
โสตถิวรกุน 
เสรีมศิรีทรัพย์ 
อัมพรเรืองรอง 
พรพงษ์อภิสิทธ๋ึ
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ
52 13093613 ธนภูมิ
53 13125112 ธนวัฒน์
54 13138822 ธนัขพร
55 13040669 ธนารีย์
56 13007836 ธนิน
57 13041177 ธมนวรรณ
58 13060086 ธัขพงศ์
59 13063738 ธันยนันทิ
60 13050689 ธีตา
61 13133392 ธีรธรรม
62 13035999 ธีรภัทร
63 13021135 นนทพัทธ์
64 13021238 นภัสกร
65 13049173 นภัสสร
66 13097084 นรพนธ์
67 13056098 นลินนิภา
68 13034773 นันทิณภัทร
69 13034941 นันทนัข
70 13073754 นิซรีน
71 13072900 เนธินันทิ
72 13024944 บุณยมาตุ
73 13082450 ปฏิมาพร
74 13159484 ปภาณุวัฒนั
75 13070362 ปรัชญา
76 13034125 ปรางแก้ว
77 13005912 ปริณดา
78 13023198 นิณฑารีย์
79 13039750 นิณฑิตา
80 13005480 ปาณิสรา
81 13138949 ปารัช
82 13040879 ปียเรศ

นามสกุล
เสริมสิริสุข 
ต้ังวงศ์กิจสิริ 
รอดการ 
เกรียงกรกฎ 
ว่องวงศ์ 
วนานุเาล 
คงเปรม 
วงษ์สัจจา 
พงศ์เจตน์พงศ์ 
วิมุตตินันท์ 
เถาทอง 
มีสมบัติ 
นาควิจิตร 
เตีย'วเจริญ'โสภา 
ไหลสุพรรณวงศ์ 
สิริประภากร 
ย้ิมสุขไพฑูรย์ 
นภาโฃติสิริ 
เต๊ะหลง 
ข่ืนขม 
ทิพย์สุข 
พลสวัสด๋ิ* 7 โ*พงศ์สวสด
ขูสกุล 
ฃงดี
เลิศสุรกิตติ 
ประวิทย์ธนา 
ฉายชูวงษ์
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ
83 13079101 ปุณณะ
84 13074250 ปุณยาพร
85 13073703 เปรม
86 13076673 พนอรัตน์
87 13059958 พนิตชนก
88 13003745 พรนัซขา
89 13040505 พรหมภัสสร
90 13022917 พริมา
91 13074612 พศิกา
92 13098640 พัทธนันท์
93 13069711 พันธ์ธัช
94 13005426 พันไมล์
95 13084479 พิซชาภา
96 13061295 พิฃญา
97 13085653 พิชรีนทรี
98 13000674 พิรุณพรรค์
99 13055109 พิสิษฐ์
100 13005820 ภัทร
101 13040470 ภัทรกันย์
102 13031331 ภัทรนันท์
103 13113890 ภัทรพร
104 13059181 ภัทริดา
105 13149001 ภูมินทรี
106 13022452 ภูมิภัทร
107 13069001 ภูรีฃญา
108 13078917 ภูรีทัตต์
109 13017265 ภูลม
110 13170821 มัชฌิมา
111 13013600 มานนา
112 13038445 มิษฎา
113 13021335 โยษิตา

นามสกุล
พิพัฒน์ภานุเาล 
บิญญาสัทโท 
เริกสำราญ 
เลิศลิลิตรุ่งโรจน์ 
อรรฆศิลใ!]
สวนจิตร 
จันทร 
โกยทอง 
ชำนาญ,ซ่าง
สมเกษม 
อังศิริโสภานนท์ 
ถาวรวงษ์ 
เซ่ืเอง'วุฒิ'รณ 
สิทธิเกรียงไกร 
ยลระบิล 
ศิรีคุรุรัตน์ 
กุศลสวสด 
เอ้ือสัมพันธ์ชัย 
รุ่งเรืองอนันต์ 
ธราข 
พัฒนยินดี 
พิศาลรัศมี
จงกลสิรีกุลพร 
สกุลดักดนัมิตร 
เหลืองวงศ์ไพศาล 
วงศ์แสงงาม
กาญจนางภูรพันธ์ 
จิระวิโรจน์
มีนานนท์ 
เหมาน 
แสงสร้
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร 1

114 13041688 รดา
115 13055491 รมิดา
116 13046640 รมิตา
117 13021109 รวิพร
118 13026712 รหัท
119 13063752 ลักษยา
120 13005963 วซิรญาณ์
121 13004034 วรากร
122 13038686 วรางเาร
123 13022943 วริศรา
124 13010028 วริศรา
125 13001836 วริศรา
126 13040795 วิซญ์รัซญ์
127 13059023 วิมสิน
128 13017782 วิรขัซ
129 13022010 วิราภรณ์
130 13021686 วิวรรธนี
131 13061292 ศรญา
132 13045230 ครุดา
133 13000341 ศักดา
134 13019568 ศานันทีนี
135 13154842 คิรดา
136 13025841 คิรภัสสร
137 13038900 คิรวิทย์
138 13006327 คิโรซา
139 13039956 คุทธวีร์
140 13072152 คุภกิตต๋ิ
141 13054156 คุภณัฐ
142 13030194 คุภวิซณ์
143 13016064 สมัขณา
144 13026309 สรกฤต

ซ่ือ นามสกุล
ธรรมาธิวัฒน์
สุฐิติวนิซ 
เทียนก่ิงแก้ว 
นันทะจุราโภ 
หลงสมบูรณ์ 
ภัทรกุลทวี 
ธรรมสโรซ 
ดำรงคะวิริยะพันธ์ 
ทิพย์สุข 
กิจทวีสมบูรณ์ 
โภคบุตร 
มาลารัตน์ 
พันธ์อุดม 
คุณประคัลภ์ 
สุภาผล 
น้อยนา 
เกตุรวม 
ปฐมไพบูลย์กิจ 
พรหมอินทร์ 
เสลาหอม 
นาแสวง 
ลีฬหาวงศ์
ฉายประเสริฐกุล 
คุภศิลป 
ลาภรุ่งเรืองสิริ 
ดีบาง
พงษ์คิริวรรณ์
ทรัพย์อดุลขัย
สุทธิบริบาล
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ช่ือ นามสกุล
145 13033961 สรณ์ กุลติยะรัตนะ
146 13071100 สวรรยา สุพิทักษ์
147 13047641 สายพิณ ย้ิมกิจบริหาร
148 13056520 สิรภพ โสภณพนา
149 13075777 สิริกร อัศวนิก
150 13026994 สุธน อ่องสกุล
151 13150067 สุธิมา กิติ-วงศ์'วัฒน,ชัย
152 13093816 สุภคม ศรีชลวัฒนา
153 13027144 สุภัสสรา ฉันท์ภากร
154 13017450 สุรวีร์ อัศวชัย
155 13022961 สุวิดา อริยะสุนทร
156 13083655 หทัยชนก ตังติสานนท์
157 13067450 หทัยภัทร ลาภพรคิริกุล
158 13126863 อภิซญา สุทธิสุนทร
159 13028776 อภิวิซญ์ คิริเศรษฐ์
160 13026591 อภิสรา ใจมงคลสิริ
161 13043474 อสมา เท่ียงภักด๋ึ
162 13039776 อัญซิสา นาคประเสริฐ
163 13019079 อัญธิกา เกษมสุชภักดี
164 13005649 อารยา จูห้อง
165 13007935 อิสริยาภรณ์ ปราบพาล
166 13032247 เอกณัฏฐ์ หวังอนุตตร

เลขเรียงลำดับ 0071 รหัส 00126012203
คณะพาณิซยศาสตร์และการบัญซี หลักสูตรบัญชีบัณฑิต (สายคิลบ์เ-คำนวณ) 

ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ช่ือ นามสกุล
1
2
3
4
5

13063670 กนกรักษ์
13018433 กฤตภัค
13026036 กฤตวัฒน่
13000313 กฤติน
13008657 กัญญาพัชร์

อำนาจพันธนากร
วัดจินดา
ต้ังสถิรภักดี

สินธุกาญ



เลขท่ีใบสมัคร
13045223
13007153
13119653
13015563
13079038
13021764
13124856
13000492
13025838
13044795
13024826
13025437
13007784
13033943
13020928
13004072
13016434
13025566
13049328
13078447
13047248
13031077
13016525
13026760
13080208
13016100
13000120
13027150
13006462
13001529
13100052

ข่ือ
กานต์
กานต์พิซซา 
กานติมา 
กิตต์เกษม 
เกวลิน 
เกษสุรางค์ 
คซพัฒน์ 
จันทร์นิภา 
จันทิมา 
จิดาภา 
จิตตานันท่ี 
เจนณรงค์ 
ซลันธร 
ซวิศา 
ซัญญา 
ซัญญา
ซาติญา 
ไซโย 
ญาดา 
เตา 
ณัฐกฤต 
ณัฐณิซา 
ณัฐยาวดี 
ณัฐวดี 
ณิซกานต์ 
ณิซเนตร 
ณิฃพงค์ 
ณิซารีย์ 
ถาวรี 
ธนกฤต 
ธนพร

นามสกุล
มนัสเอ้ือคิริ 
กุศลนุกร 
มาละวรรณโณ 
ล้ีภูมิ
รัตนสุวรรณซาติ 
ประมูลจิตรสกุล 
ตรงฉาก 
มะปะโม 
เคก
ท้าวฦซฌงค์ 
เจริญกิจณรงค์ 
ฉัตรมงคลวงค์ 
ฉายาวรกุล 
สินธพพันธุ 
พุทธารี 
วราสิทธิซัย 
ธัซศฤงคารสกุล 
ผดุงคิลป 
สุทธิสถิตย์ 
ซิตบุซตรานนท์ 
สุนทรสีมะ 
ศุภคิวะกุล 
วีระวัฒนาเดฃ 
ปรัซญาธเนศกุล 
อรุณแสงมณี 
ฉัตรพัฒนคิริ 
สัมปทาภักดี 
รัตนจรัสกุล 
วรวานิซ 
สุดปาน 
ศรีสหะ



78/121

ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นามสกุ;
37 13058943 ธนภัทร ทรัพย์สมบูรณ์
38 13140212 ธนวิซญ์ เวชกามา
39 13019797 ธนัฃญา สุวรรณรักษ์
40 13015685 ธัญจิรา บุญยะคิริโซค
41 13007303 ธัญวรัตมั สวัสดีชัย
42 13112548 ธีรนัย เลิศคิริมงคลกุล
43 13175412 นนลณิย์ เมธีสุทธิวงศ์
44 13022085 นภัส เคียงคิริ
45 13006393 นลิน ปานฃนะ
46 13026853 นัขรมย์ จิตพินิจกุล
47 13022376 นันทวรี อัจฉริยวนิฃ
48 13042632 น้ําทิพย์ จันทะวงศ์
49 13100064 น้ําฝน ศรีสุวรรณ์
50 13125740 นิธิกร ปุณณลิมปกุล
51 13011743 บุญภิดา นิยมธรรมกิจ
52 13015211 ปฏิพัทธ์ กิตต๋ิฃยานันท์
53 13018337 ปณิธาน เดฃประเสริฐ
54 13049618 ปวิณ ธีระรัตนา
55 13015464 ปัญ ต้ังศรีตระกูล
56 13004311 ปัณณ์นริศ เจนวิพิซย์
57 13036787 ปุณยนุข จุติสมุทร
58 13006495 ปุณยวีร์ บุญยืน
59 13010676 ปุณยาพร แซ่ล้ิม
60 13019406 ปุณยาพร วานิขผดุงธรรม
61 13011465 ปุณิกา ดาโสม
62 13031539 ปูริดา ล้ีตระกูล
63 13001062 พรรณนิภา วิชัยดิษฐ์
64 13040758 พัจวิศร พิบลย์โรจน์ ^ -

ะ ; , ,สาริยันต. /"65 13135389
๗4

พัณณิตา
66 13016542 พัทธนันท์ แซ่โ ค '/^ /^ ^
67 13023536 พิขญา พ ิท ักษ ์^ ษ ์ทร ์:

13*2
/

/ ! 3019641



เลขท่ีใบสมัคร
13019641
13006157
13032022
13046482
13023054
13022936
13014907
13042367
13008474
13016171
13005847
13106399
13125374
13131049
13048043
13022140
13007139
13051066
13040136
13008487
13059374
13012427
13002844
13103273
13017708
13045886
13067691
13013464
13135155
13038839
13095793

ข่ือ
พิซามญฃุ 
พิมพ์นรี 
พิมพ์พิศา 
พิมพ์ลภัส 
พิรณัฐ 
เพฃร
เพ็ญวรรณ 
ภัทรพงศ์ 
ภัทรภร 
ภัทรภร 
ภัทรานิษฐ์ 
ภัทรีณี 
ภูวสิษฎ์ 
เมธาศิษฏ์ 
ลักษม์ 
ลักษิกา 
วทันยา 
วรฤทัย 
วสุธร 
วิซยุตม่ 
ศรวิทย์ 
ศรัณย์แพร 
ศรัณย์ภูมิ 
ศักย์ศรณ์ 
ศุภกร 
ศุภกร 
ศุภกานต์ 
ศุภณัฐ 
สรินธน่ 
สาธิดา 
สิรยา

นามสกุล
ดุรงค์กวิน 
นุชกลาง 
ไทยวิริยะสกุล 
แก้วเนิน 
ชัยสิริโรจน์ 
ทองสกุล 
บุญแย้ม 
ไชยวิรุณเจริญ 
กาญจนกุลดำรง 
ยงกิจจากิตติ 
เกตุโตประการ 
ต้ังปกรณ์ 
เลิศโกวิทย์ 
พสุธาเอกสิทธ้ี 
ตริยเจริญ 
โภคสมบัติ 
เอ่ียมทอง 
พูลเพ่ิมยศ 
อภิวัฒน์พงศ์ 
ปียัมบุตร 
เผดิมโชค 
ศรีเจริญ 
อินทโกสุม 
โซ่จินดามณี 
โชติกเวสสะกุล 
พัฒนวศิน 
วิสุทธิอารีย์รักษ์ 
ชัยวิเศษวิทยา 
คิริ,ชัยสกุล 
แก้วเพช,
สมบัติเจ



80/121

ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นามสกุล
99 13085044 สิริกร ไพศาลพยัคฆ์
100 13060404 สิริชล เลิศทรัพย์อำไพ
101 13005782 สิริยากร ประดิษฐ์วงศ์สิน
102 13011921 สิริยากร หลิน
103 13006016 สุชัญญา เทพโสภา
104 13073308 ส ุธ ิน ี รักทอง
105 13045780 สุพัซา พานิชยะมนตรี
106 13003562 สุภัควี นันทิเมธาวี
107 13056902 หรรษา ติโลกะนาถ
108 13071455 อภิชญา บุญโชคช่วย
109 13095132 อภิวิชญ์ วงศ์อนันต์ชัย
110 13005079 อภิษฎา เลาวานันท์พันธ์
111 13031011 อรนันท์ โกมลพันธ์พร
112 13068295 อรวรา โพธารส
113 13152971 อันดามัน เจริญศิลปวรรณ
114 13073735 อาทิตยา วงษ์แก้ว
115 13026519 อิงฟ้า บุญปึกษ์

เลขเรียงลำดับ 0072 รหัส 00126032503
คณะพาณิชยศาสตร์และการบัญชี หลักสูตรสถิติคาสตรบัณฑิต สาขาวิซาสถิติ 

ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นามสกุล
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

13172973
13072953
13176787
13114922
13073007
13057023
13041363
13061819
13028960
13082174

กษิดิศ 
กิตติวิบท 
กิรติชา 
จิรพล 
จุทาสิตา 
ณัฐธิดา 
ณ,ฐนนท์ 
ณัฐนนท์ 
ทินภัทร 
ธนดล

เก้าเอ้ียน
กลัดประเสริฐ 
อนุชา
จิรไพศาลกุล 
แต่บรรพกุล 
กิจวิวัฒนการ
สาธตธรรมพร
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ
11 13019987 ธนวรรณ
12 13052863 ธรรมสิทธ้ิ
13 13162540 ธรรศ
14 13094996 ธีนาถ
15 13021238 นภัสกร
16 13083071 นภัสสร
17 13056098 นสินนิภา
18 13148687 นัทพร
19 13079306 นาธัส
20 13006328 นามภูมิ
21 13054072 นาลืช่าร์
22 13045014 บุญยวีร์
23 13124762 บุษบา
24 13148813 ปฐวี
25 13031323 ปีณนภัส
26 13012211 ปียาภา
27 13082394 พิซซาภา
28 13029209 พิซญ์สินี
29 13132051 ภัคพล
30 13001327 ภิญญดา
31 13149001 ภูมินทร์
32 13032997 ภูริ1ซ
33 13072647 มานา
34 13120354 รุจ
35 13036059 ลักษิกา
36 13072884 วลัญซ์ปพร
37 13021686 วิวรรธนิ
38 13089715 วิศาล
39 13016064 สมัซญา
40 13026309 สรกฤต
41 13049820 สาธิตา

นามสกุล
เร่ิมเสริมสุข 
ฉินประสิทธิชัย 
ไกรครุฑรี 
วีรดิษฐกิจ 
นาควิจิตร 
วรสายัณห์ 
สิริประภากร 
สุรินทร์คิริรัฐ 
อุดมศักดิไพบูลย์ 
คิริคติธรรม 
อาดำ
เหลืองวรานันท์ 
ช่วยรักษ์ 
เอกอารีชัย 
จริยาวิโรจน์ 
ป่นเจริญ 
วรุตตมะ 
พรประพันธ์ 
โซติจารุไซยา 
เตโซวาณิฃย์ 
จงกลสิริกุลพร 
แซโก
พิซยอนันต์ 
อรุณพฤกษากุล 
สุทธิคิลธรรม 
ช่างคิด 
เกตุรวม 
นะตาปา
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นามสกุล
42 13021998 สิทธิพัศซ์ พรหมชัยวัฒนา
43 13135108 หะริน หริสมบัติ
44 13148994 อรจิรา อาจารพงษ์
45 13065810 อุ่นเรือน แซ่กัง

เลขเรียงลำดับ 0073 รหัส 00126032603
คณะพาณิชยศาสตร์และการบัญชี หลักสูตรสถิติศาลตรบัณฑิต สาขาวิชาการประลันภัย

ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นามสกุล
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10 

11 

12

13
14
15
16
17
18
19
20 
21 

22 
23

13025364
13041101
13077682
13072953
13059768
13022091
13072209
13136250
13034898
13018994
13075287
13015202
13041177
13031771
13060931
13031315
13080695
13097084
13015381
13030411
13008446
13037132
13020247

กฤษฎินทร์ 
กัญจน่ 
กัณฐมณี 
กิตติวินท์ 
ไกรวิฃญ์ 
ฃนุตม์ 
ฃิสา
ฐานิตบูรณ์ 
ณัฐกฤซ 
ณัฐพงศ์ 
ณัฐภัทร 
ธนปกรณ์ 
ธมนวรรณ 
ธัญพิชชา 
ธีรพิชญ์ 
นภวรรณ 
นภัสวรรณ 
นรพนธ์ 
บุญญาฎา 
ปริญญ์ 
ปียวัฒน์ 
พรซนิตว์ 
พัชยา

บุสติ 
เจ้ิง
ไชยรัตน์ 
กลัดประเสริฐ 
กุลจิตติวณิซย์ 
วงศ์วารี 
คอวิเชียรกุล 
ถาวรธนนันท์ 
รุ่งเรือง 
สุชประเสริฐ 
จี. มาทานี 
บุญรินทร์
วนาบุกล 
คำจ่ิม
คุปติถาวรฤกษ์ 
ต้ังอำนวยสมบัติ
แสงแก้ว 
ไหลสุพรรณวงศ์
สิริพิชิตคุภผล 
ปงรังษ์

/13064412
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ นามสกุล
24 13064412 พีรพงศ์ มหัทธนาสถาปีตย์
25 13078882 พี,ระภัทร พิชิตซาตริ
26 13135491 ภาพิตา พุ่มโพธ้ิ
27 13106841 ภาสิน ปียะวรรณรัตน์
28 13149001 ภูมินทร์ จงกลสิริกุลพร
29 13069001 ภูริซญา เหลืองวงศ์ไพศาล
30 13038445 มิษฎา เหมานนท์
31 13068687 โมกข์ เช้ือภักดี
32 13043965 วสุ พรหมอินทร์
33 13093607 วีรภัทร พาณิชย์เจริญใจ
34 13061292 ศรญา ปฐมไพบูลย์กิจ
35 13060995 ศิรดา นุชิต
36 13038856 ศุทธวีร์ สุวรรณสินพันธุ
37 13047641 สายพิณ ย้ิมกิจบริหาร
38 13056520 สิรภพ โสภณพนา
39 13078604 สิ'รวิ1ซญ ฃันธรักษวงศ์
40 13035906 สุกจ มีประเสริฐสกุล
41 13030982 สุฉันท์สิน โล่ห์ดาบขัย
42 13045552 อภิสรา บุณยรัตบิน
43 13038278 อัญซิสา สนใจ
44 13039833 เอกดนัย เอ้ือวิทยา
45 13091467 เอกรัฐ มุกปีกษาเจริญ

เลขเรียงลำดับ 0074 รหัส 00126032703
คณะพาณิขยศาสตร์และการบัญขี หลักสูตรสถิติศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาเทคโนโลยีสารสนเทศเพื่อธุรกิจ

ลำดับท่ี
1
2
3
4
5

เลขท่ีใบสมัคร
13097516
13015563
13024826
13086873
13059535

ข่ือ
กฤตริน 
กิตต์เกษม 
จิตตา'นันท่ี
จุฑารัตน์
เจนวิทย์

นามสกุล
ศิริไพศาลเกียรติ 
ล้ีภูมิ 
เจริญกิจณรั 
ทรัพ?

/ 13096105
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6 13096105 ซัญญานุข อินทร์ฉา
7 13023285 ไซยวัฒน์ ซาวประเสริฐ
8 13176084 ญาณิน นิติวัฒนานนท์
9 13030068 ณมน พรวิซิตรา
10 13067248 ณัฏฐณิซา รัตนสุมาวงศ์
11 13005519 ณัฐกานต์ เปล่ียนจันทร์
12 13010218 ณัฐวัฒน์ พัตนพิบูล
13 13015625 ณัฐวีร์ อรุณเรืองศิริเลิศ
14 13028960 ทินภัทร พรพงษ์อภิสิทธ๋ิ
15 13040678 ธรรมวิทย์ แก้วสายฟ้า
16 13028063 ธรัญภัทร โสตถิพันธุ
17 13094371 ธัซกาญจน์ จริยเศรษฐพงศ์
18 13097795 ธาม ฤซุตระภูล
19 13015337 ธีรธัซ ประภาสะโนนล
20 13060931 ธีรพิชญ์ คุปต์ถาวรฤกษ์
21 13065076 นภัส อจละนันทิ
22 13040813 ปารณีย์ จิรันธร
23 13079101 ปุณณะ พิพัฒน์ภานุภูล
24 13060545 พรสิบี ฉลองขัยซาญ
25 13153357 พริมา เอ้ือธนาภา
26 13020247 พัชยา กอเจริญรัตน์
27 13046769 พาขวัญ โอฬาริกเดซ
28 13022823 พิมพ์ลภัส เซิดเวซพงศ์
29 13003295 พูพอน วิเซียรสิงห์
30 13075950 ไพลิน เจียรกุล
31 13135363 ภูตินันทิ ลีจิตรจำ
32 13014076 ภูริซยา สิซนะพิฃิตกุล
33 13166732 ลัทธวิทย์ ขวัญภูมิ
34 13057648 วรัทย์ริษา พัฒนอภิวส '

7  7 ^ 735 13029441 ศิษฎี ฤทธีผดุงติลบ
36 13054156 ศุภณัฐ ทรัพย์อคุลฺขัย์

5 * *
.3102653
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร
37 13102653
38 13016064
39 13123054
40 13056520
41 13060404
42 13017864
43 13006825
44 13063606
45 13074860

ซ่ือ นามสกุล
ศุภิสรา วิรัชพันธ์
สมัซญา พัฒนาวิจิตร
สหัสวรรษ ค0าสุฃ
สิรภพ โสภณพนา
สิรีชล เลิศทรัพย์อำไพ
สุพิฃชา ล่ํา1ชำ
สุพิซญา กวั!ตรภพ
อภิชญา วางทุกข์
อาภาภัทร สถาพรวจนา

เลขเรียงลำดับ 0075 
ลำดับท่ี 

1 
2
3
4
5
6
7
8

9
10 

11 

12

13
14
15
16
17
18 
19

รหัส 00127170003 
เลขท่ีใบสมัคร

13065336
13042879
13159169
13150816
13033949
13036719
13028245
13117546
13007249
13137257
13013690
13012497
13019641
13163180
13146411
13015902
13118236
13053790
13164695

คณะครุศาสตร์ สาขาวิชาการสีกษาปฐมวัย 
ซ่ือ นามสกุล

กมนนัทธ์ 
เกียรติพล 
ไชยวัฒน่ 
ณัฐกฤตา 
ณัฐณิซา 
ณิฃารีย์ 
ธวัลรัตน์

วังสถาพร 
ธูปมงคล 
ตรรกนาถ 
พุทธชนม์ 
ชัยวชิระศักด้ิ 
ไพศาลฤทธิ'วงศ์ 
อรุณเร่ือ

ธัญชนก มิมำพันธ์
นภัทร อรุณบล
นิภาภัทร ยังมี
บรรณวัชร วิรัชกุล
ปภาวรินท์ สีวลีพันธ์
พิชามญข์ ดุรงค์กวิน
ภคพร ศรีวรนาถ
รมิตา 
วิรภัทรา 
ศิรชัช 
สราลี 
สิรีธร

ลินิฐฎา
พุฒแกว 
สายใหม่ 
ลิมะวิ 
โตพลี

/13137235
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ นามสกุล
20 13137235 หทัยรดา สุทธิวงศ์
21 13080459 อัสมา กาหลง

เลขเรียงลำดับ 0076 รหัส 00127211703
คณะครุศาสตร์ สาขาวิซามัธยมศึกษา (วิทยาศาสตร์) เสือกสอบวิซาพิเสิกส์ (สายวิทย์)

ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ นามสกุล
1 13153504 ธนายุต ถามถ้วน
2 13064718 ศุภกร แย้มวงศ์
3 13005966 สร้อยอัง!าร พรมจันทร์

เลขเรียงลำดับ 0077 รหัส 00127211803
คณะครุศาสตร์ สาขาวิซามัธยมศึกษา (วิทยาศาสตร์) เสือกสอบวิซาเคมี (สายวิทย์)

ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ นามสกุล
1 13037529 กุลซญา มณีโซติ
2 13004341 คริษ แก้วพูลทรัพย์
3 13128030 ณัฐซยา เลขานุกิจ
4 13158383 ณิซา ทับทิมทอง
5 13051310 นัทธพงศ์ บุญสอาด
6 13005779 ปฐพี ทาไธสง
7 13013407 พิตรพิบูล เฉลิมพาณิชย์ซัย
8 13001750 อธิบดี อยู่ยง
9 13052326 อภิสรา แกล้วกล้า

เลขเรียงลำดับ 0078 รหัส 00127211903
คณะครุศาสตร์ สาขาวิซามัธยมศึกษา (วิทยาศาสตร์) เสือกสอบวิซาชีววิทยา (สายวิทย์)

ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ นามสกุล
1 13002344 ภควัต ลิทธิไกรพงษ์
2 13051820 ภริณัฐ เชียรเจริณธนกิจ,^— ^ ^
3 13055834 ศศกร ธรฤทธ ^ ^

\งลำดับ 0079
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เลขเรียงลำดับ 0079 รหล 00127210003
คณะครุศาสตร์ สาขาวิชามัธยมสืกษา (วิทยาศาสตร์) วิซาเอกคณิตศาสตร์ (สายวิ'ทย)

ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นามสกุล
1 13011106 จรรยพร ผิวศรี
2 13112028 จิรัฃญา เอกเกิด
3 13097661 ซนก1ชนม์ ทองเครือ
4 13019975 ณดา คุ้มกัน
5 13116249 ณัฐซยา เอ่ียมดีเลิศ
6 13073902 ดีษรืนทร์ ปานบัณฑิตย์
7 13138822 ธนัซพร รอดการ
8 13153504 ธนายุต ถามถ้วน
9 13119255 ธัญชนก ศรีสุข
10 13157666 ธีรภัทร์ ชีพันตุง
11 13018086 นิติพล พิลึก
12 13082092 น ิธ ิ เถาสมบัติ
13 13024944 บุณยมาตุ ทิพย์สุข
14 13031310 ปาลิดา ฮานาโตคุ
15 13049244 พงศธร บุญญาอนันต์
16 13006256 พรประภา วงศ์มะภัย
17 13037048 ภาณุมาศ อ่อนศรี
18 13027678 ภาวิดา เรืองจิรภัทร
19 13082283 มณีกาญจน์ เรืองสุวรรณ
20 13008139 เมธาลิทธ้ื เชียงเนาว์
21 13098943 วัชรพล ร้ิวเลิศศิริกุล
22 13164027 ศิรืบุญ กิจการพัฒนาเลิศ
23 13029001 ศุภวิชญ์ โอ้เหรียญ
24 13059404 สุภนัย จันทวงศ์
25 13001750 อธิบดี อยู่ยง
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เลขเรียงลำดับ 0080 รหัส 00127221103
คณะครุศาสตร์ สาขาวิซามัธยมศึกษา (มนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์) เลือกสอบวิขาภาษาไทย

ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ นามสกุล
1 13026655 กขซนก นาบำรุง
2 13007396 กิตติภณ สายแวว
3 13054702 จิรพัทธ์ ฟ้อมสุด
4 13067948 สัญญา พรทวีวุฒิ
5 13004072 สัญญา วราสิทธิขัย
6 13000206 ณัฐนนท์ เจริญขัย
7 13054580 ณัฐรัฃน์ คิริภัคกุลวัฒน์
8 13037110 ธนกร คงอำนวยศักด๋ิ
9 13019920 ซับย,ซนก เตฃะรัตนกุล
10 13069676 บุญสิตา เก่งโสภณ
11 13090951 ฟ้ณณวีซญ์ ต้ัง'วัฒน'ขัยกุล
12 13024410 พงศ์วรรธน์ รุจิ'โยธิน
13 13051109 พรรษฃล บัวพุ่ม
14 13090171 วขิรญาณ์ ยืนยง
15 13013305 วรกานต์ พิมพ์'บุญมา
16 13046662 วิมลณัฐ ไชยบุญ
17 13041353 ศรัณยู ถิรายันติกุล
18 13017676 อนรรฆมนต์ อังศธรรมรัตน์

เลขเรียงลำดับ 0081 รหัส 00127221303
คณะครุศาสตร์ สาขาวิขามัธยมศึกษา (มนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์) เลือกสอบวิซาสังคมศึกษา

ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ นามสกล
1
2
3
4
5
6
7
8

13007396
13167722
13054702
13128030
13085994
13016283
13037110
13035999

กิตติภณ 
เกียรติระวี 
จิรพัทธ์ 
ผัฐซยา 
ดอม
ทิตยากรณ์ 
ธนกร 
ธีรภัทร

สายแวว 
หมาดท้ิง 
ฟ้อมสุด
เลขาบุกิจ
รุ่งเรือง 
จันทร์ดำ
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ
9 13017336 ปียามาตร
10 13076701 เปียมสุฃ
11 13115104 ภริตา
12 13013305 วรกานต์
13 13075673 สิริพร
14 13085462 คุภวุฑิ
15 13018999 คุภิสรา
16 13033793 สิริลดา
17 13100659 เสน่หา
18 13004016 อดิศร

เลขเรียงลำดับ 0082 รหัส 00127220203
คณะครุศาสตรี สาขาวิชามัธยมศึกษา (มนุษยศาสตร์และสังค3,

ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ
1 13078738 กุลภา
2 13016982 คมสันต์
3 13000776 ญาดา
4 13002117 ณฐกฤต
5 13165745 ณัชชา
6 13053710 ตรีทศยุทธ
7 13030365 ธัญวรัตน์
8 13019031 นพรัตน์
9 13006273 ปฐมพร
10 13008828 ปาลิกา
11 13157197 ปุญญิศา
12 13073548 พัชรวลัย
13 13057016 พีรวิชญ์
14 13000796 ภูมิพัฒน์
15 13064844 ภูริซญา
16 13018178 ศสิพิมพ์
17 13110833 สรมนต์

นามสกุล
จิโสะ
ทิพย์ประจา 
โตมรศักด๋ื 
พิมพ์บุญมา 
มัจฉาเช่ียว 
จอมศรี 
ฉัตรบุบผา 
เท่ียงตรง 
อินทถูล 
แสนดี

รี) เลือกสอบวิชาภาษาฝรั่งเศส 
นามสกุล

พบูประภาพ 
คำวงศ์ 
กล่ินสุคนธ์ 
โตพิทักษ์ 
พิทักษ์พรสิน 
วงษ์ทาโส 
คำแหง 
เพ็ชรไชย 
ต้ังธราธร 
ดวงแก้ว 
คุณานุวัฒน์ 
อนุเทียนชัย 
โตวิชัย 
ซุติชัยวิรัตน์

เขเรียงลำดับ 0083
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เลขเรียงลำดับ 0083 รหัส 00127220303
คณะครุศาสตร์ สาขาวิซามัธยมศึกษา (มนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์) เลือกสอบวิขาภาษาเยอรมัน

ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ นามสกุล
1 13125066 ขมซนก ศรีโสภิต
2 13092682 นภสร ศึรี,บรรจง
3 13009977 พณิขยา นราสุวรรณ

เลขเรียงลำดับ 0084 รหัส 00127230003 คณะครุศาสตร์ สาขาวิซาสุขศึกษาและพลศึกษา
ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ นามสกุล

1 13015648 กัญจนาพร อัศวิขฃกำจาย
2 13040274 กิตติคม นาคเอ่ียม
3 13151361 กิตติธัซ กฐินเทศ
4 13035651 ดบุเดข เช้ือ,ประทุม
5 13129165 ธนากร ยงศ์สถิตย์สุข
6 13048722 ธนิษฐา จิยาเพฃร
7 13021592 ธรรมวัฒนิ เหมะขยางกูร
8 13001740 ธานีพิทักษ์ กุลทองคำ
9 13064709 บุญญิสา ขยันโต
10 13002572 พขรพล ปรียานนท์
11 13022582 ภาคิน พรรณนา
12 13041384 ภ ูร ี ล่ิมนิรันดร
13 13019227 มนัสนันท์ ผาสุขกุลโรจน์
14 13004832 รพิพงศ์ พูลสวัสด
15 13008871 ศุภวิขญ์ ท้วมเพขร
16 13033355 อนาวิล มีสมรรถ
17 13069284 อริยะ เวข'ขาจี'วะ

เลขเรียงลำดับ 0085 รหัส 00127670003
คณะครุศาสตร์ สาขาวิขาเทคโนโลยีการศึกษา วิซาเอกคอมพิวเตอร์การศึกษา (สายวิทย์) 

ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ น
13031752
13034512

กานต์พิฃขา 
กุสุมนิภา

เสริมพง 
เสริมพ

13163218
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นามสกุล
3 13163218 เฃมัสสีรี ศรีบัวเทศ
4 13012380 ซาลาซ่า ยะขัน
5 13166810 ณัฐวัตร ลีละสุมนตรี
6 13020408 นภัทร ช้างขนุน
7 13019958 นันท์นภัส ชวาลากุล
8 13088143 ปิณณธร พรรณชาม
9 13177354 พัฒน์พล เพ็ชรพูน
10 13000605 พิชญ์สุกานต์ จารุโรจน์ปกรณ์
11 13025891 ภูผา สายวิจิตร
12 13017412 ราม บุญทรัพย์
13 13130697 วรีนธร แสงสว่าง
14 13002113 ศรุต พันอินากูล
15 13124704 ศิรเธียร หัสดินทร์

เลขเรียงลำดับ 0086 รหัส 00127661303
คณะครุศาสตร์ สาขาวิชาเทคโนโลยีการสีกษา วิชาเอกเทคโนโลยีการสีกษา เลือกสอบวิชาสังคมศึกษา 

ลำดับท่ี
1 
2
3
4
5
6
7
8
9
10 

11 

12 

13

เลขท่ีใบสมัคร
13049930
13001551
13028292
13012380
13002486
13116483
13005024
13004029
13030901
13159993
13017424
13047333
13000356

ซ่ือ นามสกล
กอบพงศํ 
คเณศ 
งามเนตร 
ซาลาซ่า 
ณัฐดนัย 
ติณณ์ณพล 
ธร 
ปุณ
ภาสวรรณ 
รุจิกร 
ศศิธร 
ศิรดา 
ศุภขัย

ดาราเพ็ญ 
แย้มขยาย 
เขียวคำ 
ยะขัน 
ภวเมธาวี 
โชติพัซรโรจน์ 
จารุสมบัติ 
เจียมสวัสด้ิ 
สุณัฐพงศ์ 
งามแสง 
ศรีแก้ว

เรียงลำดับ 0087



เลขเรียงลำดับ 0087 รหัส 00127661403
คณะครุศาสตร์ สาขาวิฃาเทคโนโลยีการศึกษา วิขาเอกเทคโนโลยีการศึกษา เลือกสอบวิขาคณิตศาสตร์ 1

ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ นามสกุล
1 13031458 กันต์ ไทยวัฒนานนท์
2 13160829 ปราณปริยา สถิตย์วงศ์

เลขเรียงลำดับ 0088 รหัส 00127360003 คณะครุศาสตร์ สาขาวิชาศิลปศึกษา
ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ นามสกุล

1 13019967 จานิสตา ซมกล่ิน
2 13005135 สัญญา เติศักดิ๋โยธิน
3 13053944 ธนท'ต รอดวุฒิ
4 13022582 ภาดิน พรรณนา
5 13161899 ศุทรา กิตินันท์

เลขเรียงลำดับ 0089 รหัส 00127501303
คณะครุศาสตร์ สาขาวิชาการศึกษานอกระบบโรงเรียน เลือกสอบวิชาสังคมศึกษา

ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ นามสกุล
1 13091865 กวินนา แก้วเพ็ฃร
2 13049930 กอบพงศ์ ดาราเพ็ญ
3 13167219 กัญญาภัค จิตตาภรณ์
4 13043729 กาญจนาภรณ์ รัตนบุรี
5 13028292 งามเนตร เขียวคำ
6 13001962 ขัยภัทร เหลาแตว
7 13018266 ญาณิศา กอมาตย์
8 13127361 ณัฎฐริกา ทารินทร์
9 13033949 ณัฐณิขา ขัยวชิระศักด๋ิ
10 13151982 ณิเยาวรรณ บุญประสิทธ้ิ
11 13175829 ณิขยากร ม่ิงแก้ว
12 13074161 ทรรศน่พร พนผล
13
14
15

13000964
13000292
13044173

นัปกานต์ 
เบญจวรรณ 
พงศกร

บุญประสม 
อภิชิตบ 
แซ่อ่ึง
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ช่ือ นามสกุล
16 13053269 พัทธ์ธีรา ศตพร1ซัยวัฒน์
17 13115104 ภริตา โตมรคักด๋ิ
18 13071091 ภารดี ล่องสกุล
19 13103627 ภาวินี สุขสว่าง
20 13030901 ภาสวรรณ สุณัฐพงศ์
21 13074754 มาณิกา หวลจันทึก
22 13016938 มุทิตา พันธ์เปรม
23 13159993 รุจิกร งามแสง
24 13085933 วรรธินี สาธุรัมย์
25 13047333 ศิรดา หาญชูวงศ์สกุล
26 13155009 ศุกรียา วรรณายุวัฒน่
27 13065086 สุพัฃซา เมธารักษ์ชีพ
28 13114792 อานนทิ ไซยชนะ
29 13075270 อำไพพรรณ ธีรคุปตานนท์

เลขเรียงลำดับ 0090 รหัส 00127501403
คณะครุศาสตร์ สาขาวิชาการศึกษานอกระบบโรงเรียน เลือกสอบวิขาคณิตศาสตร์ 1

ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ช่ือ นามสกุล
1 13054310 ปุณยนุซ รัฐสมุทร

เลขเรียงลำดับ 0091 รหัส 00127591103
คณะครุศาสตร์ สาขาวิฃาจิตวิทยาการปรึกษา การแนะแนว และการศึกษาพิเศษ เลือกสอบวิขาภาษาไทย 

ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ช่ือ นามสกุล
1
2
3
4

13026655 กซฃนก นาบำรุง
13069676 บุญสิตา เก่งโสภณ
13145147 พีรยา อุล่าห์ดี
13101154 สุดสิตา สุขเกษม

เลขเรียงลำดับ 0092 รหัส 00127591303 / •*^
คณะครุศาสตร์ สาขาวิชาจิตวิทยาการปรึกษา การแนะแนว และการศึกษาพิเศษ เลือกส

ไม่มีผู้ผ่านการคัดเลือก
ลำดับ 0093
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เลขเรียงลำดับ 0093 รหัส 00127591403
คณะครุศาสตร์ สาขาวิชาจิตวิทยาการปรึกษา การแนะแนว และการศึกษาพิเศษ เลือกสอบวิขาคณิตศาสตร์ 1

ใม่มีผู้ผ่านการคัดเลือก

เลขเรียงลำดับ 0094 รหัส 00127510003 คณะครุศาสตร์ สาขาวิชาธุรกิจศึกษา
ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นามสกุล

1 13116483 ติณณ์ณพล โชติพัชรโรจน์
2 13154164 ทิพวรรณ สวดธรรมกิตติ๙
3 13020286 ปุณยนุฃ สว่างแสง
4 13059099 พริมา สกุลวงศ์
5 13069316 มนัญ,ชยา แสงนิล
6 13109762 ลลิดา ชัยวรรณะ
7 13004034 วรากร ดำรงคะวิริยะพันธ์
8 13124704 สิรเธียร หัสดินทร์
9 13008462 ศภกร จรจันทึก
10 13128239 สิริพส ภาคจิตต์
11 13158308 สุขีรา ผุดผ่อง
12 13094299 อภิซญา วงศ์สมิตกุล

เลขเรียงลำดับ 0095 
ลำดับท่ี

1
2
3
4
5
6

7
8

รหัส 00127372303 
เลขท่ีใบสมัคร

13118817
13140727
13074745
13121917
13146415
13135146
13056809
13059671

คณะครุศาสตร์ สาขาวิชาดนตรีศึกษา เคร่ืองมือเอกดนตรีโทย 
ซ่ือ นามสกุล

กัสมาพร เพ่งเล็งดี
กิตติพิชญ์ 
คุ้มเกล้า 
จุฑามาศ 
ธีรวิชชุ 
ปาลิตา

ฉุ้นประดับ 
สิริวาจา 
สว่างเดือน 
อรรถสิริ 
ศรีจันพล

สมเกียรติ 
สุจี-รา

ทรัพย์มล 
พากเพี

0096
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เลขเรียงลำดับ 0096 รหัส 00127372403 คณะครุศาสตร์ สาขาวิขาดนตรีสืกษา เคร่ืองมือเอกดนตรีสากล
ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ นามสกุล

1 13103455 เกษมสักด โพธสิงห์
2 13050841 เขมมิสรา อนันต์วัจนรัตน์
3 13052959 ขนกันต์ เกตุแก้ว
4 13074553 ขนินาถ สิริสวัสด๋ึ
5 13093952 ณัฐนนท์ กู้เกียรติกาญจน์
6 13130532 ทวาทิตย์ กำลังย่ิง
7 13085745 วัขราภรณ์ ปรางค์โบราณ

เลขเรียงลำดับ 0097 รหัส 00128000103 คณะนิเทศศาสตร์ พื้นฐานวิทยาศาสตร์
ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ นามสกุล

1 13004341 คริษ แก้วทูลทรัพย์
2 13080701 ณัฏฐณิขา ล้ียุทธานนท์
3 13020276 ธวัลรัตน์ แพรสมบูรณ์
4 13063647 ธัญธร สุทธิพัฒนกิจ
5 13020247 พัขยา กอเจริญรัตน์
6 13098640 พัทธนันท์ สมเกษม
7 13068687 โมกข์ เข้ือภักดี
8 13004034 วรากร ดำรงคะวิริยะพันธ์
9 13164027 สิริบุญ กิจการพัฒนาเลิศ
10 13034728 ศุภากร ศุภพินิจขัย

เลขเรียงลำดับ 0098 รหัส 00128000203 คณะนิเทศศาสตร์ พ้ืนฐานศิลปศาสตร์ เลือกสอบวิขาภาษาฝร่ังเศส
ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ นามสกุล

1 13008907 กซกร พลเย่ียม
2 13141933 กานดา ขัยสาครสมุทร
3 13033746 คลอเดีย สุปรียา วอร์ค
4 13014151 จิดาภา วิขัยประเสริฐศรี
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1ดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ
8 13049946 ซาแนล
9 13036804 ญาณิศา
10 13008458 ฐิติรัตน์
11 13092315 ณัฐชยา
12 13051536 ณัฐณิขา
13 13010704 ณัฐธิดา
14 13049768 ณิชาพร
15 13004773 เดชบดินทร์
16 13019031 นพรัตน์
17 13030002 นภสร
18 13018687 นรีศ1ซา
19 13006273 ปฐมพร
20 13020470 ปทิตตา
21 13017500 ปารียา
22 13029910 พัชรมณฑ์
23 13051088 พัทรสิรา
24 13111851 พาณิภัค
25 13031962 พิซญา
26 13136048 พิมแพรว
27 13030070 พีรขัย
28 13060411 ภาสกร
29 13016107 รณิดา
30 13004618 รักชนก
31 13017290 วรพรรณ
32 13110353 วรวลัญช์
33 13047759 วรัญญา
34 13004692 วินวพรรณ
35 13056450 ศศิศรา
36 13072078 ศิรประภา
37 13003704 สรวิชญ์
38 13000370 สิริจารีย์

นามสกุล
แย้มรักษา 
เจริญเนติศาสตร์ 
นิธิรังสี 
ไซยะเดชะ 
สาระเวก 
กรัณยากรณ์ 
นานานุกูล 
โพธ้ิศรี 
เพ็ซรไชย 
จุ้ยสำราญ 
จักรพัชรกุล 
ต้ังธราธร
พรหมสาขา ณ สกลนคร
อุดร
เจริญขัย
สุกระรงคะ
บุญนาค
เตโชหาร
ทองศรีคำ
พสุทันท์
บุญหงษ์
สุรเมธี
ช่วยเหลือ
มรกต
อภิเดชาชาญ
บุญครองธรรม 
บุญชูส่ง
ตรีถาวร

3025464

แลนแคส 
ปรารมย์
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นามสกุล
39 13025464 อรรถวดี ศรีบำรุง
40 13101151 อิสราภรณ์ อิสระสุข
41 13018895 อุสิขา อุดมศักดิ

เลขเรียงลำดับ 0099 รหัส 00128000303 คณะนิเทศศาสตร์ พื้นฐานศิลปศาสตร์ เลือกสอบวิชาภาษาเยอรมัน
ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นามสกุล

1 13106157 ขนิภรณี กล่ินศรีสุข
2 13054691 ฌัลสิกา เจตน์มงคลรัตน่
3 13054797 ณิซาภา เขียวสุทธิ
4 13021407 เพ็ญพิซขา เลิศขัยพร
5 13060549 มนฤญขํ สรรพวัฒน่
6 13026839 ดีว์ดีรา กิจมณี

เลขเรียงลำดับ 0100 รหัส 00128000403 คณะนิเทศศาสตร์ พื้นฐานศิลปศาสตร์ เลือกสอบวิขาภาษาญ่ีป่น
ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นามสกุล

1 13025486 เกดีรินทร์ ภคเศรษฐการ
2 13152942 จณิสตา ฐิติภูมิเดขา
3 13009120 ขนาเนตร สิญจนาคม
4 13118422 ขานน หวังพิพัฒน์กิจ
5 13083390 ณัฐขยา นิรัติศัยกุล
6 13005855 ดนพ ลีนุกูล
7 13029735 ทิพนภา ลิมบํสานนท์
8 13053756 ปารมี ขำเพ็ง
9 13064652 ปาริซา เลาหะมณฑลกุล
10 13034306 พฃรพล อมาตยกุล
11 13092600 พัทธนันทิ บํญจนันท
12 13131777 ภวิศ ธรรมวิทวัส
13 13018321 ภิซา ล่ํา1ขำ
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบลมัคร ข่ือ นามสกุล
17 13087898 วรินทร์ เลิศล้ําย่ิง
18 13045938 ศุภิสรา นามเข่ือนแพทย์
19 13152387 สิตา กลางสาทร
20 13017676 อนรรฆมนต์ อังศธรรมรัตน์
21 13005623 อภิฃญา ฉกาจธรรม
22 13046145 อริสา รุจรวิวงศ์

เลขเรียงลำดับ 0101 รหัส 00128000503 คณะนิเทศศาลตรี พื้นฐานคิลปศาสตร์ เลือ?
ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ นามสกุล

1 13033285 ชลกนก เบญจลักษณพร
2 13089732 ญาดา ผุดผ่อง
3 13016117 ทักษพร วิริยะศักดากุล
4 13006102 ธนิตนาท ภาคอุทัย
5 13011303 ธัญธร อัศวฤกษ์วิสูตร
6 13006266 พัชรพร อิทธิผล,ชัย
7 13114916 พุฒิเศรษฐ์ พร้อมพรชัย
8 13080253 พุทธชาติ พ่อค้าทอง
9 13140656 ภัทรวดี เจียรคุปต์
10 13005614 วรพรรณ เพชรวิโรจน์ชัย
11 13035373 สิตานัน จันทร์ทอง

เลขเรียงลำดับ 0102 รหัส 00129000003 คณะเศรษฐศาสตร์
ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ นามสกุล

1 13128904 กรวิชญ์ ดุษฎีวิจัย
2 13017920 กฤตนันท์ อินทโฉม
3 13041589 กฤตภพ ต้ังจันทรประภาพ
4 13177644 กฤตวัฒน์ พิรเวชสกุล
5 13112620 กฤติน เชาวน์คิริ
6 13120743 กสิณพัฒน์ ต้ังทวีทอง / !
7 13041101 กัญจน่

/ ง &
เจ่ิง เ ^ /

8 13065742 กัญจน์ธชล หิรัญ,โ ฆ ษ ิศ ั
V^ V

^ จนฬใ,

5008657
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ
9 13008657 กัญญาพัซร์
10 13077682 กัณฐมณี
11 13085863 กัลยกร
12 13074353 กานต์ธิดา
13 13021751 กิตติพัฑฒ์
14 13025189 จิรกิตต๋ิ
15 13040780 จิรภัทร
16 13054368 จิรัซยา
17 13034460 จิรายุ
18 13055308 ซนภัทร
19 13007260 ซมพูนุซ
20 13137905 ขัยธร
21 13096447 ซาญนบ
22 13072209 ซิสา
23 13097590 ญาณินนิษฐ์
24 13055469 ญาตาวี
25 13105621 ฐิตาภา
26 13115455 ฐิติพงศ์
27 13035434 ณัฏฐ์ติญาภร
28 13039653 ณัฐนันท์
29 13150306 ณิซารีย์
30 13030317 เดซตะวัน
31 13040053 ทรงพล
32 13012360 ธนโซติ
33 13015202 ธนปกรณ์
34 13004320 ธนภณ
35 13068738 ธนภรณ์
36 13058943 ธนภัทร
37 13041099 ธนัซซา
38 13046196 ธนัญญา
39 13007836 ธนิน

นามสกุล
สินธุกาญจนพันธุ 
ไซยรัตน์ 
พัฒนกิตติพงศ์ 
บุญทรงธรรม 
จรณโยธิน 
ตระกูลสักด 
ขจรบุญรัตนะ 
ลอยพิพันธ์ 
หาญวงษ์ 
กีรติเซาวนากุล 
โซติอภิสิทธ้ีกุล 
ทิพยผ่อง 
จิระบลกิจ 
คอวิเซียรกุล 
รัตนาภิรตานนท์ 
ศรีสมานุวัตร 
เสรีมประสาทกุล 
จันทวงศา 
กาญจนาพงศาเวซ 
สวาวสุ
ศรีกิจเกษมวัฒน์ 
โดโนแวน ธนะพานิซ 
ลาภทรงสุซ 
โซคพันทาง 
บุญรีนทร์ 
จ้องจรัสแสง 
มีจันทร์ 
ทรัพย์สมบูรณ์
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ
40 13162540 ธรรศ
41 13074011 ธัญพล
42 13000905 ธารวัขร์
43 13071932 นทซนกธร
44 13126238 นภัสวรรณ
45 13049173 นภัสสร
46 13022606 นัคนันทน์
47 13148687 นัทพร
48 13034773 นันทิณภัทร
49 13022376 นันทวรี
50 13062145 นิธิศ
51 13024944 บุณยมาตุ
52 13039289 ปฏิภาณ
53 13082450 ปฏิมาพร
54 13173344 ปริยารัขฎ์
55 13007861 ปวันรัตน์
56 13016127 นิญจวุฒิ
57 13158588 ปิณฑ์
58 13005480 ปาณิสรา
59 13017281 พขิรา
60 13059864 พรธีรา
61 13040505 พรหมภัสสร
62 13008031 พัขรีสา
63 13033111 พิขญพงษ์
64 13121506 พีรวัส
65 13078882 พีระภัทร
66 13013986 ภัทรานิษฐ์
67 13075300 ภัทราภัสร์
68 13135491 ภาพีตา
69 13001327 ภิญญดา
70 13082729 ภมรพี

นามสกุล
ไกรครุฑรี 
ใจสอาด 
ธาราวขรศาสตร์ 
นวเดโซ 
คงเกล้ียง 
เสีย,วเจริญ'โสภา 
วงศ์ศรีประเสริฐ 
สุรินทร์คิริรัฐ 
ย้ิมสุขไพฑูรย์ 
อัจฉรียวนิข 
กุลรัตนประทีป 
ทิพย์สุข 
บูรณางกุร 
พูลสวัสด๋ิ 
หง
ก้าวสัมพันธ์
อิศรางกุร ณ อยุธยา
จันทร์เพ็ญ
อมตมหัทธนะ
แซ่เสียว
ศรีขนะ
จันทร
กล่ินผกา
เลาพงษ์สิต
จินดาโรจนกุล
พิขิตซาตรี
พทธิจณ
อย์คง
พุ่มโพธ๋ิ

3108116
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95
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เลขท่ีใบสมัคร
13108116
13021335
13063902
13020140
13075256
13080862
13129415
13158174
13038686
13018841
13124355
13156865
13040795
13018285
13069419
13041078
13142417
13045230
13060995
13154842
13008797
13045886
13015477
13045401
13036148
13006921
13038995
13071100
13030683
13087705
13076504

ข่ือ
เมธาวีนที 
โยษิตา 
รมิดา 
ระวีวัสส์ 
รัชดาวรรณ 
ลลิดา 
วรวรรณ 
วรัญญา 
วรางกร 
วรุตม์ 
วฤนท์ 
วิชชา 
วิชญ์รัชญ์ 
วีชยาภา 
วิชยุตม์ 
วีรยา 
ศรณ์ 
ศรุดา 
ศิรดา 
ศิรดา 
ศิวัช 
ศุภกร 
ศุภวีชญ์ 
เศรษฐพงศ์ 
สมชนก 
สมชัย 
สรณ์ฐิติ 
สวรรยา 
สวีตต์ 
สห
สาธิตา

นามสกุล
ทองนที 
แสงสร้อย 
ทองศรีสุข 
สุชพรชัยรัก 
พูลสวัสส์ 
ลายวรรณรัตน์ 
วราวีทย์ 
โอฬารสกุล 
ทิพย์สุข 
ธนรุจิวิวรรธน์ 
คุณประคัลภ์ 
รัตนจรัสโรจน์ 
พันธุอุดม 
สุวรรณ์ 
ชยาภินันที 
มิประเสริฐสกุล 
พงษ์นริศร 
พรหมอินทร์
นุชิต
ลีหหาวงศ์ 
เตชวรนันที
พัฒนวศิน
จันทรเมธีกุล 
สีตลกาญจน์ 
ตันติยุทธ 
แจ่มจันทร์
ขจรเกียรติภาส
สุพิทักษ์
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ นามสกุล
102 13021356 สิรธิษณ์ ศักด้ิพิบูลย์จิตต์
103 13037955 สุภลักษณ์ ธาราภูมิ
104 13027144 สุภัสสรา ฉันท์ภากร
105 13005725 อติภา ศรี!พโรจน์
106 13126863 อภิซญา สุทธิสุนทร
107 13038278 อัญซิสา สนใจ
108 13019079 อัญธิกา เกษมสุขภักดี
109 13079414 อาลักษยา จิบต'วสากร
110 13039833 เอกดนัย เอ้ือวิทยา

เลขเรียงลำดับ 0103 รหัส 00134000103 คณะนิติศาสตร์ พื้นฐานวิทยาศาสตร์
ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ นามสกุล

1 13087634 กซวรรณ อุดมพาณิชวงศ์
2 13037164 กรรณาภรณ์ จันจุฬา
3 13064258 กัญจนัรัตน่ ศรีธนันดร
4 13064333 กัญญาภัทร เสียงสุทธิวงศ์
5 13067796 กันตณัฐ ปุณยหทัยกุล
6 13043463 กานต์ อัตตะสาระ
7 13074353 กานต์ธิดา บุญทรงธรรม
8 13069685 กานต์ธีร์ ศรียุทธ■สักด
9 13049660 กิตติขัย บุญศรัทธา
10 13053930 กิตติธัข พิสชาติ
11 13021751 กิตติพัฑฒ์ จรณโยธิน
12 13026408 คณิน หอศิริพร
13 13000722 จักร อัศวเดชเมธากุล
14 13018571 จิณณวัตร ทองบุญนาค
15 13057370 จิรภัทร์ กังพานิชกุล
16 13034946 จิรัซญา ทองใส
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ใ
20 13002248 ขนากานต์
21 13069438 ขนิศา
22 13022091 ขนุตม่
23 13171113 ซลลดา
24 13066044 ซลสวัสด้ื
25 13105621 ฐิตาภา
26 13115455 ฐิติพงศ์
27 13134255 ณัฐภัทร
28 13029633 ณัฐสิณี
29 13013730 ณิขกมล
30 13028932 ณิขนันทน์
31 13016100 ณิขเนตร
32 13071618 ณิซากร
33 13017841 ทรรศิดา
34 13026559 ธนพัต
35 13004320 ธนภณ
36 13058943 ธนภัทร
37 13046196 ธนัญญา
38 13021174 ธัญพร
39 13016877 ธันยพร
40 13050493 ธานี
41 13069257 นฤนาถ
42 13016246 นวพร
43 13022606 นัคนันทน์
44 13076821 นัขขารักษ์
45 13064219 นัทธภัทร
46 13000195 นัทธมน
47 13022376 นันทวรี
48 13125740 นิธิกร
49 13097971 ปพณ
50 13027300 ปรม

นามสกุล
พลัดเมอง 
วิชัยณรงค์ 
วงศ์วารี 
แก้วประดิษฐ์ 
พงษ์ธนู
เสริมประสาทกุล 
จันทวงศา 
สันติเมธวิรุฬ 
หวังยงกุลวัฒนา 
กิตติวรรณศักด้ี 
ชัยสุบรรณ์กนก 
ฉัตรพัฒนศิริ 
เจริญราษฎร์ 
แก่นแก้ว 
ขจรชัยกุล 
จ้องจรัสแสง 
ทรัพย์สมบูรณ์ 
กิจทรัพย์ไพบูลย์ 
ไพศาลสุขวิทยา 
บูรณตรีเวทย์ 
มหาชัยพงศ์กุล 
เจริญภักดี 
นันทเอกพงศ์ 
วงศ์ศรีประเสริฐ 
ขวัญกิจนิรันดร 
ภู่ถาวรทรัพย์ 
ฉายสิริสัมพันธ์ 
อัจฉริยวนิข
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ
51 13113599 ปฤณ
52 13039248 ปวีร์ลดา
53 13039750 ปีณฑิตา
54 13087141 ปาณิสรา
55 13079330 ปาลิตา
56 13145480 ปียะชัย
57 13126045 ปุณยนุช
58 13011465 ปุณิกา
59 13040505 พรหมภัสสร
60 13035176 พลวิชญ่
61 13003909 พัทธนันท์
62 13005426 พันไมล์
63 13023331 พิซญาภา
64 13160861 พิรดา
65 13035914 แพงเพ็ชร
66 13055538 ภัทรนันท์
67 13005847 ภัทรานิษฐ์
68 13129325 ภัทรานิษฐ์
69 13075300 ภัทราภัสร์
70 13106399 ภัทริพี
71 13106729 ภูมิรพิ
72 13000290 ภูริวัฒน์
73 13050911 รชาชล
74 13041419 รฐพล
75 13003304 รมัณยา
76 13021109 รวิพร
77 13026712 รหัท
78 13070451 ลานนา
79 13022943 วริศรา
80 13001836 วริศรา
81 13124355 วฤนท์

นามสกุล
มนัสเกียรติ 
บุญใหญ่ 
ฉายชูวงษ์ 
ณ นคร 
ทองขุนนา 
สิริพิพัฒน์เจริญ 
ฉายานพรัตน์ 
ดาโสม 
จันทร 
จึงสวัสด 
ทรัพย์วงศ์เจริญ 
ถาวรวงษ์ 
ก้มปนยุทธ์ 
รัตนภัณฑ์พาณิชย์ 
วงศ์'วนพัฒน์ 
กุลปริยะวัฒน์ 
เกตุโตประการ 
บุญมงคลพิทักษ์ 
อยู่คง 
ต้ังปกรณ์ 
คูวิสิษฐ์โสภิต 
รุ่งสิตา
พรหมขุนทอง 
เลิศอนันตชัย 
จตุรภัทรไพบูลย์ 
นันทะจุราโภ 
หลงสมบูรณ์ 
ธรรมอภิพล

152713
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เลขท่ีใบสมัคร
13152713
13069419
13069069
13041078
13142417
13025685
13064707
13030194
13045401
13006921
13032940
13001259
13080784
13002223
13037955
13028776
13117984
13040269
13041343
13145668

รหัส 00134000203 
เลขท่ีใบสมัคร

13034864
13012028
13031637
13104499
13079885
13040757
13031675
13051536

ข่ือ นามสกุล
วาสิฑตา ฉัตรวชิระกุล
วิชยุตม์ ชยาภินับท์
วิซยุตม์ พิเชฐสัทธา
วีรยา มีประเสริฐสกุล
ศรณ์ พงษ์นริศร
ศลิษา จิระวานิตย์
คิรณัฎฐ์ ดำรงกิจชัยพร
ศุภวิชญ์ สุทธิบริบาล
เศรษฐพงศ์ สีตลกาญจน์
สมชัย แจ่มจันทร์
สรัลธร เข่ือนแก้ว
สหัสวรรษ สุภวารี
ส ิน ี วัฒนคิริธรรม
สุพัช'ชา ธงไชย
สุภลักษณ์ ธาราภูมิ
อภิวิชณ์ คิริเศรษฐ์
อัญรัตน์ สว่างทอง
อาคิรา สุวรรณศรี
อิสรีย์ ไพพินิจ
ท/!*รน*ล รน ร̂ล*เลกท/(วก3

ข่ือ
คณะนิติศาสตร์ พ้ืนฐานติลปศาสตร์ เลือกสอบวิขาภาษาฝรั่งเศส

นามสกุล
ชูรังสฤษฎ้ี 
ไชยวงศ์สุริย 

จีริสุดา ปริญญาคิริ
ซลิตา จ่ันประดับ

กซพร
กลภัสสร์
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นามสกุล
9 13049768 พิซาพร นานานุกูล
10 13018080 ทยุติ สุขคง
11 13000848 ธนวรรษ เวซพันธ์
12 13019998 ธัญภัค สายเจริญ
13 13142876 ธาราทร วรรณลา
14 13030002 นภสร จุ้ยลำราญ
15 13020470 ปทิตตา พรหมสาขา ณ สกลนคร
16 13021840 ปาพิสรา ประถมกริก
17 13002380 ปานหทัย ศรีแก้ว
18 13147076 พัณณ์ซิตา สมบูรณ์กิตติขัย
19 13070029 พุมพุขนก สุภฟินิจ
20 13036076 พุรณัฐ นิตยานนท์
21 13022965 แพรวพิสชาฎ์ วิลาวรรณ
22 13003902 ภวิกา สมภักดี
23 13006894 ภาวิตซญาน์ ใจอ่อนน้อม
24 13016107 รพิดา สุรเมธี
25 13026605 วรเดซ จ0ารัสฉาย
26 13017290 วรพรรณ มรกต
27 13004692 วินวพรรณ บุญชูส่ง
28 13050341 ศุภิสรา เจนก่อเกียรติกุล
29 13019618 สุพิซญา แก้วกำเหนิด
30 13025464 อรรถวดี ศรีบำรุง

เลขเรียงลำดับ 0105 
ลำดับท่ี 

1 
2
3
4
5
6

รหัล 00134000303 
เลขท่ีใบสมัคร

13156295
13000417
13122804
13015342
13054797
13002237

คณะนิติศาสตร์ พ้ืนฐานติลปศาสตร์ เลือกสอบวิขาภาษาเยอรมัน 
ซ่ือ นามสกุล

กซรัตน์ พวงปทุมานนท์
ฐานิดา สุวัฒนาลํ
ณหทัย 
ณัฏฐกิตต๋ิ 
ณิซาภา 
ปทิตตา

สทธศุข 
หงส์ชู 
เขียวสุทธิ 
พุทธ'ว

.071920
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าดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นามสกุล
7 13071920 ภัสมณ เอ่ียมแสน
8 13006905 มนภัทร ทัสสโร
9 13005000 รนล กิตติบาล
10 13058029 ลัทธวิทย์ เลิศนิมิตกิจ
11 13000953 วริศราภรณี พงษ์สุวรรณ
12 13026839 คิว์คิรา กิจมณี
13 13004332 ศุภวรรณ วิเศษรจนา
14 13002649 สิปปกร รัตนวงศ์
15 13130418 สืบสกุล ผลาพงศ์
16 13100659 เสน่หา อินท!าล
17 13083876 อดิศรา เนาวนนท์
18 13094797 อริสา ช่วยอุปการ
19 13017595 อสมาภรณ์ ศรีสถาพร
20 13025559 อังศุวีร์ แซ่เอ่ียว

าดับ 0106 รหัส 00134000403 คณะนิติศาสตร์ พ้ืนฐานติลปศาสตร์ เลือกสอบวิขาภาษาญ่ีป่น
าดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นามสกุล

1 13025486 เกคิรินทร์ ภคเศรษฐการ
2 13104050 เคนญ่า วงศ์ไพบูลย์
3 13015869 ซนิสรา ไซยนิล
4 13034001 ณัฏฐณิซา แซ่โง้ว
5 13029204 ณัฐนันท์ สุทธนู
6 13090768 ธนวิซญ์ บูรณถาวรสม
7 13026948 ธวัลหทัย ไมตรีจิต
8 13081616 ธิดารัตน์ ติวัฒนเจริญผล
9 13003487 นสินพร สาประเสริฐ
10 13135499 เบญญาภา สิงฆะมณี
11 13009165 พรนภัส ดอรอมาน
12

13
14

13088822
13131777
13094397

เพียงนภา 
ภวิศ 
ภัทร'วดี

คงพีฃญานใ, ̂ จ น ^  
ธรรมวิท'
ล้ีพ้นทุก

3060151
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ
15 13060151 ลัลนา
16 13046841 ศรีญญา
17 13026610 ศิรดา
18 13134362 ศุภสุตา
19 13064723 อัครขัย
20 13013738 อันนา

เลขเรียงลำดับ 0107 รหัส 00134000503 คณะนิติศาสตร์
ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ

1 13000313 กฤติน
2 13065561 ภันยนันท์
3 13033285 ซลกนก
4 13089732 ญาดา
5 13074154 ณธวัล
6 13027150 ณิซารีย์
7 13060832 ธนภรณ์
8 13066807 ธนัญญา
9 13006194 ธัญภิซญา
10 13169526 นภัทร
11 13047647 นิธินันท์
12 13006982 นิรัซกร
13 13008615 ปีทมพร
14 13065993 ปีติพร
15 13062868 พิมพ์
16 13114916 พฒิเศรษฐ์
17 13000877 เพ็ญพิซซา
18 13004627 ภาลินี
19 13116504 มัณทญา
20 13123779 รตา
21 13004667 วรดา
22 13000092 วราลี

นามสกุล
ธนวซิราธร 
พนมวัน ณ อยุธยา 
เดซซาญขัยยุทธ 
สุนทรอารมณ์ 
สุทธหลวง 
ศรีกิจกุล

พ้ืนฐานศิลปศาสตร์ เลือกสอบวิขาภาษาจีน 
นามสกุล

จิตตภัทราภรณ์
เธียรนุกุล
เบญจลักษณพร
ผุดผ่อง
เซาวะวนิซย์
รัตนจรัสกุล
ศรีเมือง
ศิริซุม
หนูห้อง
อินทรพรหม
ลีธนะกุล
ศรีทองอินทร์
นครศรี
ซนะสิทธ๋ิ
ภักดีกิจเจริญ
พร้อมพรขัย
วรวรรณ ณ อยุธยา
มีแต้ม
กุแก้ว
อ ภ ิ ร ั ช ข ั ย ก ล ไ * ^

เศวตปียะถแ1 พ *® ^  1 *\ ฐ ^

1022215
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร
23 13022215
24 13004880
25 13087558
26 13012374
27 13041864
28 13032555
29 13020170
30 13000780

ซ่ือ นามสกุล
ศิรดา เจียมคิริกาญจน์
สกลภัทร รุจีรวณีข
สรลิข ปรัขญสุนทร
ลักยา เพ่ิมผล
สิริกร ขลภาค
อธินันทิ อรรคคำ
อนุคิษฏ์ ใจศรีตระกูล
อภิขญา ตรีรานุรัตน์

เลขเรียงลำดับ 0108 
ลำดับท่ี 

1 
2
3
4
5
6

7
8
9
10 

11 

12

13
14
15
16
17
18
19
20

รหัส 00135011303 
เลขท่ีใบสมัคร

13034993
13019967
13087888
13056664
13005135
13014334
13157825
13053385
13016881
13127689
13025253
13036925
13003340
13051418
13007693
13040644
13005798
13103900
13041164
13143350

คณะคิลปกรรมศาสตร์ สาขาวิขาทัศนคิลฟ้ เลือกสอบวิขาสังคมสืกษา 
ซ่ือ นามสกุล

กวิสรา มณีวงศ์
จานิสตา ขมกล่ิน
ขมสกล แก้วศรีจันทร์
ขวินปกร 
ซัญญา 
ญานิศา 
ตะวัน 
ธนัขสิทธ้ื 
ธรา
พลอยไพลิน 
พีรกานต์ 
ฟ้าใส 
ภัคศุภางศ์ 
มัขฌิมา 
มุทิตา 
รัขพล 
ศศิณา 
ศุภานัน 
สสส์ยศ 
สุรเวศม์

วงษ์สามี 
ฐิติศักดโยธิน 
เดขวิลัย 
ฮานาพี
นภาเพ็ญวรรณากูร 
บุญยะขัย 
ขมมุกดา 
จูฑะพงศ์ธรรม 
ระดารงค์ 
นิมิตรพงศ์ศักดิ๙ 
เพ็งทรัพย์ 
เทพบางจาก 
สถิตยางกร 
แผ้วพลสง 
ลีลารุจาวาณีซ 
ศิริพรเลิศ 
ต้ังคิริมง
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นามสกุล
21 13063911 สุรางคนา นาทิพย์
22 13029208 ออม ดันศิริ

เลขเรียงลำดับ 0109 รหัส 00135011503
คณะศิลปกรรมศาสตร์ สาขาวิขาหัศนศิลฟ้ เลือกสอบวิขาคณิตศาสตร์ 2

ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นามสกุล
1 13119489 นลัทพร บันตา
2 13103900 ศุภาบัน ลีลารุจาวาณิซ
3 13029208 ออม ดันคิริ

เลขเรียงลำดับ 0110 รหัส 00135021303
คณะศิลปกรรมศาสตร์ สาขาวิชานฤมิตศิลป วิชาเอกเรฃศิลใ!] เลือกสอบวิขาสังคมศึกษา

ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นามสกุล
1 13003680 ซาลิสา ไพศาลยกิจ
2 13060448 โซติรสา วณิซฤทธา
3 13034640 ญาณภา ศรีนวลซาติ
4 13029154 ณัฐธรรม ดันสุขเกษม
5 13041124 ติณณา สุเมธโซติเมธา
6 13013967 หักษพล ลีลารุ่งโรจน์
7 13064983 ภัทรกันย์ พุ่มประดิษฐ์
8 13132302 ภาคภูมิ ตลับแก้ว
9 13166126 ลลิตา เสมอภาค
10 13129802 ศุภพิซญ์ มนัสคิริวิทยา
11 13034068 สัจจพร ภักดีภูธร
12 13142303 สิทธิพล กรีประซา

เลขเรียงลำดับ 0111 รหัส 00135021503
คณะศิลปกรรมศาสตร์ สาขาวิชานฤมิตศิลป๋ วิชาเอกเรฃศิลป๋ เลือกสอบวิฃาคณิตศาสตร์ 2 

ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ
1 13003680 ซาลิสา ไพศาลยกิจ
2 13051811 ณาดา นวลสนิท

•64983
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นามสกุล
3 13064983 ภัทรกันย์ พุ่มประดิษฐ์
4 13132302 ภาคภูมิ ตลับแก้ว
5 13166126 ลลิตา เสมอภาค
6 13124364 วธูสิริ กิจพัฒน์
7 13129802 ศุภพิชญ์ มนัสคิริวิทยา
8 13034068 สัจจพร ภักดีภูธร
9 13105755 สิริประภา ตระภูลเกียรติอารี
10 13126325 สิน้ํา สุภาพ

เลขเรียงลำดับ 0112 รหัส 00135031303
คณะศึลปกรรมศาสตร์ สาขาวิชานฤมิตคิลป๋ วิชาเอกมัณฑนศิลป๋ (แฟชั่นและสิงทอ) เลือกสอบวิชาสังคมศึกษา

เดับ,ท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นามสกุล
1 13009071 กิตติธร หลายพรพรม
2 13017433 กิตติคักด จุลวิชิต
3 13010891 เจณีสา ฤดีสิน
4 13000903 ณัฐธยาน์ ภาคาเนตร
5 13147711 ณัฐริกา หริเลิศรัฐ
6 13004530 ธนพร อัศวสิรี'นิมิต
7 13000708 ธีรธัช สมอุดมทรัพย์
8 13033785 ปวันรัตน์ แสงไสว
9 13001506 ปุญซรัสม๋ิ นวมงคลชัยกิจ
10 13098884 เพ่ิมชัย สว่างมณีเลิศ
11 13001719 ภัทรดนัย นิยะเวมานนท์
12 13000192 ภัสสวัฒน์ ทับไทร
13 13000837 มาสสิรี แก้วเจริญ
14 13058227 วารีนันท์ ธีระตระกูลชัย
15 13019642 คิวัชญา อัศวถาวรเศรษฐ์
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เลขเรียงลำดับ 0113 รหัส 00135031503
คณะศิลปกรรมศาสตร์ สาขาวิชานฤมิตศิลป วิชาเอกมัณฑนศิลป๋ (แฟชั่นและสิงทอ) เลือกสอบวิขาคณิตศาสตร์ 2

ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นามสกุล
1 13000903 ณัฐธยาน์ ภาคาเนตร
2 13147711 ณัฐริกา หริเลิศรัฐ
3 13038402 ธนัญญา ว่องพิซิตกุล
4 13000708 ธีรธัซ สมอุดมทรัพย์
5 13031543 อรประภา ผาริการ

เลขเรียงลำดับ 0114 รหัส 00135041303
คณะศิลปกรรมศาสตร์ สาขาวิชานฤมิตศิล{เ วิขาเอกนิทรรศการศิลนิ เลือกสอบวิชาสังคมศึกษา

ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นามสกุล
1 13060448 โซตีรสา วณิซฤทธา
2 13122482 ณัฐพล บัวทองจันทร์
3 13100869 ณิซา ดีรุ่งโรจน์
4 13013967 ทักษพล ลีลารุ่งโรจน์
5 13179487 ธัญซนก ท้ัวสุภาพ
6 13044559 ปานฤดี เทวฤทธ
7 13079058 แพรวา ไซยพรรณา
8 13013859 รุจรัตน์ ธิติพุทธิ

เลขเรียงลำดับ 0115 รหัส 00135041503
คณะศิลปกรรมศาสตร์ สาขาวิขานฤมิตศิลป วิขาเอกนิทรรศการศิล{เ เลือกสอบวิชาคณิตศาสตร์

ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นามสกุล
1 13100869 ณิซา ดีรุ่งโรจน์
2 13079058 แพรวา ใซยพรรณา
3 13025878 สิริวิมล วงศ์ขันตี

เลขเรียงลำดับ 0116 รหัส 00135051303 
คณะศิลปกรรมศาสตร์ สาขาวิชานฤมิตศิลป๋ วิชาเอกหัตถศิลป๋ 

ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ
1 13100869 ณิซา
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นามสกุล
2 13013294 สารีศา โรจน์ทินกร
3 13123642 สิรภพ สมบูรณ์วงศ์
4 13007625 อิสริยนันท์ ราศีวิสุทธ้ิ

เลขเรียงลำดับ 0117 รหัส 00135051503
คณะศิลปกรรมศาลตรี สาขาวิซานฤมิตศิลป๋ วิซาเอกหัตถศิล{เ (เซรามิก) เสือกสอบวิขาคณิตศาลตรี

ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นามสกุล
1 13100869 ณิซา ดีรุ่งโรจน์

เลขเรียงลำดับ 0118 รหัส 00135061303
คณะศิลปกรรมศาสตร์ สาขาวิขาดุรียางคศิล{เ วิซาเอกดุรียางคศิลป๋ไทย เสือกสอบวิซาสังคมศึกษา

ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นามสกุล
1 13013995 กันตพงศ์ นิลายน
2 13140727 กิตติพิชญ์ ฉุ้นประดับ
3 13032051 ณรากรณ์ ดวงสุวรรณ
4 13113149 ปียพร ปานสอาด
5 13006326 ศิรนภา ขัยประภา

เลขเรียงลำดับ 0119 รหัส 0013506503
คณะศิลปกรรมศาสตร์ สาขาวิซาดุรียางคศิล{เ วิซาเอกดุรียางคศิล{เไทย เสือกสอบวิซาคณิตศาสตร์ ;

ไม่มีผู้ผ่านการคัดเลือก

เลขเรียงลำดับ 0120 รหัส 00135071303
คณะศิลปกรรมศาสตร์ สาขาวิซาดุรียางคศิลป๋ วิซาดรียางคศิล{เตะวันตก1 เสือกสอบวิซาสังคมศึกษา

ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นามสกุล
1 13135189 กรกมล รุ่งตระการ
2 13026683 กันต์วรัทย์ ทรัพย์ถาวร
3 13103455 เกษมคักด โพธ๋ิสิงห์
4 13005393 จารุกิตต สุวานิซย์

13119935
13074553
13019033

ซนัส'ซิดาภา 
ชนินาถ 
นิรัฐศา

ส ถ ิต ธ ร ร ม ส ุธ ีจ น ฬ ่ใ /^  
ศิรีสวัสดื้ * 1 ' '๗ * ๒ * ' ^
อยุ,สม,ข

177547
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นามสกุล
8 13177547 เพชรฐนิภัทร สัมเพ็ซร์
9 13109265 เพ็ญพัชร์ สุวรรณกิจ
10 13002076 ภ ูม ิส ิร ี ภัทรกุลบารมี
11 13056051 วรรณชยาณี สวัสดิวัตน์ ณ อยุธยา
12 13026321 อารดา วิชชาผลิผล

เลขเรียงลำดับ 0121 รหัส 00135071503
คณะคิลปกรรมศาสตร์ สาขาวิชาดุรียางคศิล{เ วิชาดุรียางคคิล{เตะวันตก เลือกสอบวิชาคณิตศาสตร์

ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นามสกุล
1 13052959 ชนกันต์ เกตุแก้ว
2 13137814 รัตติกร พรหมโลก

เลขเรียงลำดับ 0122 รหัส 00135081303
คณะคิลปกรรมศาสตร์ สาขาวิชานาฏยศิล{เ วิชาเอกนาฏยศิล{เไทย เลือกสอบวิชาสังคมคิกษา

ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นามสกุล
1 13032794 กัญกนิษฐ ม่ังมี
2 13063827 ครองขวัญ ส้มพันธพงศ์
3 13059695 จรัสศรี สุภาพันธ์
4 13139117 ฉัตรฑิตา อรุณทอง
5 13022313 ณัฐมน พรหมจำปา
6 13064717 เบญจวรรณ ทองคำ
7 13029758 พลอยณิช'ซา พ่ึงเช่ือนขันธ์
8 13013565 พาณิภัค วิสัย
9 13008654 ภัทรีดา คมชำ
10 13058766 รินรดา เฑียรบุญเลิศรัตน์
11 13063908 วรดา วงษ์นุช
12 13007369 วริยา ขจรกิจโกศล
13 13115287 คิรีวิมล ต่ายแสง
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เลขเรียงลำดับ 0123 รหัส 00135081503
คณะศิลปกรรมศาสตร์ สาขาวิชานาฏยศิล{เ วิขาเอกนาฏยศิล{เไทย เลือกสอบวิขาคณิตศาลตรี 2

ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นามสกุล
1 13032794 กัญกนิษฐ ม่ังมี
2 13063827 ครองขวัญ ส้มพันธพงศ์
3 13007277 รัตนากร ใบนิล
4 13007369 วริยา ขจรกิจโกศล

เลขเรียงลำดับ 0124 รหัส 00135091303
คณะศิลปกรรมศาสตร์ สาขาวิชานาฏยศิล{เ วิชาเอกนาฏยศิล{เตะวันตก เลือกสอบวิชาสังคมศิกษา

ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นามสกุล
1 13028382 กัญญาวีรี แสงหิรัญ
2 13148484 ชนมน จันทร์แสงสุก
3 13025754 ฐิตาภา เติมเจริญผล
4 13018979 ณิฐสินิ แจ่มเจริญสุขศรี
5 13000077 นรมน ผ่องศรี
6 13052691 นลินดา กิตติชานันท์
7 13033780 ปณิซา เดชโรจนัย
8 13017392 พฃรภรณ์ สันติสุข
9 13015799 มณฑิชา คุ้มเหม
10 13000503 สรินพร รัตนธร
11 13028827 สุวรา นำพา

เลขเรียงลำดับ 0125 รหัส 001350915303
คณะศิลปกรรมศาสตร์ สาขาวิชานาฏยศิล{เ วิขาเอกนาฏยศิล{เตะวันตก เลือกสอบวิชาคณิตศาลตรี 2

ไม่มีผู้ผ่านการคัดเลือก

เลขเรียงลำดับ 0126 
ลำดับท่ี 

1 
2
3
4

รหัส 00137060003 คณะสหเวชศาสตรี สาขาวิขารังลืเทคนิค
เลขท่ีใบสมัคร

13022767
13045270
13029337
13053541

ซ่ือ
คณิน 
ชาญวุฒิ 
ไชยวัฒนํ 
ณัฐพร

นามสกล
มหาประดิษฐกุล 
พัชรโศภิษร ี/^
เหรียญอ

3042548
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ไดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ นามสกุล
5 13042548 ธาดา สุวรรณรัฐภูมิ
6 13036269 นภัสสร คิริสุนทร
7 13005601 พรรวินท์ ซิวธนาสุนทร
8 13098640 พัทธนันท์ สมเกษม
9 13005820 ภัทร เอ้ือสัมพันธ์ขัย
10 13028233 รัฐพล แก้วสีมรกต
11 13005159 รามินทร์ ทองคำ
12 13010294 วุฒินันท์ แซ่โล้ว
13 13019568 ศานันทินี นาแสวง
14 13075288 หรรษมน รัตนนิรมลสกุล

าดับ 0127 รหัส 00138002803 คณะจิตวิทยา รูปแบบท่ี 1
าดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ข่ือ นามสกุล

1 13001457 กฤติยา เมฆคิฃริน
2 13039805 จตุพล เขียวแสง
3 13092224 ณัฃซา พิบูลพงศ์พันธ์
4 13000353 ณัฐนิธิ พูลสวัสด
5 13050776 ณัฐภัทร์ ขาญคณิตหิรัญ
6 13042548 ธาดา สุวรรณรัฐภูมิ
7 13129786 นันทภพ เต็งเจริญขัย
8 13016939 บุณฑริกา พรหมสถิตย์
9 13021242 ปฎิพล ฉันทาวรานุรักษ์
10 13016127 ปีญจ'วุฒิ อิศรางถูร ณ อยุธยา
11 13137887 ปีญญดา ลังลองสถิตย์
12 13074243 ภวัต กิตติพัฒน์ไพบูลย์
13 13031331 ภัทรนันท์ ซิรา'ซ
14 13091532 มัญซุสา อารยะถาวร
15 13164027 คิริบุญ กิจการพัฒนาเลิศ
16
17
18

13013464
13015477
13029001

คุภณุ้ฐ 
ศุภวิซญ์ 
ศุภวิซญ์

ซัยวิเศษวิทยา
จันทรเ: 
โอ้เหรีย

13046228
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ
19 13046228 สิริโสภา
20 13035906 สุกิจ
21 13038278 อัญชิสา
22 13007935 อิสริยาภรณ์

เลขเรียงลำดับ 0128 รหัส 00138002903 คณะจิตวิทยา
ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ

1 13081341 กานดา
2 13161347 เกียรติพันธุ
3 13146337 เก้ือบุญ
4 13014241 ชนกนาถ
5 13042826 ซนิกานต์
6 13125642 ชวนันที
7 13069962 เชาวเนตร
8 13074962 ณิชากุล
9 13060999 ต้นตนัย
10 13021242 ปฏิพล
11 13017882 ปียะฉัตร
12 13029008 ใปรยา
13 13008294 พรนภัส
14 13094755 พัชรธัญ
15 13139155 พีรวัส
16 13034998 ภาวินี
17 13173808 รามิล
18 13162979 วณิกสิทธ๋ึ
19 13019783 วรเมธ
20 13038039 ศรณ์
21 13021788 ศศิวิมล
22 13045728 ศิรดา

นามสกุล
สุวรรณจินดา 
มีประเสริฐสกุล 
สนใจ 
ปราบพาล

รูปแบบท่ี 2
นามสกุล

มุ่งเจริญพร 
ม่วงใหญ่ 
ชัยฤทธ๋ิ 
รพิพิศาล 
ศรีอังภูร 
แสงเพชร 
ทรงสกุล 
ลิชนะพิชิตกุล 
เลิศสินธุภักดี 
ฉันทาวรานุรักษ์ 
เกตุคำ 
วังปีติ
เชิญประทีป 
ภัทรเวสสกุล 
ชัยชนะมงคล 
วัฒนเสรี 
ไพจิตโรจนา 
มานะอวยชัย 
สุชสงวน 
ศิลปศาสตร์
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เลขเรียงลำดับ 0129 รหัส 00138003003 คณะจิตวิทยา รูปแบบท่ี 3
ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นามสกุล

1 13031637 จีริสุดา ปริญญาคิริ
2 13179176 ณัฐรัตน์ ตันติวงศ์
3 13179497 หัตซา ละออกิจ
4 13101644 ธัญธร กิจผกามาส
5 13136078 บรู๊ซ ยอง
6 13039002 มนรดา โรจนวิสุทธิ๋
7 13035141 เยาวรีย์ นราธรสวัสดีกุล
8 13001820 รมณา รวมก้อนทอง
9 13034921 ฤหัต วรรณรัตน์
10 13018549 ว่าน เพซรบุตร
11 13000370 สิริจารีย์ ตระกูลทอง

เลขเรียงลำดับ 0130 รหัส 00139000003 คณะวิทยาศาสตร์การกีฬา
ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นามสกุล

1 13033766 ฐาปณพงษ์ คิกษา
2 13045154 ณ'ฐภัทร ฮวดกระโทก
3 13077647 ทรงวุฒิ พัฒนาวงศ์ธรรม
4 13021592 ธรรมวัฒน์ เหมะชยางกูร
5 13064709 บุญญิสา ซยันโต
6 13136899 ภีมเดซ เหมะธุรินทร์
7 13110229 รัซนี เสือพอน
8 13037047 วราภรณ์ เอ่ียมพวด
9 13149502 วริศรา สกิรมงคลกุล
10 13127362 ศุภเสกฃ์ จันทวดี
11 13033355 อนาวิล มีสมรรถ
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เลขเรียงลำดับ 0131 รหัส 00140000003
ลำนักวิชาทรัพยากรการเกษตรหลักสูตรศิลปศาลตรบัณฑิต สาขาวิขาการบริหารจัดการทรัพยากรการเกษตร

ไดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นามส!
1 13073237 กนกทิพย์ วิเศษ
2 13018697 กนิษฐา กลิบฟัง
3 13146993 กรกนก ธัญญสิทธ้ิ
4 13154895 กฤตภาส ฃย่ิม
5 13135886 กันต์ฤทัย ศิริวงศ์
6 13063334 กานต์พิพัฒน์ เกิดมีทรัพย์
7 13047126 คณากร คำเวียง
8 13135024 คาโรลีน พรินซ์
9 13089705 จารุวรรณ ม่ันยืน
10 13078867 จิณหั,นิภา พรพุทธศรี
11 13071103 จิรายุส สุวรรณเลิศ
12 13169750 ฉัตรชนก ภู่งาม
13 13098558 ซนนิกานต์ รัตกูล
14 13059382 ขลิดา กล่ันเรืองแสง
15 13105930 เซาวรัตน์ สายใจบุญ
16 13169364 โฃคอนันต์ ซยายวงศ์
17 13175851 ณ'ฐธารา เอียดเอก
18 13071954 ณัฐรีกา จำปาน้อย
19 13072290 ทอแสง พรไซยา
20 13107218 ทัดทิวา มีเงิน
21 13034828 ทัศน์พล พิทยะกัทรั
22 13173662 ธนิน ซาญปรีขารัตน์
23 13150300 ธัญซนก อมาตยกุล
24 13049303 ธัญญารัตน์ หน่อแก้ว
25 13118953 ธันยาภัทร์ ดอกผล
26 13180413 ธีรวุธ ปรากฎ
27 13090662 นัฏฐพล กรษคงร ^
28 13175126 นันทพงศ์ ปับล้ี
29 13177949 นันทภัค ด้วงโต้ดุ ;

ฯ ? / เ3043008
V โ ^ 1



เลขท่ีใบสมัคร
13043008
13049192
13137646
13164271
13064139
13071530
13103333
13057423
13124270
13068341
13118308
13043618
13123271
13003936
13120931
13026584
13080946
13061013
13120276
13178237
13094675
13076945
13180384
13068919
13174601
13097289
13094119
13045158
13160796
13071218
13069411

น้ําใจ 
นิระฃา 
นิคามณี 
นูรอัฟฎา 
ประภาคิริ 
ปียากร 
เปมิกา 
พงศ์คิริ 
พรซิตา 
พันธกานต์ 
พีลาสินี 
พีรพล 
พุธธิดา 
ภารดัย 
ภิรดา 
เมธาวี 
ยุทธการ 
รัชซานนท์ 
รัตนาภรณ์ 
ฤดีมาศ 
วณิชยา 
วนิดา 
วรางคณา 
วรุต
วลัยลักษณ์ 
ศคิธร 
ศุภธิดา 
สิทธ๋ิ1ชัย 
สิรภัทร 
สุดาพร 
สุดารัตน์

นามสกุล
โคตรพันธ์ 
รอดทอง 
ค่านคร 
บินอาแว 
พรรณรังศรี 
สุขเกษม 
น้อยสิน 
ผลคำ 
ทองดี 
สุตะพันธ์
บิญญาภาคสิทธวีร์ 
ปรีชาบริสุทธ้ีกุล 
คงกิจไพศาล 
ธิระกุลพิศุทธ้ี 
แสงมณี 
ธรรมบิญญา 
ทาโน
นักประเสริฐ 
แซ่ภู่ 
วิมุตกุล 
ประสมทรัพย์ 
มะลิลัย 
ดงทอง 
วรรณวัตร 
คำหอม 
คงมี
ชำนาญสินธ์ 
ตระกูลตักด 
วงษ์มิตรแท้ 
คงมี 
ตันจอ
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ลำดับท่ี เลขท่ีใบสมัคร ซ่ือ นา*
61 13113804 สุทัศน์ ไผ่แก้ว
62 13120401 สุภาพร เจริญย่ิง
63 13085207 สุเมธา ทองห่อ
64 13047589 อณัญญากรณ์ พูลศิลป
65 13061157 อณัญญาภรณ์ ไกรรัตน์
66 13038416 อธิปีตย์ ฝ่ายคุณวงศ์
67 13172090 อภิปลาย สิซมพู
68 13132905 อลงกรณ์ เครือเสน ^
69 13155371 อักษราภัค ตรีธวัซ / ^ '

70 13009974 เอกอุกฤษฏ์ ไกลถ่ิ

น]2า7
^ \


